



УКРАЇНА
СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Вінницького району Вінницької області

Рішення № 4

19 липня 2021 року

18 сесія 8 скликання

Про затвердження актів приймання-передачі майна та активів, що передаються комісіями з реорганізації Сосонської, Мізяківсько-Хутірської, Дорожненської, Лаврівської, Пенківської сільських рад відділу освіти, сім'ї, молоді, спорту, культури та туризму, відділу житлово-комунального господарства та благоустрою селищної ради, Комунальному некомерційному підприємству «Центр первинної медико-санітарної допомоги Стрижавської територіальної громади» селищної ради

Відповідно до рішень 2 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання від 10 грудня 2020 року №1 «Про початок реорганізації Сосонської, Мізяківсько-Хутірської, Дорожненської, Лаврівської сільських рад Вінницького району Вінницької області, Пенківської сільської ради Літинського району Вінницької області шляхом приєднання до Стрижавської селищної ради Вінницького району Вінницької області», 15 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання від 11 червня 2021 року №10 «Про затвердження передавального акту Дорожненської сільської ради Вінницького району Вінницької області», №11 «Про затвердження передавального акту Лаврівської сільської ради Вінницького району Вінницької області», №12 «Про затвердження передавального акту Мізяківсько-Хутірської сільської ради Вінницького району Вінницької області», №13 «Про затвердження передавального акту Пенківської сільської ради Літинського району Вінницької області», №14 «Про затвердження передавального акту Сосонської сільської ради Вінницького району Вінницької області», Закону України «Про передачу об'єктів права державної та комунальної власності», постанови Кабінету Міністрів України від 13.08.2003 року №1253, «Про затвердження Порядку безоплатної передачі у комунальну власність об'єктів соціальної сфери, житлового фонду, у тому числі незавершеного будівництва, а також внутрішньогосподарських меліоративних систем колективних сільськогосподарських підприємств, що не підлягали паюванню в процесі реорганізації цих підприємств та передані на баланс підприємств- правонаступників», постанови Кабінету Міністрів України від 21.09.1998 року №1482 «Про передачу об'єктів права державної та комунальної власності», керуючись ст.ст. 25, 26, 32, 59, п.10 розділу V «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійних комісій селищної ради з питань

архітектури, будівництва, планування територій, історичного середовища та благоустрою; гуманітарних питань, селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Акти приймання-передачі майна та активів, що передаються комісіями з реорганізації Сосонської, Мізяківсько-Хутірської, Дорожненської, Лаврівської, Пеньківської сільських рад відділу освіти, сім'ї, молоді, спорту, культури та туризму селищної ради, що додаються.

2. Затвердити Акти приймання-передачі майна та активів, що передаються комісіями з реорганізації Сосонської, Мізяківсько-Хутірської, Дорожненської, Лаврівської, Пеньківської сільських рад відділу житлово-комунального господарства та благоустрою селищної ради, що додаються.

3. Затвердити Акти приймання-передачі майна та активів, що передаються комісіями з реорганізації Сосонської, Мізяківсько-Хутірської, Дорожненської, Лаврівської, Пеньківської сільських рад комунальному некомерційному підприємству «Центр первинної медико-санітарної допомоги Стрижавської територіальної громади» селищної ради, що додаються.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради з питань архітектури, будівництва, планування територій, історичного середовища та благоустрою (В.Сабатовський).

Селищний голова

М. Демченко

Підготовлено: О. Форостяна

ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення __ сесії Стрижавської
селищної ради 8 скликання
від _____ 2021 року №__

А К Т

передачі-приймання майна та активів

_____ 2021 року

смт Стрижавка

Ми, що нижче підписалися, Комісія з реорганізації Мізяківсько-Хутірської сільської ради, створеної рішенням Стрижавської селищної ради від 10.02.2020 року №1, в особі:

голова комісії: Демченко Михайло Іванович - селищний голова

заступник голови комісії: Панасюк Людмила Василівна – староста на території населених пунктів сіл Мізяківські Хутори, Переорки, Тютюнники Стрижавської селищної ради,

та відділ освіти, сім'ї, молоді, спорту, культури та туризму Стрижавської селищної ради, в особі:

Томусяк Світлана Михайлівна - начальник відділу освіти, сім'ї, молоді, спорту, культури та туризму Стрижавської селищної ради

Шаманіна Олена Євгеніївна – головний спеціаліст відділу освіти, сім'ї, молоді, спорту, культури та туризму Стрижавської селищної ради

склали цей акт про наступне:

Відповідно до рішення 15 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання від 11 червня 2021 року №12 «Про затвердження передавального акту Мізяківсько-Хутірської сільської ради Вінницького району Вінницької області», Комісією з реорганізації Мізяківсько-Хутірської сільської ради Вінницького району Вінницької області передано, а відділом освіти, сім'ї, молоді, спорту, культури та туризму Стрижавської селищної ради прийнято на балансовий облік майно та активи, а саме:

Рахунок	Назва рахунку	Дебет	Кредит	Примітка
1013	Будинки та споруди	942053		
1014	Машини та обладнання	160936		
1016	Інструменти, прилади та інвентар	4369		
1018	Інші основні засоби	7400		
1113	Малоцінні	245076		

	необоротні матеріали та активи			
1411	Знос основних засобів		1006083	
1412	Знос інших необоротних матеріальних активів		122538	
1518	Інші виробничі запаси	3263		
2313	Ресстраційні рахунки (плата за послуги)	1089		
5111	Внесений капітал розпорядником		1359834	
5512	Накопичені фінансові результати виконання кошторису		-1124269	
	Баланс рахунків	1364186	1364186	

НЕОБОРОТНІ МАТЕРІАЛЬНІ АКТИВИ

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Інвентарний номер	Рік випуску(будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію)	За даними бухгалтерського обліку			
				К-ть	Первісна (переоцінена) вартість	Сума зносу (накопиченої амортизації)	Балансова вартість(залишко ва вартість)
1	Міз. Хутірський БК	101310001	1938р.	1	670827	670827	
2	Міз. Хутірська бібліот.	101310003	1988 р.	1	33738	33738	
3	Переорський клуб	101310002	1969 р.	1	237488	237488	
	Всього 1013			3	942053	942053	
1	Телефон	101490005	2009р.	1	100	100	
2	Принтер лазерний	101480013	2011р.	1	900	900	
3	Світло для шара	101490024-25	2012р.		260	260	
4	Електрокамі	101490029	2012р.	1	689	620,90	68,10
5	Пульт мікшерний	101480030	2014р.	1	2320	1856	464
6	Міні диск Soni	101490031	2014р.	1	2654	1858,40	795,60

7	Відео проектор	101490032	2015р.	1	432	432	
8	Сканер	101480034	2015р.	1	350	350	
9	Відеокамера	101490036	2015р.	1	1300	1300	
10	Музичний компресор	101490038	2015р.	1	1250	1250	
11	Колонки акустичні	101490040-41	2015р.	2	2100	2100	
12	Підсилювач звуку	101490042-43	2015р.	2	2860	2860	
13	Ноутбук Acsus	101480047	2017р.	1	8999	3299,63	5699,37
14	Акустич. система	101490048-49	2018р.	2	23964	5991,00	17973,0
15	Сабвуфер	101490050-51	2018р.	2	40008	10002,0	30006,0
16	Мікшерний пульт	101490052	2018р.	1	14028	3506,80	10521,2
17	Баян	101490053	2018р.	1	18000	4500	13500
18	Проектор	101490054	2020р.	1	9999	2000	7999
19	Радіомікрофон	101490005	2008 р.	1	800	800	
20	Радіомікрофон	101490004	2008 р.	1	400	400	
21	Електричні каміни	101490007-8	2008 р.	2	505	505	
22	Стійки мікрофонні	101490012-13	2009 р.	2	300	300	
23	Телефон	101490014	2008 р.	1	100	100	
24	Лазерне світло	101490016	2010 р.	1	2700	2700	
25	Активна акут. система	101490020-21	2018 р.	2	15800	3687	12113
26	Ноутбук «Леново»	101480022	2018 р.	1	9418,45	2197,85	7220,60
27	Світловий прилад	101490006	2010 р.	1	700	700	
	Всього 1014				160936,45	54576,68	106359,77
28	Килим	01630001	1997р.	1	98	98	
29	Шафа гардеробна	101630002	1997р.	1	119	119	
30	Костюм сценічний	101630003	2008р.	1	1652	1652	
31	Куточок «Оріон»	101630004	2008р.	1	650	650	
32	Утяжители	101630012	2012р.	1	80	64	16

33	Щитки на ноги	101630039-40	2012р.	2	90	72	18
34	Мати	101630042-45	2013р.	2	1500	1200	300
35	Електродрель	101630047	2015р.	1	180	144	36
	Всього 1016				4369	3999	370
36	Костюми дит. ансамблю	10181000-10	2010р.	10	2780	2780	
37	Костюм новор. Чол.	101810013	2010р.	1	500	500	
38	Костюм новор. Жіноч.	101810014	2011р.	1	1000	900	100
39	Костюми жіночі сцен.	101810017-22	2016р.	6	3120	1274	1846
Всього 1018					7400	5454	1946

ІНШІ МАЛОЦІННІ НЕОБОРОТНІ АКТИВИ ТА МАЛОЦІННІ ШВИДКОЗНОШУВАЛЬНІ ПРЕДМЕТИ

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Інвентарний номер	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію)	За даними бухгалтерського обліку			
				К-ть	Первісна (переоцінена) вартість	Сума зносу (накопиченої амортизації)	Балансова вартість (залишкова вартість)
1	Стіл	111360001	1990р.	1	9	4,5	4,5
2	Сейфи	111360002-3	1990р.	2	71	35,50	35,50
3	Доріжки килимові	111360004-6	1990р.	3	60	30	30
4	Вішалка стояча	111360007	1990р.	1	6,50	3,25	3,25
5	Штори сцени	111360008-9	1990р.	2	80	40	40
6	Люстри	111360010-14	1990р.	5	227,02	113,51	113,51
7	Крісла театральні	111360015-368	1990р.	354	3299,28	1649,64	1649,64
8	Спідниці - запаски	111360369-403	1997р.	23	922,07	461,03	461,03
9	Люстро в більяр.	111360404	1998р.	1	65	32,5	32,5
10	Люстро центральна	111360405	1998р.	1	23	11,5	11,5

11	Стільці гоб.	111360406-407	2008р.	2	158,33	79,16	79,16
12	Стільці bloch	111360408-403	2008р.	2	186,67	93,33	93,33
13	Вогнегасник	111360410-411	2011р.	2	372	186	186
14	Світ. «Вихід»	111360412	2011р.	1	126	63	63
15	Паяльник	111360413	2012р.	1	60	30	30
16	Скатерка	111360416	2012р.	1	255	127,5	127,5
17	Ялинка «Україна»	111360417	2012р.	1	903,17	451,59	451,59
18	Мікрофон GTSIK 600	111360420	2015р.	1	1220	610	610
19	Радіомікр. Pchur	111360421	2015р.	1	950	475	475
20	Мікрофон Prodiro	111360436	2016р.	1	1130	565	565
21	Стійки мікрофон	111360438-439	2016р.	2	1226	613	613
22	Провід до CL30515	111360440-443	2016р.	4	1584	792	792
23	Стійка мікрофон	111360446	2016р.	1	556	278	278
24	Світл. прилад	111360447	2016р.	1	2980	1490	1490
25	Колонки акустичні.	111360449-450	2018р.	2	7200	3600	3600
26	Пульт мікшерний	111360451	2018р.	1	3700	1850	1850
27	Стійки під колонки	111360452-453	2018р.	2	1160	580	580
28	DVD плеєр	111360454	2018р.	1	520	260	260
29	Мікрофонний провід	111360455-456	2018р.	2	250	125	125
30	Мікрофонний провід	111360457-458	2018р.	2	774	387	387
31	Керамоплити.	111360459-472	2018р.	14	28542,3	14271,15	14271,15
32	Шнур до гітари	111360474	2018р.	1	380	190	190
33	Костюми жіночі	111360480-492	2017р.	13	27300	13650	13650
34	Свити чоловічі	111360493-496	2017р.	4	2700	1350	1350
35	Драбина	111360497	2017р.	1	5216,82	2608,41	2608,41
36	Дорослі сцен. костюми	111360498-505	2018р.	8	2850	1425	1425
37	Дитячі сцен.	111360506-515	2018р.	10	2400	1200	1200

	КОСТЮМИ						
38	Костюми дитячі танц.	111360516-522	2018р.	7	3290	1645	1645
39	Костюми дитячі анс.	111360523-527	2018р.	5	3050	1525	1525
40	Стійка - перехідник	111360530-531	2018р.	2	530	265	265
41	Обігрівач «Термія»	111360532	2019р.	1	4239,48	2119,74	2119,74
42	Мікрофон JTSTM 600	111360533	2019р.	1	1100	550	550
43	Мікрофон ProDipa	111360535	2019р.	1	1200	600	600
44	Комбік Маршал	111360536	2019р.	1	4350	2175	2175
45	Підсилювач	111360537	2020р.	1	4940	2470	2470
46	Вогнегасник	111360538-540	2020р.	3	1425	712,50	712,50
47	Інфор. довід. пож. безп.	111360541	2020р.	1	68	34	34
48	Протигаз	111360542	2020р.	1	610	305	305
49	Прожектор 500W	111360543-544	2020р.	2	680	340	340
50	Стробоскоп	111360545	2020р.	1	1350	675	675
51	Великий орк. барабан	111360546	2020р.	1	3750	1875	1875
52	Ремінь до барабана	111360547	2020р.	1	380	190	190
53	Акустична гітара	111360548	2020р.	1	4720	2360	2360
54	Столи	111360003-6	1989 р.	4	97,92	48,96	48,96
55	Стіл 2-х тумбочний	111360007	1989 р.	1	45	22,50	22,50
56	Стелаж односторонній	111360022-26	1989 р.	5	51,20	25,60	25,60
57	Книжна вітрина	111360027	1989 р.	1	11,50	5,74	5,74
58	Каталожний ящик	111360028-29	1989 р.	2	21,00	10,50	10,50
59	Стільці	111360036-43	1989 р.	8	122,48	61,24	61,24
60	Електролічильник	111360052	1989 р.	1	64,10	32,05	32,05
61	Стелажі	111360053-55	1989 р.	3	83,09	41,52	41,52
62	Стелажі	111360001-13	1989 р.	10	149,40	74,70	74,70

63	Каталожний ящик	111360016	1989 р.	1	11,00	5,50	5,50
64	Столи	111360017-19	1989 р.	2	70,00	35	35
65	Стільці	111360020-37	1989 р.	6	210,00	105	105
66	Стелаж односторонній	111360038	1989 р.	1	11,00	5,50	5,50
67	Вивіска «Бібліотека»	111360040	1989 р.	1	17,50	8,75	8,75
68	Столи	111360001-2	1987 р.	2	52,84	26,42	26,42
69	Тумба навісна	111360008	2010 р.	1	498	249	249
70	Стіл письмовий	111360009	2010 р.	1	400	200	200
71	Крісло	111360010	2010 р.	1	295	147,50	147,50
72	Спідниці-запаски	111360014-17	2011 р.	4	244,36	122,18	122,18
73	Інформаційний плакат	111360102	2012 р.	1	320	160	160
74	Форми –квітник	111360103-104	2012 р.	2	156	78	78
75	Форма квітник	111360105	2012 р.	1	77	38,50	38,50
76	Вогнегасник	111360112	2012 р.	1	186	93	93
77	Тюль	111360113-119	2012 р.	7	700	350	350
78	Конвектор газовий	111360120	2016 р.	1	3200	1600	1600
79	Рушник для сцени	111360121	2015 р.	1	172,50	86,25	86,25
80	Відро оцинковане	111360122	2017 р.	1	41	20,50	20,50
81	Совок пластмасовий	111360123	2017 р.	1	15	7,50	7,50
82	Віник	111360124	2017 р.	1	32	16	16
83	Мікшерний пульт	111360126	2018 р.	1	5100	2550	2550
84	Мікрофон ШУР	111360127	2018 р.	1	700	350	350
85	Мікрофон ШУР	111360128	2018 р.	1	2000	1000	1000
86	Стійка акустична	111360129-130	2018 р.	2	1400	700	700
87	Комплект комутаційний	111360131	2018 р.	1	1000	500	500
88	Світловий прилад	111360132	2018 р.	1	4500	2250	2250
89	Світловий прилад	111360133	2018 р.	1	450	225	225

90	Флешка	111360134	2018 р.	1	169,48	84,74	84,74
91	Сумка для ноутбука	111360136	2018 р.	1	186,45	93,23	93,23
92	Стула глядацькі	111360137-224	2019 р.	88	4972	2486	2486
93	Шафа-купе 120х60	111360225	2019 р.	1	3852	1926	1926
94	Шафа-купе 150х60	111360226	2019 р.	1	4434	2217	2217
95	Пристабка кутова	111360227	2019 р.	1	942	471	471
96	Етажерка пристінна	111360228-229	2019 р.	2	1260	630	630
97	Годинник кварц. настінний	111360242	2019 р.	1	63,89	31,95	31,95
98	Стільці коричневі	111360243-252	2019 р.	10	4629,60	2314,80	2314,80
99	Скатертина	111360253	2019 р.	1	399,90	199,95	199,95
100	Набір вішалок дерев.	111360254-259	2019 р.	6	428,40	214,20	214,20
101	Передпокій	111360260	2019 р.	1	2808	1404	1404
102	Полиця декоративна	111360261	2019 р.	1	1396,80	698,40	698,40
103	Полиця для книжок	111360262	2019 р.	1	234	117	117
104	Стіл письмовий кутовий	111360263	2019 р.	1	2250	1125	1125
105	Крісло	111360264	2019 р.	1	2434,38	1217,19	1217,19
106	Тюль-вуаль	111360265-272	2019 р.	8	1599,84	799,92	799,92
107	Карнизи стельові	111360273-276	2019 р.	4	385,48	192,74	192,74
108	Килимок	111360283-284	2019 р.	2	1059,96	529,97	529,97
109	Стілець чорний	111360285-289	2019 р.	5	2314,80	1157,40	1157,40
110	Костюм чол.. сценічн	111360293-294	2019 р.	2	2784	1392	1392
111	Костюм жіноч. Сценічн	111360295-304	2019 р.	10	16560	8280	8280
112	Свита зимова	111360305-306	2019 р.	2	2496	1248	1248
113	Костюм ведучого	111360307	2019 р.	1	1560	780	780
114	Занавіс	111360309	2020 р.	1	3100	1550	1550
115	Арлекін	111360310	2020 р.	1	750	375	375
116	Куліси	111360314-315	2020 р.	2	700	350	350

117	Радуга	111360316	2020 р.	1	450	225	225
118	Заднік	111360317	2020 р.	1	3100	1550	1550
119	Тюль віконна	111360318-321	2020 р.	4	1200	600	600
120	Карнизи короткі	111360322-327	2020 р.	6	420	210	210
121	Карнизи довгі	111360328-331	2020 р.	4	580	290	290
122	Обігрівач TMBilux	111360332-334	2020 р.	3	13197	6598,50	6598,50
123	Обігрівач EBERRLE	111360335-336	2020 р.	2	3080	1540	1540
124	Вогнегасник	111360337-338	2020 р.	2	950	475	475
125	Інформ. довідн. з пож. безпеки	111360339	2020 р.	1	68	34	34
126	Протигаз	111360340	2020 р.	1	610	305	305
	Всього				245076	122538	122538

№ з/п	Найменування	За даними бухгалтерського обліку			
		Одиниці виміру	Кількість	Вартість	Сума
1	Ремні до електро гітари	Шт.	1	130,50	130,50
2	Тамбурін	Шт.	1	135,00	135,00
3	Калькулятор	Шт.	1	138,00	138,00
4	Ялинкові прикраси	Упак.	1	395,14	395,14
5	Віник	Шт.	1	34,00	34,00
6	Мітла силіконова	Шт.	1	72,00	72,00
7	Лопата снігова	Шт.	1	85,00	85,00
8	Відро оцинковане	Шт.	2	50,00	100,00
9	Совок	Шт.	1	12,00	12,00
10	Іграшки новорічні	Упак.	1	10,00	10,00
11	Іграшки новорічні	Упак.	1	45,00	45,00
12	Вивіска «Вхід»	Шт.	1	113,00	113,00

13	Документи з пож. безпеки	Шт.	1	68,00	68,00
14	Інформ довідка з цивіл. захисту	Шт.	1	98,00	98,00
15	План евакуації	Шт.	1	450,00	450,00
16	Знаки безпеки	Комлек	1	32,00	32,00
17	Лом 16 мм	Шт.	1	190,00	190,00
18	Інформ довідник з пож.безпеки	Шт.	1	320,00	320,00
19	Багор 14 мм	Шт.	1	160,00	160,00
20	Лопата штикова	Шт.	1	130,00	130,00
21	Кошма 1,4х1,9	Шт.	1	335,00	335,00
22	Сокира	Шт.	1	210,00	210,00
23	Всього		23	3262,64	3262,64

Демченко Михайло Іванович

Панасюк Людмила Василівна

Томусяк Світлана Михайлівна

Шаманіна Олена Євгенівна

ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення 15 сесії Стрижавської
селищної ради 8 скликання
від 11.06 2021 року №10

А К Т
передачі-приймання майна та активів

_____ 2021 року смт Стрижавка

Ми, що нижче підписалися, Комісія з реорганізації Дорожненської сільської ради, створеної рішенням Стрижавської селищної ради від 10.02.2020 року №1, в особі:

голова комісії: Демченко Михайло Іванович - селищний голова

заступник голови комісії: Пушечнікова Яна Михайлівна – староста на території населених пунктів сіл Лаврівка, Медвідка, Дорожне Стрижавської селищної ради,

та відділ освіти, сім'ї, молоді, спорту, культури та туризму Стрижавської селищної ради, в особі:

Томусяк Світлана Михайлівна - начальник відділу освіти, сім'ї, молоді, спорту, культури та туризму Стрижавської селищної ради

Шаманіна Олена Євгенівна – головний спеціаліст відділу освіти, сім'ї, молоді, спорту, культури та туризму Стрижавської селищної ради

склали цей акт про наступне:

Відповідно до рішення 15 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання від 11 червня 2021 року №10 «Про затвердження передавального акту Дорожненської сільської ради Вінницького району Вінницької області», Комісією з реорганізації Дорожненської сільської ради передано, а відділом освіти, сім'ї, молоді, спорту, культури та туризму Стрижавської селищної ради прийнято на балансовий облік майно та активи, а саме:

Перелік
матеріальних цінностей та активів які передаються з балансу
Дорожненської сільської ради на баланс відділу освіти, сім'ї, молоді,
спорту, культури та туризму Стрижавської селищної ради

Рахунок	Назва рахунку	Дебет	Кредит	Примітка
1014	Машини та обладнання	3694,00		
1113	Малоцінні необоротні матеріали та	5519,00		

	активи			
1812	МШП	1170,20		
1411	Знос основних засобів		3694,00	
1412	Знос інших необоротних матеріальних активів		2757,00	
5111	Внесений капітал		9213,00	
1518	Інші матеріали			
5512	Фінансові результати		-5280,80	
	Баланс рахунків	10383,20	10383,20	

Машини та обладнання

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Інвентарний номер	Рік випуску(будівництва)чи дата придбання (введення в експлуатацію)	За даними бухгалтерського обліку			
				К-ть	Первісна (переоцінена) вартість	Сума зносу (накопиченої амортизації)	Балансова вартість(залишкова вартість)
1	Телевізор” Горизонт”14A01	10430003	1990	1	560,00	560,00	560,00
2	Підсилювач з колонками	10430004	1962	1	2248,00	2248,00	2248,00
3	Світлова музика	10430005	2014	1	402,00	402,00	402,00
4	ДВД плеєр LGDGK588xB	10430002	2014	1	484,00	484,00	484,00
	РАЗОМ			4	3694,00	3694,00	3694,00

Малоцінні необоротні матеріали та активи

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Інвентарний номер	Рік випуску(будівництва)чи дата придбання (введення в експлуатацію)	За даними бухгалтерського обліку			
				К-ть	Первісна (переоцінена) вартість	Сума зносу (накопиченої амортизації)	Балансова вартість(залишкова вартість)
1	Баян Мечта		2004	1	120,00	60,00	60,00
2	Вогнегасник		2004	1	126,00	63,00	63,00
3	Калькулятор		2008	1	21,00	10,00	11,00
4	Карнізи віконні		2008	7	175,00	87,00	88,00
5	Стіл однотоумбовий		2008	1	122,00	61,00	61,00
6	Стільці напівм'які		2008	84	2416,00	1208,00	1208,00
7	Вогнегасник		2008	1	125,00	62,00	63,00
8	Світловий прилад		2008	1	606,00	303,00	303,00
9	Мікрофон		2003	1	230,00	115,00	115,00
10	Стойка під мікрофон		2012	1	122,00	61,00	61,00
11	Радіатор електричний		2012	1	200,00	100,00	100,00
12	Тенісний стіл		2012	1	816,00	408,00	408,00
13	Каталожний ящик		2012	1	58,00	29,00	29,00
14	Карнізи віконні		2012	2	50,00	25,00	25,00
15	Вивіска		2012	1	45,00	22,00	23,00
16	Стіл однотоумбовий		2012	1	102,00	51,00	51,00

17	Шафа для книг		2012	1	65,00	32,00	33,00
18	Занавіс для вікон		2012	2	120,000	60,00	60,00
	РАЗОМ			109	5519,00	2757,00	2762,00

ІНШІ МАЛОЦІННІ НЕОБОРОТНІ АКТИВИ ТА МАЛОЦІННІ ШВИДКОЗНОШУВАЛЬНІ ПРЕДМЕТИ

№ з/п		Інвентарний номер	Рік випуску(будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію)	За даними бухгалтерського обліку			
				К-ть	Первісна (переоцінена) вартість	Сума зносу (накопиченої амортизації)	Балансова вартість(з алишкова вартість)
1	Вішалка дерев'яна			1	53,20		53,20
2	Вивіска			1	45,00		45,00
3	Штори			10	272,27		272,27
4	Переноска			1	30,00		30,00
5	DVD Караоке «Пісня буде поміж нас»			1	39,40		39,40
6	Занавіс сцени			1	482,00		482,00
7	Диск DVD R			5	30,00		30,00
8	Диск CDR			10	48,00		48,00
9	Набір настільного тенісу			1	101,93		101,93
10	Куля для настільного тенісу			5	40,40		40,40
11	Джгут декоративний			1	28,00		28,00
	Разом			37	1170,20		1170,20

Демченко Михайло Іванович

Пушечнікова Яна Михайлівна

Томусяк Світлана Михайлівна

Шаманіна Олена Євгенівна

ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення 15 сесії Стрижавської
селищної ради 8 скликання
від 11.06 2021 року №11

А К Т
передачі-приймання майна та активів

_____ 2021 року смт Стрижавка

Ми, що нижче підписалися, Комісія з реорганізації Лаврівської сільської ради, створеної рішенням Стрижавської селищної ради від 10.02.2020 року №1, в особі:

голова комісії: Демченко Михайло Іванович - селищний голова

заступник голови комісії: Пушечнікова Яна Михайлівна – староста на території населених пунктів сіл Лаврівка, Медвідка, Дорожнє Стрижавської селищної ради,

та відділ освіти, сім'ї, молоді, спорту, культури та туризму Стрижавської селищної ради, в особі:

Томусяк Світлана Михайлівна - начальник відділу освіти, сім'ї, молоді, спорту, культури та туризму Стрижавської селищної ради

Шаманіна Олена Євгенівна – головний спеціаліст відділу освіти, сім'ї, молоді, спорту, культури та туризму Стрижавської селищної ради

склали цей акт про наступне:

Відповідно до рішення 15 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання від 11 червня 2021 року №11 «Про затвердження передавального акту Лаврівської сільської ради Вінницького району Вінницької області», Комісією з реорганізації Лаврівської сільської ради передано, а відділом освіти, сім'ї, молоді, спорту, культури та туризму Стрижавської селищної ради прийнято на балансовий облік майно та активи, а саме:

Перелік
матеріальних цінностей та активів які передаються з балансу
Лаврівської сільської ради на баланс відділу освіти, сім'ї, молоді, спорту,
культури та туризму Стрижавської селищної ради

Рахунок	Назва рахунку	Дебет	Кредит	Примітка
1013	Будинки та споруди	977607		
1014	Машини та обладнання	219903		
1016	Інструменти, прилади та інвентар	82433		

1112	Бібліотечні фонди	13053		
1113	Малоцінні необоротні матеріальні активи	209416		
1114	Білизна, постільні речі, одяг та взуття	16228		
1311	Капітальні інвестиції в основні засоби (незавершене капітальне будівництво)			
1411	Знос основних засобів		958271	
1412	Знос інших необоротних матеріальних активів		112821	
1511	Продукти харчування	4958		
1512	Медикаменти та перев'язувальні матеріали	6539		
1514	Пально-мастильні матеріали	6622531		
1812	Малоцінні та швидкозношувані предмети	37205		
6414	Розрахунки за спеціальними видами платежів (заборгованість по батьківській платі)	245		
2313	Реєстраційні рахунки (Плата за послуги)	14271		
5111	Внесений капітал розпорядникам бюджетних коштів		1448194	
	Баланс рахунків	1555319	2519286	

Вартість об'єктів визначені на підставі повної інвентаризації станом на 31 грудня 2020 року.

Будинки та споруди

з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Ідентифікаційний номер	Рік випуску (будівництва) чи придбання (введення в експлуатацію)	За даними бухгалтерського обліку			
				К-ть	Первісна (переоцінена) вартість	Сума зносу (накопиченої амортизації)	Балансова вартість (залишкова вартість)
1	Будинок Лаврівка БК	1013010	1973 р.	1	547369,00	547369,00	547369,00
2	Будинок Медвідка с/клуб	1013009	1978 р.	1	105482	105482	105482
3	Криниця Медвідка НВК	1013001	1997 р.	1	1409,00	1409,00	1409,00
4	Огорожа Медвідка НВК	1013002	1975 р.	1	2572,00	2572,00	2572,00

5	приміщення школи Медвідка НВК	1013003	1968 р.	1	155605,00	155605,00	155605,00
6	Туалет Медвідка НВК	1013004	1975р.	1	1960,00	1960,00	1960,00
7	Спортивний майданчик с.Лаврівка	1013008	2016 р.	1	163210,00		163210,00
	Всього				977607,00	814397,00	977607,00

Машини та обладнання

№ з/п	Найменування,стисла характеристика та призначення об'єкта	Інвентарний номер	Рік випуску(будівництва)чи дата придбання (введення в експлуатацію)	За даними бухгалтерського обліку			
				К-ть	Первісна (переоцінена) вартість	Сума зносу (накопиченої амортизації)	Балансова вартість(залишкова вартість)
	Лаврівський СБК						
	Піаніно «Україна»	1014001	1980 р.	1	536,00	536	536,00
	Ритмо світло	1014002	2011 р.	1	250,00	250,00	250,00
	Лічильник NIK2301 5(60) А + Автомат S 203С 63	1014003	2013 р.	1	678,00	678,00	678,00
	Комп'ютер	1014004	2005 р.	1	3446,00	3446	3446,00
	Лічильник Ел. NIK 2301 АП 2 5(60) 3ф (ел. Mex)	1014005	2013 р.	1	591,00	551,76	591,00
	Ноутбук «Acer eMcsinese e 440»	1014006	2012 р.	1	3800,00	3515,00	3800,00
	Підсилювач звуку «Sounjkinj SKAA 1000j»	1014007	2006 р.	1	6949,00	3358,68	6949,00
	Пульт мікшерний «Aeto eive 802»	1014008	2006 р.	1	8315,00	3187,42	8315,00
	Комплект комп'ютерної техніки	1014009	2018 р.	1	12749,00	3187,25	12749,00
	Медвідський сільський клуб						
	Ноутбук Lenovo Idea Pad 100-15	1014001	2016р.	1	8700,00	2972,50	8700,00
	Підсилювач звуку «Park avdio» Cf 1200	1014002	2016	1	13800	4140,00	13800,00
	Комплект музичної звукопідсил.апаратури	1014003	2018	1	14959,00	3739,30	14959,00
	Медвідський НВК						
	системний блок у складі: AMD4000/ASRock FM2A58M-DG3+DDR3 2GHDD 500Gb/ATX 400WSVEN 310 LG 19M37A-B	1014001-1014005	2015	5	35920,00	16164,00	35920,00
	пристрій безперервного живлення Powercom BNT-600A	1014006-1014007	2015	2	5460,00	2457,00	5460,00

	БФП Canon MP250+СНПЧ	10140008	2015	1	2520,00	1134,00	2520,00
	Проектор EPSON EMP-S3L	1014009	2015	1	7100,00	3195,00	7100,00
	Ноутбук Lenovo IdeaPad 330-15	1014010	2020	1	11499,00	670,77	11499,00
	Принтер Canon Pixma g3415	1014011	2020	1	7099,00	414,11	7099,00
	Ноутбук ASUS X55A	1014012	2017	1	4500,00	1612,50	4500,00
	холодильник "Днепр"	1014013	2013	1	1327,00	1327,00	1327,00
	діапроектор Леті60	1014014	2013	1	127,00	127,00	127,00
	електроплита	1014015	2013	1	2682,00	2682,00	2682,00
	кінопроектор "Радуга"	1014016	2013	1	640,00	640,00	640,00
	комп'ютер в компл.	1014017	2013	1	2531,00	2531,00	2531,00
	ксерокс "Канон"	1014018	2013	1	2423,00	2058,93	2423,00
	монітор	1014019	2013	1	1696,00	1696,00	1696,00
	піаніно "Україна"	1014020	2013	1	488,00	488,00	488,00
	привод	1014021	2013	1	440,00	440,00	440,00
	принтер	1014022-1114023	2013	2	1861,00	1861,00	1861,00
	системний блок	1014024	2013	1	6998,00	6998,00	6998,00
	шафа	1014025-1114026	2013	2	188,00	188,00	188,00
	швейна машинка	1014027	2013	1	275,00	275,00	275,00
	плита електрична "ELEKROLUX-6150"	1014028	2014	1	3650,00	2280,75	3650,00
	Холодильник "GORENIE RK-6200"	1014029	2014	1	5850,00	3655,75	5850,00
	котел твердопаливний АТОН	1014030-1014031	2014	2	34966,00	20687,85	34966,00
	машина пральна INDESIT	1014032	2014	1	4890,00	3055,75	4890,00
	ВСЬОГО				219903,00	106201,00	219903,00

Інструменти прилади та інвентар

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Інвентарний номер	Рік випуску(будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію)	За даними бухгалтерського обліку			
				К-ть	Первісна (переоцінена) вартість	Сума зносу (накопиченої амортизації)	Балансова вартість(за лишкова вартість)
	Лаврівський СБК						
	Занавіс плюшева	1016001	1975 р.	1	524,00	524,00	524,00
	Ламбрикен	1016002	1975 р.	1	119,00	119,00	119,00
	Занавіс на сцену	1016003	1975 р.	1	3360,00	3360,00	3360,00
	Медвідський НВК						
	Гойдалка подвійна	1016001	2020	1	7360,00		7360,00
	Качеля "Карусель велика"	1016002	2020	1	10250,00		10250,00
	Дитяча гірка "Комета"	1016003	2020	1	6080,00		6080,00

	доріжка коврова	1016004	2013	1	120,00	120,00	120,00
	котел НІСТУ-5	1016005	2013	1	2153,00	2153,00	2153,00
	н-р шк. меблі	1016006	2013	1	357,00	357,00	357,00
	шафа для іграшок	1016007	2013	1	44,00	44,00	44,00
	шафи книжні	1016008- 1014010	2013	3	121,00	121,00	121,00
	шафа 3-міс для дитячого садка 780х330х1400 мм Бук	1016011- 1016017	2013	7	4830,00	2719,30	4830,00
	лава дитяча для роздягальні 1200х300х300 мм Бук	1016018- 1016021	2013	4	724,00	451,90	724,00
	шафа для горщиків 1150х350х1100 мм Бук	1016022	2013	1	780,00	488,50	780,00
	вішалка для рушничків на 5 місць 10 гачків 1108х172х754 мм	1016023- 1016025	2013	3	1440,00	900	1440,00
	стілець дитячий зростовий № 2 гнугий 280х290х300 ISO сірий	1016026- 1016043	2013	18	1836,00	525,00	1836,00
	стіл дитячий 6 кут. регул. круг тр 1180х1040х460-580 мм	1016044- 1016045	2013	2	840,00	525,00	840,00
	стіл дит 6 кут регул круг тр 2831180х1040х460- 280580284 сірий/жовтий	1016046	2013	1	420,00	263,50	420,00
	стінка-будиночок 2402830х300х2861850 мм 284жовте зел в + вст285авки	1016047	2013	1	2492,00	1556,70	2492,00
	стінка куточок286 природи 2871000х400х1270 мм бех зелена вода	1016048	2013	1	840,00	525,00	840,00
	паркінг дитячий 1202х914х1267 мм жовтий зелена вода	1016049	2013	1	1035,00	647,66	1035,00
	стінка дитяча "Перукарня" 880х540х1182 мм лаванда беж	1016050	2013	1	783,00	489,96	783,00
	стілець дитячий зростовий № 3 гнугий 300х330х340 ISO сірий	1016051- 1016070	2013	20	2280,00	1425,00	2280,00
	стіл дитячий 6 кут. регул. круг тр 1180х1040х460-580 мм	1016071- 1016072	2013	2	840,00	525,00	840,00
	стіл дит 6 кут регул круг тр 1180х1040х460-580 сірий/жовтий	1016073- 1016074	2013	2	840,00	525,00	840,00
	стілка дит з 5-ти ел 2700х300х1528	1016075	2013	1	2470,00	1544,25	2470,00

	жовте/зел вода без накл						
	стінка дит "Кухня" з МДФ накл 1110x500x1220 мм беж сакура	1016076	2013	1	1425,00	893,91	1425,00
	ліжко дитяче ігрове з серії лікарня 1000x530x500 мм червоне	1016077	2013	1	285,00	178,41	285,00
	стіл дитячий з серії лікарня 600x580x1210 червоний беж	1016078	2013	1	696,00	434,60	696,00
	табурет дитячий з серії лікарня 356x320x390 червоний беж	1016079	2013	1	129,00	80,31	129,00
	ліжко	1016080-1016099	2014	20	26960,00	16176,00	26960,00
	ВСЬОГО:				82433,00	37673,00	82433,00

Бібліотечні фонди

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта		Рік випуску(будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію)	За даними бухгалтерського обліку			
				К-ть	Первісна (переоцінена) вартість	Сума зносу (накопичені амортизації)	Балансова вартість(за лишкова вартість)
	Медвідський НВК	1112					
1	дитяча художня література			9	253,42		253,42
2	підручники			9	1214,68		1214,68
3	худ. література			9	235,97		235,97
4	основи здоров'я			9	70,32		70,32
5	літературне читання			9	80,16		80,16
6	математика			9	75,60		75,60
7	природознавство			9	77,20		77,20
8	"Я у світі"			9	111,48		111,48
9	музичне мистецтво			9	92,40		92,40
10	інформатика			9	111,28		111,28
11	українська мова			9	74,96		74,96
12	англійська мова			9	99,40		99,40
13	образотворче мистецтво			9	69,96		69,96
14	трудове навчання			9	53,84		53,84
15	Вашуленко "Українська мова" 3 кл.			9	74,60		74,60
16	Савченко "Літературне читання" 3 кл.			6	74,55		74,55
17	Карп"юк "Англійська мова" 3 кл.			2	70,50		70,50
18	Богданович "Математика" 3 кл.			2	70,95		70,95
19	Гільберг "Природознавство" 3 кл.			1	71,00		71,00

20	Тагліна "Я у світі" 3 кл.			1	63,05		63,05
21	Лобова "Музичне мистецтво" 3 кл.			1	67,65		67,65
22	Резніченко "Образотворче мистецтво" 3 кл.			3	67,45		67,45
23	Тименко "Трудове навчання" 3 кл.			1	55,95		55,95
24	Корнієнко "Сходинок до інформатики"			5	85,85		85,85
25	Гнатюк "Основи здоров'я"			3	63,90		63,90
26	Карп'юк "Англійська мова" 4 кл.			1	99,40		99,40
27	Богданович "Математика" 4 кл.			1	75,60		75,60
28	Гільберг "Природознавство" 4 кл.			1	77,20		77,20
29	Веремійчик "Трудове навчання" 4 кл.			2	53,84		53,84
30	Гнатюк "Основи здоров'я" 4 кл.			4	70,32		70,32
31	Гагліна "Я у світі"			11	111,48		111,48
32	Корнієнко "Інформатика"			1	97,28		97,28
33	Резніченко "Образотворче мистецтво" 4 кл.			4	69,96		69,96
34	Лобова "Музичне мистецтво"			4	92,40		92,40
35	Вашуленко "Українська мова"			2	74,96		74,96
36	Савченко "Літературне читання"			2	80,16		80,16
37	Стус "Хрестоматія української дитячої літератури для читання" 1-2 кл.			1	67,47		67,47
38	Стус "Хрестоматія української дитячої літератури для читання" 3-4 кл.			12	133,98		133,98
39	О.І. Большаков "Я досліджую світ" 1 кл.			1	267,60		267,60
40	Г.А. Іваниця "Буквар" 1 кл. (частина І)			2	280,00		280,00
41	О.М. Гісь "Математика" 1 кл.			8	295,84		295,84
42	Мітчел "Англійська мова" 1 кл.			1	367,76		367,76
43	О.І. Большакова "Я досліджую світ" 1 кл.			1	267,60		267,60
44	Г.А. Іваниця "Буквар" 1 кл. (частина ІІ)			2	280,00		280,00
45	Масол "Мистецтво" 1 кл.			1	274,24		274,24
46	Котелянець «Трудове навчання»			1	20,42		20,42
47	Методика Early Childhood Environmen Rating Scale (ECERS)			1	82,98		82,98
48	Большакова "Я досліджую світ" 2 кл. част. І			3	351,00		351,00
49	Большакова "Я досліджую			2	351,00		351,00

	світ" 2 кл. част. 2						
50	Масол "Мистецтво" 2 кл.			1	350,73		350,73
51	Мітчел "Англійська мова" 2 кл.			1	346,68		346,68
52	Іваниця Укр.мова та читання 2 кл. част. 2			2	351,00		351,00
53	Листопад Математика 2 кл.			3	345,24		345,24
54	Іваниця Укр.мова та читання 2 кл. част. 1			2	351,00		351,00
55	Рубля Мистецтво 3 кл.			1	392,67		392,67
56	Захарійчук Укр.мова та чит. 3 кл. част. 1			12	378,00		378,00
57	Богданць-Білокаліно Укр.мова та чит. 3 кл. ч.2			5	378,00		378,00
58	Мітчел "Англійська мова" 3 кл.			8	351,27		351,27
59	Гільберг Я досл.світ 3 кл. част.1			54	374,22		374,22
60	Гільберг Я досл.світ 3 кл. част.2			4	374,04		374,04
61	Листопад Математика 3 кл. част.1			2	342,36		342,36
62	Листопад Математика 3 кл. част.2			3	342,00		342,00
63	Іваниця Укр. Мова та читання 2 кл. част. 1			1	351,00		351,00
64	Іваниця Укр. Мова та читання 2 кл. част. 2			5	351,00		351,00
65	Листопад Математика 2 кл.			1	345,24		345,24

НЕОБОРОТНІ МАТЕРІАЛЬНІ АКТИВИ

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Інвентарний номер	Рік випуску(будинок) чи дата придбання (введення в експлуатацію)	За даними бухгалтерського обліку			
				К-ть	Первісна (переоцінена) вартість	Сума зносу (накопиченої амортизації)	Балансова вартість(залишкова вартість)
	Лаврівський СБК						
	Стіл одностумбовий	1113001	1980 р.	1	60,00	30,00	60,00
	Стіл одностумбовий	1113002	1980 р.	1	50,00	25,00	50,00
	Доріжка коврова	1113003-1113004	1978 р.	2	133,00	66,50	133,00
	Стіл	1113005	1980 р.	1	50,00	25,00	50,00
	Шкаф книжний	1113006	1980 р.	1	30,00	15,00	30,00
	Шкаф	1113007	1980 р.	1	40,00	20,00	40,00
	Пожежний пост	1113008	2004 р.	1	20,00	10,00	20,00
	Стійка мікрофонна	1113009-1113010	1998 р.	2	100,00	50,00	100,00
	Гардини	1113011-1113015	2007р.	5	124,00	62,00	124,00

	Стіл	1113016	1979 р.	1	50,00	25,00	50,00
	Крісла для залу 27 секцій	1113017- 1113043	1985 р.	81	4559,00	2279,50	4559,00
	Сорочки чоловічі	1113044- 1113053	1975 р.	10	100,00	50,00	100,00
	Плахти	1113054- 1113067	1975 р.	14	140,00	70,00	140,00
	Під"юбники	1113068- 1113069	1975 р.	2	20,00	10,00	20,00
	Спідниці в клітку	1113070- 1113077	1975 р.	8	96,00	48,00	96,00
	Жилет гуцульський	1113078- 1113088	1975 р.	11	165,00	82,50	165,00
	Спідниці гуцульські	1113089- 1113090	1975 р.	2	20,00	10,00	20,00
	Жилет жіночий синій	1113091- 1113100	1975 р.	10	120,00	60,00	120,00
	Фартух жіночий зелений і білий	1113101- 1113105	1975 р.	5	25,00	12,50	25,00
	Жилет жіночий зелений	1113106- 1113110	1975 р.	5	60,00	30,00	60,00
	Шаровари	1113111- 1113114	1975 р.	4	36,00	18,00	36,00
	Жилет жіночий зелений	1113115- 1113119	1975 р.	5	60,00	30,00	60,00
	Спідниці сині	1113120- 1113122	1975 р.	3	80,00	40,00	80,00
	Дзеркальна куля	1113123	2000 р.	1	84,00	42,00	84,00
	Вогнегасник	1113124	1989 р.	1	125,00	62,50	125,00
	Книга "Співає народний хор"	1113126	2005 р.	1	15,00	7,50	15,00
	Світловий прилад	1113127	2009 р.	1	690,00	345,00	690,00
	Стремянка	1113128	2000 р.	1	150,00	75,00	150,00
	Дзеркальна куля	1113129	2009 р.	1	460,00	230,00	460,00
	Колонки акустичні	1113130- 1113131	2008 р.	2	2183,00	1091,50	2183,00
	Дзеркала	1113132- 1113134	1974 р.	3	205,00	102,50	205,00
	Індикатор скритої проводки	1113135	2011 р.	1	206,00	103,00	206,00
	Полотно гардинне	1113136	2010 р.	10	340,00	170,00	340,00
	Карнізи	1113137- 1113141	2007 р.	5	200,00	100,00	200,00
	Дзеркало	1113142	1974 р.	1	348,00	174,00	348,00
	Вогнегасник	1113143	2003 р.	1	155,00	77,50	155,00
	Світильник "Аварійний вихід"	1113144- 1113145	2000 р.	2	210,00	105,00	210,00
	Відро оцинковане	1113146- 1113147	2018 р.	2	38,00	19,00	38,00
	Світильник НПП	1113148- 1113152	1998 р.	5	103,00	51,50	103,00
	Світильник ПГ 500	1113153	2000 р.	1	92,00	46,00	92,00

	Радіомікрофон	1113154	2015 р.	1	900,00	450,00	900,00
	Стенд "Символіка України"	1113155	2018 р.	1	527,00	263,50	527,00
	Стенд "Інформаційний куток"	1113156	2018р.	1	440,00	220,00	440,00
	Стенд "Моє рідне село"	1113157	2018 р.	1	396,00	198,00	396,00
	Стенд "Наші свята та обряди"	1113158	2018 р.	1	713,00	356,50	713,00
	Мишка Havit HV- MS 675 USB blue	1113159	2018 р.	1	66,74	33,37	66,74
	Обігрівач ТМ Biluks В 1000	1113160-1113162	2016 р.	3	5497,00	2748,50	5497,00
	Регулятор EBERLE 6121	1113163	2016 р.	1	600,00	300,00	600,00
	Костюм "Дід мороз"	1113164	1995 р.	1	1080,00	540,00	1080,00
	Костюм "Снігурочка"	1113165	1995 р.	1	1080,00	540,00	1080,00
	Калькулятор "Brilliant"№210 (10 розр.)	1113166	2018 р.	1	91,07	45,53	91,07
	Стенд (1,0мх08м)	1113167	2019 р.	1	1420,00	710,00	1420,00
	Стенд	1113168	2019 р.	1	568,00	284,00	568,00
	Обігрівач "Білуks х У 1500"	1113169-1113174	2016 р.	6	16727,00	8363,50	16727,00
	Регулятор EBERLE	1113175	2016 р.	1	600,00	300,00	600,00
	Вогнегасник ВВК-2 (ОУ-3)	1113176-1113177	2018 р.	2	1200,00	600,00	1200,00
	Комплект костюмів дитячих сценічних	1113178-1113197	2018 р.	20	9560,00	4780,00	9560,00
	Костюми: Дід Мороз і Снігуронька	1113198-1113199	2018 р.	2	4000,00	2000,00	4000,00
	Прилад світловий	1113200	2019 р.	1	1850,00	925,00	1850,00
	Протигаз ГП-7 з маскою ШМП	1113201-1113203	2019 р.	3	1890,00	945,00	1890,00
	Вокальний мікрофон	1113204-1113205	2019 р.	2	3400,00	1700,00	3400,00
	Акустична система	1113206-1113207	2019 р.	2	9600,00	4800,00	9600,00
	Стійка для акустичної системи	1113208-1113209	2019 р.	2	1400,00	700,00	1400,00
	Світлова куля	1113210	2019 р.	1	700,00	350,00	700,00
	Сукні сценічні жіночі	1113211-1113214	2020 р.	4	3904,00	1952,00	3904,00
	Блуза дівчача	1113215-1113219	2020 р.	5	1750,00	875,00	1750,00
	Сорочка	1113220-	2020 р.	5	1810,00	905,00	1810,00

	чоловіча	1113224					
	Блуза вишита	1113225-1113226	2020 р.	2	1440,00	720,00	1440,00
	Медвідський сільський клуб						
	Карнізи 2,5м (вікна)	1113001-1113003	2016 р.	3	375,00	187,50	375,00
	Ламбрикен	1113004-1113006	2016 р.	3	7200,00	3600,00	7200,00
	Тюль на вікнах зал	1113007-1113009	2016 р.	3	2430,00	1215,00	2430,00
	Шнуровий мікрофон	1113010	2016 р.	1	1295,00	647,50	1295,00
	Реввербератор "Алесис"	1113011	2016 р.	1	2764,00	1382,00	2764,00
	Гучномовець "MLGM 1540"	1113012-1113013	2016 р.	1	9296,00	4648,00	9296,00
	Світловий прилад "Mini Kirta IRC"	1113014	2016 р.	1	3340,00	1670,00	3340,00
	Карнізи 1,5м(двері)	1113015-1113016	2016 р.	2	90,00	45,00	90,00
	Карнізи 2,1 м (сцена)	1113017-1113024	2016 р.	8	504,00	252,00	504,00
	Карнізи 3,5 м (сцена)	1113025-1113028	2016 р.	4	420,00	210,00	420,00
	Вбрання для сцени-Куліси	1113029-1113032	2016 р.	4	2300,00	1150,00	2300,00
	Вбрання для сцени-заднік	1113033	2016 р.	1	2360,00	1180,00	2360,00
	Вбрання для сцени-падути	1113034-1113036	2016 р.	3	3375,00	1687,50	3375,00
	Мікрофон	1113037	2016 р.	1	2000,00	1000,00	2000,00
	Корзина для мусора	1113038	2018 р.	1	137,33	68,66	137,33
	Стіл офісний	1113039	2018 р.	1	2200,00	1100,00	2200,00
	Вогнегасник ВП-5	1113040-1113041	2017 р.	2	624,00	312,00	624,00
	Вогнегасник ВВК-2 (ОУ-3)	1113042	2018 р.	1	600,00	300,00	600,00
	Костюми сценічні	1113043-1113050	2018 р.	8	7160,00	3580,00	7160,00
	Протигази ГП-7 з маскою ШМП	1113051-1113052	2019 р.	2	1260,00	630,00	1260,00
	Костюм Діда Мороза	1113053	2020 р.	1	1700,00	850,00	1700,00
	Костюм жіночий	1113054-1113055	2020 р.	2	2300,00	1150,00	2300,00
	Медвідський НВК						
	Стілець Ізо	1113001-1113006	2020	6	2754,00	1377,00	2754,00
	Полиця книжкова настінна без скла 802x240x372 мм Бук	1113007-1113008	2020	2	648,00	3244,00	648,00
	Шафа	1113009-	2020	2	3866,40	1933,20	3866,40

	книжкова напівзакрита 2- дверна 802х403х1816 мм (380 мм внутр) Бук	1113010					
	Шафа для одягу і книг напівзакрита 1- дверна 802х519х1816 мм (496мм внутр) Бук	1113011	2020	1	2730,60	1365,30	2730,60
	Качеля балансир	1113012	2020	1	4060,00	2030,00	4060,00
	шафа	1113013	2013	1	58,00	29,00	58,00
	стіл	1113014- 1113016	2013	3	138,00	69,00	138,00
	шафа	1113017	2013	1	84,00	42,00	84,00
	парти	1113018- 1113022	2013	5	125,00	62,50	125,00
	шафа секційна	1113023- 1113025	2013	4	252,00	126,00	252,00
	шафи книжні	1113026	2013	1	80,00	40,00	80,00
	гвинтівка пневматична	1113027	2013	1	16,00	8,00	16,00
	козел гімнастичний	1113028	2013	1	81,00	40,50	81,00
	шафа секційна	1113029- 1113030	2013	2	168,00	84,00	168,00
	гардини	1113031- 1113034	2013	4	68,00	34,00	68,00
	парти з стільцями	1113035- 1113045	2013	11	154,00	77,00	154,00
	стіл	1113046	2013	1	48,00	24,00	48,00
	полка для книг	1113047- 1113050	2013	4	48,00	24,00	48,00
	шафа д/одягу	1113051- 1113054	2013	4	80,00	40,00	80,00
	каструлі	1113055- 1113056	2013	2	30,00	15,00	30,00
	каструля алюм.	1113057- 1113058	2013	2	316,00	158,00	316,00
	кастрюлі	1113059	2013	1	44,00	22,00	44,00
	ложки	1113060- 1113071	2013	12	36,00	18,00	36,00
	миска ем.	1113072	2013	1	22,00	11,00	22,00
	підноси	1113073- 1113074	2013	2	20,00	10,00	20,00
	стіл	1113075- 1113082	2013	8	96,00	48,00	96,00
	бак	1113083	2013	1	63,00	31,50	63,00
	бойлер	1113084	2013	1	470,00	235,00	470,00
	відро для сміття	1113085- 1113086	2013	2	78,00	39,00	78,00
	відро емал. з кр.	1113087	2013	1	24,00	12,00	24,00
	відро з кришкою	1113088	2013	1	61,00	30,50	61,00

	вішалка	1113089	2013	1	67,00	33,50	67,00
	вогнегасники	1113090-1113092	2013	3	302,50	151,25	302,50
	глобус	1113093-1113094	2013	2	39,00	19,50	39,00
	електродвигун	1113095	2013	1	375,00	187,50	375,00
	коврик	1113096	2013	1	84,00	42,00	84,00
	крісло	1113097-1113098	2013	2	52,00	26,00	52,00
	парти	1113099-1113101	2013	3	180,00	90,00	180,00
	прапор	1113102-103	2013	2	16,00	8,0	16,00
	сейф	1113104	2013	1	41,00	20,50	41,00
	стіл	1113105-1113116	2013	12	966,00	483,00	966,00
	стіл кухонний	1113117-1113121	2013	5	350,00	175,00	350,00
	стільці	1113122-1113129	2013	8	80,00	40,00	80,00
	стільці п/м"які	1113130-1113183	2013	54	1342,68	671,34	1342,68
	стелажі	1113184-1113187	2013	4	200,00	100,00	200,00
	сушка д/таріл.	1113188-1113189	2013	2	100,00	50,00	100,00
	тумба-приставка	1113190-1113192	2013	3	30,00	15,00	30,00
	шафа	1113193	2013	1	65,00	32,50	65,00
	шафи книжні	1113194-1113198	2013	5	437,00	218,50	437,00
	швабра	1113199	2013	1	4,00	2,00	4,00
	прінтер лазерний	1113200	2013	1	640,00	320,00	640,00
	магнітна дошка	1113201	2013	1	50,00	25,00	50,00
	печатка гербова автоматична	1113202	2013	1	230,00	115,00	230,00
	штамп 4927	1113203	2013	1	220,00	110,00	220,00
	гімнастичний матрас	1113204	2013	1	735,00	367,50	735,00
	витяжка кухонна КМ А750 60 IS	1113205	2014	1	1490,00	745,00	1490,00
	лічильник електроенергії з механічним лічильним пристроєм НІК 2301 АП2 5(60)А, 380В (НІК, Україна)	1113206	2014	1	797,00	398,50	797,00
	коробка КДЕ-У	1113207	2014	1	94,00	47,00	94,00
	м"ясорубка електрична MIRTA MGR 310	1113208	2014	1	815,00	407,50	815,00
	Дошка ауд. шк. 3-х ств	1113209-1113212	2014	4	11916,00	5958	11916,00

	3000x1000 зелена металева						
	Радіатор Термія 102	1113213	2017	1	1278,00	639,00	1278,00
	Праска PHILIPS 2048	1113214	2017	2	1406,00	703,00	1406,00
	Вогнегасник ВП-5	1113215- 1113216	2017	2	720,00	360,00	720,00
	Вогнегасник ВВК-1,4 (ОУ- 2)	1113217	2017	1	420,00	210,00	420,00
	Кріплення до ВП-5,9	1113218- 1113221	2017	4	372,00	186,00	372,00
	струйний принтер EPSON L120 у комплекті	1113222	2018	1	4000,00	2000,00	4000,00
	Протигаз ГП-5	1113223- 1113235	2018	13	8060,00	4030,00	8060,00
	Багор 14мм	1113236	2018	1	160,00	80,00	160,00
	Кошма 1,4*1,9м	1113237	2018	1	335,00	167,50	335,00
	Сушка д/білизни	1113238	2014	1	159,00	79,50	159,00
	Стіл учнівський одномісний з полицею	1113239- 1113244	2019	6	3448,80	1724,40	3448,80
	Стілець Т- подібний на круглій трубі	1113245- 1113250	2019	6	2613,60	1306,50	2613,60
	Вогнегасник ВП-5	1113251- 1113253	2020	1	1425,00	712,50	1425,00
	Кронштейн ВП-5	1113254- 1113256	2020	3	450,00	225,00	450,00
	Багор пожежний	11130257	2020	1	160,00	80,00	160,00
	Відро конусне	11130258- 1113259	2020	2	380,00	190,00	380,00
	Сокира пожежна	1113260- 1113261	2020	2	420,00	210,00	420,00
	Лопата штикова	1113262	2020	1	130,00	65,00	130,00
	Стіл однотумбовий	1113263- 1113265	2020	3	250,00	125,00	250,00
	Лопата совкова	1113266- 1113267	2020	2	260,00	130,00	260,00
	Рециркулятор ультрафіолтови й Аркс- стандарт 15 з безозонов. Лампами Philips без шнура	1113268	2020	1	3700,00	1850,00	3700,00
	Термометр інфрачервоний АФК-001	1113269	2020	1	1900,00	950,00	1900,00
	Шнур з вилкою Завет	1113270	2020	1	250,00	125,00	250,00

	Всього				209416,00	104708,00	209416,00
--	---------------	--	--	--	------------------	------------------	------------------

Білизна, постільні речі, одяг та взуття

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Інвентарний номер	Рік випуску(будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію)	За даними бухгалтерського обліку			
				К-ть	Первісна (переоцінена) вартість	Сума зносу (накопиченої амортизації)	Балансова вартість(залишкова вартість)
	Медвідський НВК						
1	Матрас 60*140 зволок.РВ	1114001-1114040	2014	1	2240,00	1120,00	2240,00
2	Комплект постільний 140*100 бязь набив. нав. 60*60	1114041-1114120		1	7480,00	3740,00	7480,00
3	Подушка 60*60	1114121-1114160		1	1404,00	702,00	1404,00
4	Покривало дитяче 140*100	1114161-1114200		1	1728,00	864,00	1728,00
5	Халат робочий (сині) 56 р.	1114201-1114202		1	440,00	220,00	440,00
6	Халат робочий (білий) 54,48,46 р	1114203-1114208		20	1080,00	540,00	1080,00
7	Рушник вафельний	1114209-1114216		2	200,00	100,00	200,00
8	Ковдра дит. п/в	1114217-1114256		2	1656,00	828,00	1656,00
	Всього:				16228,00	8114,00	16228,00

Рахунок 1511 Продукти харчування

п/п	рахунок, субрахунок	Матеріальні цінності		Одиниця виміру	За даними бухгалтерського обліку		
		Найменування, сорт, група	вид, Номенклатурний номер (за наявності)		кількість	вартість	сума
1	1511	Цукор		кг	0,815	30,09	24,52
2	1511	Сир кисломолочний		кг	0,770	61	46,97
3	1511	Масло вершкове		кг	0,059	177,29	10,46
4	1511	Масло вершкове		кг	0,200	185,00	37,00
5	1511	Сметана		кг	0,210	84,33	17,71
6	1511	Крупа пшенична		кг	0,469	10,94	5,13
7	1511	Молоко		л	1,300	29,75	38,67
8	1511	Яйця		шт	4	2,85	11,40
9	1511	Крупа рисова		кг	0,983	22,98	22,59
10	1511	Горох		кг	0,600	11,47	6,88
11	1511	Крупа пшона		кг	0,286	5,59	1,60
12	1511	Крупа ячмінна		кг	1,482	11,01	16,31
13	1511	Макарон		кг	0,432	27,50	11,88
14	1511	Вівсяні пластівці		кг	0,456	29,34	13,38

15	1511	Крохмаль		кг	0,328	53,99	17,71
16	1511	Чай		кг	0,110	466,45	51,31
17	1511	Капуста		кг	0,193	11,14	2,15
18	1511	М'ясо свинина		кг	1,283	135,14	173,38
19	1511	Сухофрукти		кг	0,399	29,32	11,70
20	1511	Томатна паста		кг	0,145	47,72	6,92
21	1511	Борошно		кг	0,807	14,10	11,38
22	1511	Крупа перлова		кг	1,000	10,32	10,32
23	1511	Олія		кг	0,264	34,20	9,03
24	1511	Крупа манна		кг	0,093	13,22	1,23
25	1511	Какао		кг	0,074	265,00	19,61
26	1511	Сіль		л	1,022	5,99	6,12
27	1511	Риба мор.		кг	0,475	97,94	46,52
28	1511	Хліб білий		кг	1,320	21,23	28,03
29	1511	Крохмаль		кг	0,576	55,69	32,08
30	1511	Сир твердий		кг	0,215	206,47	44,39
31	1511	Вівсяні пластівці		кг	1,580	21,87	34,55
32	1511	Горох		кг	1,930	12,41	23,95
33	1511	Цукор		кг	4,028	19,98	80,48
34	1511	Какао		кг	0,032	335,31	10,73
35	1511	Чай		кг	0,070	405,86	28,41
36	1511	Рис круглий		кг	0,135	22,81	3,08
37	1511	Крупа манна		кг	0,465	15,03	6,99
38	1511	Крупа ячмінна		кг	1,430	12,13	17,35
39	1511	Макарон		кг	0,769	28,41	21,85
40	1511	Риба мор.		кг	1,175	99,60	117,03
41	1511	Томатна паста		кг	0,411	49,61	20,39
42	1511	М'ясо свинина		кг	3,088	70,42	217,45
43	1511	Дріжджі сухі		кг	0,114	172,37	19,65
44	1511	Яблука		кг	0,431	29,79	12,84
45	1511	Крупа гречана		кг	0,340	35,76	12,16
46	1511	Пшоно		кг	0,695	17,50	12,16
47	1511	Крупа пшенична		кг	1,225	12,62	15,46
48	1511	Оцет столовий		л	1,000	10,00	10,00
49	1511	Сода харчова		кг	0,500	33,00	16,50
51	1511	Капуста		кг	2,202	8,00	17,62
52	1511	Капуста		кг	3,000	10,00	30,00
53	1511	Цибуля		кг	5,954	7,50	44,65
54	1511	Картопля		кг	1,700	9,50	16,15
55	1511	Морква		кг	5,533	8,00	44,27
56	1511	Квасоля		кг	0,780	24,00	18,72
57	1511	Олія соняшникова		л	1,461	45,50	66,47
58	1511	Бурак		кг	2,410	8,00	19,28
59	1511	Цибуля		кг	15,294	6,00	91,76
60	1511	Капуста		кг	4,344	7,30	31,71
61	1511	Капуста		кг	10,000	4,00	40,00
62	1511	Морква		кг	2,233	5,00	11,16
63	1511	Морква		кг	10,000	5,00	50,00
64	1511	Бурак		кг	12,651	7,00	88,56
65	1511	Картопля		кг	28,850	9,50	274,07
66	1511	Квасоля		кг	4,870	30,00	146,10
67	1511	Огірки квашені		кг	0,050	25,00	1,25
68	1511	Квашена капуста		кг	1,095	15,00	16,43
69	1511	Олія соняшникова		л	3,621	45,50	164,76
70	1511	Молоко		л	14,800	28,51	421,97
71	1511	Масло вершкове		кг	1,360	162,06	220,44
72	1511	Сир кисломолочний		кг	1,360	59,32	80,67

73	1511	Сир твердий		кг	0,182	195,50	35,58
74	1511	Пшоно		кг	0,667	17,51	11,68
75	1511	Сметана		кг	0,215	114,19	24,55
76	1511	Сухофрукти		кг	0,730	33,00	24,09
77	1511	Цукор		кг	3,192	24,60	78,52
78	1511	Какао		кг	0,104	265,00	27,56
79	1511	Чай		кг	0,113	479,03	54,13
80	1511	Сіль		кг	2,061	6,91	14,25
81	1511	Крупа рисова		кг	1,519	22,86	34,73
82	1511	Крупа манна		кг	1,000	15,20	15,20
83	1511	Борошно		кг	0,711	23,31	16,57
84	1511	Макарон		кг	1,000	27,50	27,50
85	1511	Яйця		кг	25	3,06	76,50
86	1511	Риба морожена		кг	0,720	70,21	50,55
87	1511	Паста томатна		кг	0,164	50,51	8,29
88	1511	Крупа гречана		кг	0,890	40,63	36,16
89	1511	Печиво		кг	5,625	36,84	207,22
90	1511	Хліб чорний		кг	0,260	20,38	5,30
91	1511	Батон		кг	0,900	32,92	29,63
92	1511	М'ясо свинина		кг	6,616	132,82	878,77
		Разом					4958,00

Рахунок 1512 Медикаменти та перев'язувальні матеріали (ЛИШКИ).

№ п/п	рахунок, субрахунок	Матеріальні цінності		Одиниця виміру	За даними бухгалтерського обліку		
		Найменування, вид, сорт, група	Номенклатурний номер (за наявності)		кількість	вартість	сума
1	1512/0	Джгут Есмарха з кнопкою		уп.	1	13,95	13,95
2	1512/0	Термометр медичний рт. В упак.		шт.	1	8,76	8,76
3	1512/0	Термометр електрон. LD 300		уп.	2	36,80	73,60
4	1512/0	Тонometr механічний		шт.	1	343,81	343,81
5	1512/0	Преднізол-Д р-н д/ін..30мг амп.100 мл.		пач.	1	45,75	45,75
6	1512/0	Септил р-н д/зовн. Заст.. 70% фл. 100 мл.		пляш.	1	28,37	28,37
7	1512/0	Синяк-Off гель д/видл. синц.30г.		пач.	1	33,68	33,68
8	1512/0	Септофан У но засіб д/дезінф. рук пролонг		пляш.	3	175,00	525,00
9	1512/0	Хлорантоін пор. саше 20 г		пач.	60	9,04	542,35
10	1512/0	Атоксіл пор. д/п сусп.. 2г пакет-саше №20		пач.	1	191,38	191,38
11	1512/0	Аффида Форт-німесулід 100мг/2г №30		пач.	1	291,34	291,34
12	1512/0	Бит марлевий стер. 5*10 тип 17		пач.	2	3,11	6,22
13	1512/0	Валідол таб. 0,06 № 10		пач.	1	4,47	4,47
14	1512/0	Вугілля активоване таб.0,25г № 10		пач.	1	3,20	3,20

15	1512/0	Губка гемост. 0,8 г фл. № 1		шт.	1	155,01	155,01
16	1512/0	Л/п бакт.на ткан. Осн. 7,2*2,5 см № 1		пач.	6	1,00	6,00
17	1512/0	Л/п бакт.на ткан. Осн. 1*500 см папер. уп		пач.	1	9,95	9,55
18	1512/0	Лізак таб. д/смокт. Шоколад № 10		пач.	1	42,96	42,96
19	1512/0	Маска зах. Мед. Нетк. н/рез. 3-шар. Дзвін № 1		шт.	40	2,42	98,00
20	1512/0	Рукавички лат. н/щогл.пр. беж.		шт.	43	6,58	283,00
21	1512/0	Анальгін-М таб.0,5 № 10		пач.	6	4,88	31,32
22	1512/0	Септифрил таб. 0,2 мг №10		пач.	7	7,80	54,61
23	1512/0	Парацетамол таб. 200 мг №10		пач.	1	6,06	6,06
24	1512/0	Септифрил таб. 0,2 мг №10		пач.	1	7,94	7,94
25	1512/0	Смекта ваніль пор. д/орал. Сусп.. № 12		пач.	1	128,29	128,29
26	1512/0	Супрастин таб. 25мг № 20		пач.	1	74,76	74,76
	ВСЬОГО						3009.78

Рахунок 1512 Медикаменти та перев'язувальні матеріали

№ п/п	рахунок, субрахунок	Матеріальні цінності		Одиниця виміру	За даними бухгалтерського обліку		
		Найменування, вид, сорт, група	Номенклатурний номер (за наявності)		кількість	вартість	сума
1	1512	Маска зах.мед.нетк.н/рез 3-шар Дзвін №1		шт	760	2,42	1838,00
2	1512	Рукавички лат.н/щогл.пр.беж		шт	257	6,58	1691,00
3		Всього					3529,00

Рахунок 1514 Пально- мастильні матеріали (ЛИШКИ)

№ п/п	рахунок, субрахунок	Матеріальні цінності		Одиниця виміру	За даними бухгалтерського обліку		
		Найменування, вид, сорт, група	Номенклатурний номер (за наявності)		кількість	вартість	сума
		Медвідка НВК					
1	1514	Вугілля		т	8,209	6200,00	50898.10
		Медвідка СК					
1	1514	Дрова (обрізки)		МЗ	4.87	634.95	3092.21
		Всього по установках					53990,31

Рахунок 1514 Пально- мастильні матеріали

№ п/п	рахунок, субрахунок	Матеріальні цінності		Одиниця виміру	За даними бухгалтерського обліку		
		Найменування, вид, сорт, група	Номенклатурний номер (за наявності)		кількість	вартість	сума

1	1514	Вугілля		т	1,018	6200,00	6315,50
2	1514	Дрова		МЗ	10,000	463,00	4630,00
3	1514	Дрова		МЗ	3,22375	400,00	1289,50
		Всього					12235,00

Рахунок 1812 Малоцінні та швидкозношувані предмети

№ п/п	рахунок, субрахунок	Матеріальні цінності		Одиниця виміру	За даними бухгалтерського обліку		
		Найменування, вид, сорт, група	Номенклатурний номер (за наявності)		кількість	вартість	сума
1	1812	Пилосос Gorenjt VCM 1401 R		шт	1	880,00	880,00
2	1812	Каструля ал.		шт	1	220,00	220,00
3	1812	Штори Зима (6 кольорів)		м	8	30,00	240,00
4	1812	Кухонні ваги Вітек		шт	1	100,00	100,00
		Всього					1441,00

Рахунок 1812 Малоцінні та швидкозношувані предмети (ЛИШКИ)

№ п/п	рахунок, субрахунок	Матеріальні цінності		Одиниця виміру	За даними бухгалтерського обліку		
		Найменування, вид, сорт, група	Номенклатурний номер (за наявності)		кількість	вартість	сума
		Медвідка НВК					
1	1812	відро д/сміття 11 л. з пов.криш.		шт.	2	48,05	96,10
2	1812	совок д/сміття з ручкою		шт.	2	6,75	13,50
3	1812	Відро для сміття		шт.	2	95,00	190,00
4	1812	Віник "Сарго"		шт.	5	36,00	180,00
5	1812	Хлорне вапно		кг	16,200	32,50	526,50
6	1812	Запaska МОП		шт.	2	11,50	92,00
7	1812	Рушник паперовий		шт.	50	30,00	1500,00
8	1812	Щітка Тітіз		шт.	1	45,45	45,45
9	1812	Брош. Символіка району		шт	1	6,67	6,67
10	1812	Таз п/ет 7 л.		шт	3	22,50	67,50
11	1812	Сковорода чавун Д-24		шт	1	75,00	75,00
12	1812	Сковорода чавун Д-26		шт	1	85,40	85,40
13	1812	Каструля ал. 20 л.		шт	3	213,16	708,48
14	1812	Каструля ал. 8 л.		шт	1	114,00	114,00
15	1812	Кружка «Забава» 220		шт	24	6,78	162,72
16	1812	Миска «Мак»		шт	12	9,60	115,20
17	1812	Миска «Щенята»		шт	6	10,16	60,96
18	1812	Миска «Яблунька»		шт	22	9,60	211,20
19	1812	Тарілка мілка/маки		шт	12	7,92	95,04
20	1812	Тарілка мілка/яблунька		шт	6	7,92	47,52
21	1812	Каструля без декору 6 л.		шт	2	83,52	167,04
22	1812	Каструля без декору 8 д		шт	3	100,50	301,50
23	1812	Чайник 3,5 л		шт	1	78,00	78,00

24	1812	Ложка гарнірна		шт	4	12,00	48,00
25	1812	Відро ем.12 л. з кришкою		шт	1	97,38	97,38
26	1812	Таз ем. 12 л		шт	1	97,38	97,38
27	1812	Набір кувшин + 6 стаканів		шт	1	85,50	85,50
28	1812	Констр-р (380 елементів) в рюкзаку		шт	1	506,33	506,33
29	1812	набір інструментів		шт	1	177,22	177,22
30	1812	маленький лікар		шт	1	122,38	122,38
31	1812	набір фруктів		шт	1	61,92	61,92
32	1812	візок для супермаркету		шт	1	179,08	179,08
33	1812	набір посуду "Кухонний набір 10 Технок"		шт	1	139,32	139,32
34	1812	набір фруктів		шт	1	77,40	77,40
35	1812	набір перукарня: фен на бат-ці, плойка, дзеркало, гребінець, на планшеті		шт	1	135,53	135,53
36	1812	автовоз		шт	1	135,45	135,45
37	1812	мозаїка-пазли Бджілка, 100 дет.		шт	1	219,29	219,29
38	1812	позашляховик		шт	1	152,21	152,21
39	1812	лялька-пупс 25см, звук., на бат-ці, в кульку		шт	1	126,32	126,32
40	1812	лялька-пупс 24см, звук., на бат-ці, в кульку		шт	1	108,06	108,06
41	1812	віяло букв (укр. алфавіт)		шт	1	12,73	12,73
42	1812	гараж Мега парковка 6 поверхів, 4 машини, в кор-ці		шт	1	268,58	268,58
43	1812	набір побутової техніки: утюг, гладильна дошка, вішалка, в кульку		шт	1	112,83	112,83
44	1812	продукти на липучці, ніж, кошик, в кульку, 3 види		шт	2	53,96	107,91
45	1812	набір перукарня: фен на бат-ці, плойка, ножиці, в кор-ці, 3 види		шт	1	215,38	215,38
46	1812	швидка допомога		шт	1	141,89	141,89
47	1812	набір магнітів м"яких "Мій маленький світ. Предмети побуту" укр.		шт	1	50,15	50,15
48	1812	кубики пласт. "Абетка українська", 12 кубиків		шт	1	132,88	132,88
49	1812	гра "Подорож Україною" укр./рос., "Стратег", в коробці		шт	1	32,67	32,67
50	1812	дитяча карта України Зірка А2		шт	1	13,01	13,01
51	1812	плакат "Державні символи України" (укр.)		шт	1	12,47	12,47
52	1812	плакат "Наша група"		шт	1	12,96	12,96
53	1812	набір дитячих карток "1В" "Дикі тварини" 15		шт	1	65,71	65,71

		шт.					
54	1812	набір дитячих карток "1В" "Домашні тварини" 15 шт.		шт	1	62,58	62,58
55	1812	Набір дитячих карток "1В" "Овочі" 15шт		шт	1	62,58	62,58
56	1812	Набір дитячих карток "1В" "Фрукти" 15шт (рос)		шт	1	62,58	62,58
57	1812	Набір дитячих карток "1В" "Професії" 15шт (рос)		шт	1	28,01	28,01
58	1812	лялька "Оксаночка" звук., муз., укр., в рюкзаку		шт	1	238,20	238,20
59	1812	М"яка ігр. "Рукавичка Баба"		шт	1	110,74	110,74
60	1812	М"яка ігр. "Рукавичка Дід"		шт	1	110,74	110,74
61	1812	М"яка ігр. "Рукавичка Заяець"		шт	1	110,74	110,74
62	1812	М"яка ігр. "Рукавичка Курочка"		шт	1	83,06	83,06
63	1812	М"яка ігр. "Рукавичка Поросятко"		шт	1	110,74	110,74
64	1812	М"яка ігр. "Рукавичка Коза"		шт	1	124,58	124,58
65	1812	м"яч гумовий Зірка		шт	2	17,22	34,44
66	1812	м"яч гумовий асорті		шт	1	19,54	19,54
67	1812	м"яч гумовий - 9 асорті		шт	1	14,24	14,24
68	1812	м"яч для фітнеса з ручкою 6 видів		шт	1	146,89	146,89
69	1812	лялька "Г" в кор-ці, 2 види		шт	1	47,20	47,20
70	1812	набір "Боулінг 10" 10 кеглі, 2 кулі		шт	1	171,90	171,90
71	1812	піаніно на бат-ці з мікрофоном, 37 клавіш, запис, в кор-ці		шт	1	676,00	676,00
72	1812	обруч гімнастичний		шт	2	117,64	
73	1812	Каструля ал.		шт	1	150,00	150,00
74	1812	Жалюзі комплект		шт	1	850,00	850,00
75	1812	Хлібниця		шт	1	145,00	145,00
76	1812	Тертка		шт	1	50,00	50,00
77	1812	Шатківниця		шт	1	20,00	20,00
78	1812	Кружка		шт	5	12,00	60,00
79	1812	Кружка		шт	10	8,40	84,00
80	1812	Миска		шт	4	13,00	52,00
81	1812	Миска «Полуниця»		шт	9	11,50	103,50
82	1812	Набір ножів 1414		шт	1	180,00	180,00
83	1812	Тарілка супова		шт	6	18,00	108,00
84	1812	Тарілка закус.		шт	3	15,00	45,00
85	1812	Кружка		шт	6	12,50	75,00
86	1812	Тарілка глибока		шт	3	23,00	69,00
87	1812	Тарілка мілка		шт	3	20,00	60,00
88	1812	Кружка		шт	3	9,95	29,85
89	1812	Штори Весна/літо (6		м	8	30,00	240,00

		кольорів)					
90	1812	Штори Осінь (6 кольорів)		шт	8	30,00	240,00
91	1812	Кружка 1 л.		шт	1	70,00	70,00
		<i>ВСЬОГО по НВК</i>					13759.80
		ЛАВРІВКА СБК					
1	1812	Листи волкнисто- цементні хвилясті		шт	133	146.40	19470.80
2	1812	Провід екустичний soundleig bd 111		м	2	432.00	864.00
		<i>Всього по Лаврівському СБК</i>					20334.80
		МЕДВІДКА СК					
1	11812	Баян Атлант		шт	1	172.00	172.00
2	1812	Головні убори (віночки)		шт	9	142.00	1278.00
3	1812	Флеш пам»ять 32ГБ		шт	1	207.77	207.77
		<i>Всього по Медвідському СК</i>					1657.77
	РАЗОМ						35764.37

Демченко Михайло Іванович

Пушечнікова Яна Михайлівна

Томусяк Світлана Михайлівна

Шаманіна Олена Євгенівна

ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення 15 сесії Стрижавської
селищної ради 8 скликання
від 11.06 2021 року №13

А К Т
передачі-приймання майна та активів

_____ 2021 року

смт Стрижавка

Ми, що нижче підписалися, Комісія з реорганізації Пеньківської сільської ради, створеної рішенням Стрижавської селищної ради від 10.02.2020 року №1, в особі:

голова комісії: Демченко Михайло Іванович - селищний голова

заступник голови комісії: Лісова Ірина Іванівна – староста на території населених пунктів сіл Пеньківка, Підлісне, Бруслинівка, Супрунів Стрижавської селищної ради

та відділ освіти, сім'ї, молоді, спорту, культури та туризму Стрижавської селищної ради, в особі:

Томусяк Світлана Михайлівна - начальник відділу освіти, сім'ї, молоді, спорту, культури та туризму Стрижавської селищної ради

Шаманіна Олена Євгенівна – головний спеціаліст відділу освіти, сім'ї, молоді, спорту, культури та туризму Стрижавської селищної ради

склали цей акт про наступне:

Відповідно до рішення 15 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання від 11 червня 2021 року №13 «Про затвердження передавального акту Пеньківської сільської ради Вінницького району Вінницької області», Комісією з реорганізації Пеньківської сільської ради передано, а відділом освіти, сім'ї, молоді, спорту, культури та туризму Стрижавської селищної ради прийнято на балансовий облік майно та активи, а саме:

**Перелік матеріальних цінностей та активів, які передаються з балансу
Пеньківської сільської ради на баланс відділу освіти, сім'ї, молоді,
спорту, культури та туризму Стрижавської селищної ради**

Рахунок	Назва рахунку	Дебет	Кредит	Примітка
1013	Будинки та споруди	1271301		
1014	Машини та обладнання	46611		

1016	Інструменти, прилади та інвентар	6069		
1015	Транспортні засоби			
1113	Малоцінні необоротні матеріали та активи	123666,60		
1411	Знос основних засобів		837084	
1412	Знос інших необоротних матеріальних активів		61833,30	
1511	Продукти харчування	1430,96		
1513	Будівельні матеріали			
1514	Паливно – мастильні матеріали	33395,88		
1812	МШП	8274,61		
	Баланс рахунків	1490749,05	898917,30	

Рахунок 1013 НЕОБОРОТНІ МАТЕРІАЛЬНІ АКТИВИ

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Інвентарний номер	Рік випуску(будівництва)чи дата придбання (введення в експлуатацію)	За даними бухгалтерського обліку			
				К-ть	Первісна (переоцінена) вартість	Сума зносу (накопиченої амортизації)	Балансова вартість(залишкова вартість)
1	Дитячий садок с. Пеньківка	10131005	1988	1	504843,00	167394,00	337449,00
2	Котельня дитячого садка	10131006	1988	1	32786,00	17721,00	15065,00
3	Будинок бібліотеки с. Підлісне	10131001	1945	1	3346,00	3346,00	0,00
4	Будинок клубу с. Бруслинівка	10131003	1964	1	16037,00	16037,00	0,00
5	Будинок клубу с.Супрунів	10131004	1968	1	9870,00	7024,00	2846,00
6	Будинок школи с.Супрунів	10131008	1900	1	48615,00	48615,00	0,00
7	Час-на прим-я СЗШ - 1 ст.с.Бруслинівка	10131009	1960	1	976,00	976,00	0,00
8	Будинок клубу с.Пеньківка	10131002	1980	1	644551,00	539709,00	104842,00
9	Огорожа біля ДНЗ	10133017	2016	1	10277,70	2056,00	8222,00
	РАЗОМ			9	1271301,00	802878	468424

Рахунок 1014 НЕОБОРОТНІ МАТЕРІАЛЬНІ АКТИВИ

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Інвентарний номер	Рік випуску(будівництва)чи дата придбання (введення в експлуатацію)	За даними бухгалтерського обліку			
				К-ть	Первісна (переоцінена) вартість	Сума зносу (накопиченої амортизації)	Балансова вартість(залишкова вартість)
1	Холодильник "GENERAL" 2751101	10148003	2004	1	1543,00	1543,00	00,0
2	Компакт	10148004/1-10148004/2	2004	2	449,00	449,00	00,0
3	Паровий котел	10141002	2004	1	2246,00	2246,00	00,0
4	Пральна машина ДОНБАС	10148005	2004	1	477,00	477,00	00,0
5	Електрична духовка "ASEL"	10148002	2004	1	189,00	189,00	0,00
6	Телевізор	10148012	2007	1	1280,00	1280,00	0,00
7	Комп'ютер AMPhion v23600+130	10146003	2009	1	5391,00	5391,00	0,00
8	Морозильна камера	10148014	2010	1	3200,00	3200,00	0,00
9	Насосна станція інжекторна	10148018	2014	1	4000,00	2400,00	1600,00
10	Пральна машина INDESIT BTWD51052	10148017	2019	1	7450,00	807,00	6643,00
11	Плита BEKO FSS 66000 CW	10148018	2019	1	7550,00	818,00	6732,00
12	Підсилювач Pavk Audio	10148015	2012	1	4496,00	3271,00	1225,00
13	Акустична система MAESTRO	10148016/1-2	2012	1	3840,00	2794,00	1046,00
14	Пульт мікшерний Sound	10148017	2012	1	4500,00	3272,00	1228,00
	РАЗОМ			15	46611	28137	18474

Рахунок 1016 НЕОБОРОТНІ МАТЕРІАЛЬНІ АКТИВИ

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Інвентарний номер	Рік випуску(будівництва)чи дата придбання (введення в експлуатацію)	За даними бухгалтерського обліку			
				К-ть	Первісна (переоцінена) вартість	Сума зносу (накопиченої амортизації)	Балансова вартість(залишкова вартість)
1	Насосна установка	10161001	2005	1	1953,00	1953,00	0,00
2	Стінка для метод. Кабінету	10163006	2009	1	2695,00	2695,00	0,00
3	Стелажі металеві	10163004/1-3	2016	1	388,00	388,00	0,00
4	Занавіс сцени	10163005	2004	1	780,00	780,00	0,00
5	Стелаж з 3-х відділень	10163003	1997	1	253,00	253,00	0,00
	РАЗОМ			5	6069	6069	0,00

Рахунок 1113 НЕОБОРОТНІ МАТЕРІАЛЬНІ АКТИВИ

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Інвентарний номер	Рік випуску(будівництва)чи дата придбання (введення в експлуатацію)	За даними бухгалтерського обліку			
				К-ть	Первісна (переоцінена) вартість	Сума зносу (накопиченої амортизації)	Баланс ова вартість (залишкова вартість)
1	Бідончик		1988	1			
2	Чара		1988	1			
3	Умивальник	11130211	1988	1			
4	Скалка кондитерська		1988	1			
5	Доски роздаточні		1988	7			
6	Дошка накладна		1988	4			
7	Ванна для миття	11130212/1-2	1988	2			
8	Ящик продуктовий	11130213	1988	1			
9	Чайник		1988	1			
10	Подушки	11130214/1-44	1988	44			
11	Шафи	11130215/1-12	1988	12			
12	Вішалки	11130216/1-3	1988	3			
13	Комплект "Богатир"	11130218/1-2	1988	2			
14	Ліжка дерев'яні	11130219/1-44	1988	44			
15	Матраси дитячі	11130220/1-39	1988	39			
16	Столи	11130221/1-30	1988	30			
17	Полиці для книг	11130222/1-15	1988	15			

18	Дзеркало	11130223/1-2	1988	2			
19	Дитячий атракціон	11130224	1988	1			
20	Башня	11130225/1-2	1988	2			
21	Драбина спортивна	11130226/1-5	1988	5			
22	Печатка гербова	11130292	2007	1	95,00	47,50	47,50
23	Штамп кутовий	11130293	2007	1	55,00	27,50	27,50
24	Доріжка ширина 1 м	11130248	2007	26	1038,70	519,35	519,35
25	Доріжка ширина 1,5м	11130249/1-2	2007	11	572,00	286,00	286,00
26	Доріжка ширина 2 м	11130250/1-2	2007	10	750,00	375,00	375,00
27	Ялинка новорічна	11130251	2007	1	780,00	390,00	390,00
28	Стіл дитячий 4 місць 830х830х520	11130253/1-10	2007	10	1800,00	900,00	900,00
29	Стілець дитячий 280х290х210	1113025/1-38	2007	38	1976,00	988	988
30	Глобус 100см політ.	11130255	2007	1	18,50	9,25	9,25
31	Костюм вовка, зайчика	11130257/1-3	2007	3	148,50	74,25	74,25
32	Костюм ягняти	11130258	2007	1	49,50	24,75	24,75
33	Костюм кота	11130259/1-2	2007	2	99,00	49,50	49,50
34	Стіл письмовий праворуч шухляди	11130260/1-3	2008	3	1122,75	561,37	561,37
35	Стіл письмовий двохтумбовий бук	11130261	2008	1	672,50	336,25	336,25
36	Стіл комп"ютерний	11130262	2008	1	484,75	242,37	242,37
37	Шафа книжкова	11130263	2008	1	488,00	244,00	244,00

	4х дверна напівзачинена						
38	Шафа для книг без скла і дверцят	11130264/1- 2	2008	2	924,50	462,25	462,25
39	Стіл дитяч. Квадр. 4-х місн. Квадр.	11130265/1- 5	2008	5	760,00	380,00	380,00
40	Стіл дитячий пряма фанера, сірий	11130266/1- 20	2008	20	881,00	440,50	440,50
41	Стойка	11130227/1- 3	1988	3			
42	Стінка	11130228/1- 2	1988	2			
43	Манежна гірка	11130230	1988	1			
44	Килими	11130231	1988	1			
45	Килими	11130232/1- 2	1988	20			
46	Килими	11130233	1988	3			
47	Килими	11130234/1- 4	1988	33			
48	Килими	11130235/1- 2	1988	11			
49	Килими	11130236/1- 5	1988	21,5			
50	Бак 25л	11130239	1990	1	11,50	5,75	5,75
51	Горщик дитячий	11130240/1- 4	2003	4	16,00	8,00	8,00
52	Умивальник керамічний	11130241/1- 2	2004	2	150,00	75,00	75,00
53	Ложки		2006	33	49,50	24,75	24,75
54	Виделки		2006	10	30,00	15,00	15,00
55	Доріжка шириною 1,6м.	11130242/1- 2	2006	8	376,00	188,00	188,00
56	Парта двохмісна	11130243/1- 8	2006	8	2231,10	1115,55	1115,55
57	Обігрівач NEXON OFR-	11130244	2007	1	174,17	87,09	87,08

	0211						
58	Ванна	11130246	2007	1	410,00	205,00	205,00
59	Насос	11130333	2007	1	24,00	12,00	12,00
60	Термометр		2007	2	7,60	3,80	3,80
61	Тумбочка двохярусна	11130267	2008	1	209,75	104,88	104,87
62	Тумбочка з шухлядами	11130268	2008	1	182,25	91,12	91,12
63	Аудіо система	11130271	2008	1	240,00	120,00	120,00
64	Відеопрогравач	11130272	2008	1	450,00	225,00	225,00
65	Набір каструль		2008	1	180,00	90,00	90,00
66	Ножі кухонні		2008	2	12,00	6,00	6,00
67	Драбина	11130273	2008	1	290,00	145,00	145,00
68	Тачка	11130274	2008	1	360,00	180,00	180,00
69	Лопатка підбор очна	11130275/1-2	2008	2	60,00	30,00	30,00
70	Лопата	11130277	2008	1	30,00	15,00	15,00
71	Підставка під мікрохвильову піч	11130334	2009	1	120,00	60,00	60,00
72	Бойлер	11130280	2010	1	930,00	465,00	465,00
73	Колюх	11130282	2010	1	130,00	65,00	65,00
74	Сокира	11130283	2011	1	30,00	15,00	15,00
75	Вила	11130284	2011	1	17,00	8,50	8,50
76	Вогнегасник	11130285/1	2011	1	186,00	93,00	93,00
77	Вогнегасник	11130285/2	2011	1	186,00	93,00	93,00
78	Обігрівач	11130286	2011	2	1284,00	642,00	642,00
79	Штори	11130287/1-16	2011	16	300,00	150,00	150,00
80	Ніж		2012	1	16,00	8,00	8,00
81	Ніж		2012	1	12,00	6,00	6,00
82	М"ясорубка	11130288	2012	1	850,00	425,00	425,00
83	Витяжка	11130289	2013	1	1300,00	650,00	650,00

84	Сушка для посуду	11130290/1-2	2013	2	280,00	140,00	140,00
85	Ніж		2014	1	9,00	4,50	4,50
86	Ніж		2014	1	10,00	5,00	5,00
87	Миски пластмасові		2014	2	34,00	17,00	17,00
88	Миски		2014	2	78,00	39,00	39,00
89	Кружка		2014	1	15,00	7,50	7,50
90	Лопата снігова	11130294	2014	1	38,00	19,00	19,00
91	Обігрівач бактерецидний побутовий ОББ ТМ-к	11130295/1-2	2014	2	590,00	295,00	295,00
92	Світильник	11130297	2017	1	53,00	26,50	26,50
93	Насос WHO STARRS 2517 ORIGINAL	11130298	2017	1	3000,00	1500,00	1500,00
94	Карнізи (2,5м; 2м;15м;)	11130299/1-14	2017	14	1650,00	825,00	825,00
95	Світильник "Декора"	11130300/1-11	2017	11	2090,00	1045,00	1045,00
96	Тенд	11130301	2015	1	66,00	33,00	33,00
97	Тенд	11130302	2015	1	34	17,00	17,00
98	Вивіска	11130303	2016	1	600	300,00	300,00
99	Ваги електричні	11130305	2016	1	156	78,00	78,00
100	Тарілки глибокі		2016	29	464	232,00	232,00
101	Тарілки мілкі		2016	23	414	207,00	207,00
102	Молоток для відбивних		2016	1	15	7,50	7,50
103	Ложка столова		2016	20	200	100,00	100,00
104	Ножі кухонні		2016	2	50	25,00	25,00
105	Черпак малірований		2014	1	35	17,50	17,50
106	Світильник "Декора"	11130306/1-7	2017	7	1330	665,00	665,00

107	Тюль	11130307/1-	2017	57	1710	855,00	855,00
108	Коса FORESTA FC-43	11130308	2017	1	2750	1375,00	1375,00
109	Акустична система 213 VENMS-2051 blek	11130309	2017	1	2100	1050,00	1050,00
110	Світильник 1*60	11130310/1-11	2018	11	1650	825,00	825,00
111	Світильник	11130311/1-2		2	300	150,00	150,00
112	Богор	11130313/1-2	2018	2	252,00	126,00	126,00
113	Протипожежний захисний екран, брез.	11130314/1-2	2018	2	439,20	219,60	219,60
114	Вогнегасник ОУ (ВВК-2)	11130315/1-3	2018	3	1440,00	720,00	720,00
115	Протигаз ГП-7 (Україна)	11130316/1-2	2018	2	1656,00	828,00	828,00
116	Респіратор з клапаном 102BLSFFP-2NRD	11130317/1-12	2018	12	302,40	151,20	151,20
117	Іскрогасник металевий	11130318	2018	1	500,00	250,00	250,00
118	Простирадла	11130169/1-25	1988	25			
119	Наволочки	11130170/1-30	1988	30			
120	Підковдри	11130182/1-30	1988	30			
121	Покривала дитячі	11130183/1-4	1988	4			
122	Халат медичний	11130184/1-3	2010	3	255,00	127,50	127,50
123	Дитячий комплект білизни	11130188/1-35	2010	35	2975,00	1487,50	1487.5
124	Ковдри дитячі	11130247/1-	2010	35	2170,00	1085,00	1085,00

		35					
125	Рушники	11130270/1-38	2009	38	228,00	114,00	114,00
126	Покривала gobе-ленові	11130279/1-35	2010	35	1330,00	665,00	665,00
127	Конвектор електр. ТЕРМІЯ Евна 2,0	11130319/1-3	2019	3	3599,7	1799,85	1799,85
128	Пилосос Philips FC-9170\01	11130320	2019	1	4999	2499,50	2499,50
129	Рушники	11130321\1-36	2019	36	720	360,00	360,00
130	Відро емальоване	11130335	2019	1	400	200,00	200,00
131	Принтер Epson 4-120	11130323	2019	1	2805,9	1402,95	1402,95
132	Набір каструль		2019	1	900	450,00	450,00
133	Бензопила Nowa PL 5840 m5	11130325	2019	1	1990	995,00	995,00
134	Світильник	11130325	2019	1	250	125,00	125,00
135	Бойлер	11130252		1	850	425,00	425,00
136	Комплект антен 17 Дб	11130291	2014	1	409	204,50	204,50
137	Маршрутизатор ASUSR10 N	11130118	2014	1	399	199,50	199,50
138	Модем Pontech IM 290	11130119	2014	1	499	249,50	249,50
139	Стільці	11130117/1-32	1988	32			
140	Крісла театральні	11130086/1-150	2004	150	3000,00	1500,00	1500,00
141	Стіл	11130087	2004	1	42,00	21,00	21,00
142	Замки висячі		2004	1	3,00	1,50	1,50
143	Стойка під АС	11130089/1-11130089/2	2010	2	670,00	335,00	335,00
144	Кабель акустичний	11130090/1-2	2010	2	400,00	200,00	200,00

145	Занавісь на сцені поперечна	11130088	2010	1	85,00	42,50	42,50
146	Стойка мікрофонна	11130091/1-2	2010	4	1160,00	580,00	580,00
147	Мікрофон Spure	11130092/1-4	2010	4	800,00	400,00	400,00
148	Кабель мікрофонний	11130093/1-4	2010	4	400,00	200,00	200,00
149	Світловий прилад	11130094	2010	1	900,00	450,00	450,00
150	Карніз	11130095/1-2	2012	2	130,00	65,00	65,00
151	ВВК Дівіді плеєр	11130096	2012	1	400,00	200,00	200,00
152	Колонки 2х20 Вт	11130096/1-2	2012	2	900,00	450,00	450,00
153	Мікрофон	11130098		1	200,00	100,00	100,00
154	Ваза		2013	1	150,00	75,00	75,00
155	Квіти штучні		2013	10	80,00	40,00	40,00
156	Спідниці (довгі)	11130205/1-7	1985	7	770,00	385,00	385,00
157	Пояси жіночі	11130206/1-7	1985	7	70,00	35,00	35,00
158	Квіти штучні		2013	8	40,00	20,00	20,00
159	Квіти штучні		2013	5	13,60	6,80	6,80
160	Карнізи	11130099/1-5	2013	5	225,00	112,50	112,50
161	Штори	11130100	2013	31	1550,00	775,00	775,00
162	Плаття	11130101/1-10	2013	10	5700,00	2850,00	2850,00
163	Спідниці	11130102/1-10	2013	10	3000,00	1500,00	1500,00
164	Тюль	11130103	2016	30	2400,00	1200,00	1200,00
165	Карнізи	11130104/1-7	2016	7	700,00	350,00	350,00
166	Стелаж 2-х стороній	11130105/1-3	2016	3	228,00	114,00	114,00

167	Стелаж книжний односторонній	11130106	2016	1	50,00	25,00	25,00
168	Стелаж	11130107/1- 2	2016	2	10,00	5,00	5,00
169	Стелаж	11130108/1- 2	2016	2	68,00	34,00	34,00
170	Ноутбук HP 255 G4	11130109	2017	1	6000,00	3000,00	3000,00
171	Обігрівач інфрачервоний	11130110	2018	1	1749,00	874,50	874,50
172	Стійка телескопічна металева UFO	11130111	2018	1	250,00	125,00	125,00
173	Костюм Діда Мороза	11130112	2019	1	700,00	350,00	350,00
174	Українські віночки	11130115/1- 19	2019	19	950,00	475,00	475,00
175	БФП EPSON L 3151 WIFI	11130116	2019	1	5175,90	2587,95	2587,95
176	Шаровари	11130202	1985	1	69,00	34,50	34,50
177	Сорочки чоловічі	11130203/1- 3	1985	3	180,00	90,00	90,00
178	Блузи	11130204/1- 7	1985	7	560,00	280,00	280,00
179	Стелажі книжн. Одност.	11130001/1- 3	1985	3	60,00	30,00	30,00
180	Столи безтумбові (кафедра)	11130002	1985	1	10,00	5,00	5,00
181	Стелажі книжн. Одност. Мет.	11130003/1- 3	1985	3	150,00	75,00	75,00
182	Стелажі одност. Мет.-дер.	11130004/1- 2	1985	2	44,00	22,00	22,00
183	Полка книжна	11130005	1985	1	19,00	9,50	9,50
184	Стіл двотумбовий	11130006	1989	1	62,00	31,00	31,00
185	Стільці	11130007/1- 4	1989	4	32,00	16,00	16,00
186	Каталожні	11130009/1-	1989	3	83,00	41,50	41,50

	ящики	3					
187	Столи аудиторні	11130010/1-3	1989	3	8,00	4,00	4,00
188	Карнізи	11130011/1-6	1989	6	42,00	21,00	21,00
189	Стелажі 2-х стор. Мет.	11130012/1-6	1989	6	180,00	90,00	90,00
190	Стелажі одност. Дер.	11130013/1-2	1989	2	50,00	25,00	25,00
191	Стелажі 2-х стор. Мет.	11130014/1-2	1989	2	48,00	24,00	24,00
192	Світильник	11130016/1-2	1989	2	38,00	19,00	19,00
193	Альбом	11130017	1989	1	4,00	2,00	2,00
194	Стільці тверді	11130018/1-6	1989	6	54,00	27,00	27,00
195	Стелажі одност. Мет. Дер.	11130020/1-4	1989	4	104,00	52,00	52,00
196	Стільці напівм"які	11130021/1-4	1989	4	100,00	50,00	50,00
197	Стелажі книжні 2-х стор. Мет.	11130022/1-2	1989	2	42,00	21,00	21,00
198	Стелажі книжні одност.	11130023	1989	1	70,00	35,00	35,00
199	Занавісі (штори)	11130024/1-3	1989	3	90,00	45,00	45,00
200	Казка про правду	11130025	2014	1	15,00	7,50	7,50
201	Мисливські усмішки	11130026	2014	1	39,00	19,50	19,50
202	Вайльд О. Казки	11130027	2014	1	30,00	15,00	15,00
203	Лепкий Б. Казки	11130028	2014	1	22,00	11,00	11,00
204	Малий віз	11130029	2014	1	10,00	5,00	5,00
205	Дойл К. Пригоди Ш.К.	11130030	2014	1	28,00	14,00	14,00
206	Руданський С. Козак і	11130031	2014	1	20,00	10,00	10,00

207	Вороний Євшан – зілля	11130032	2014	1	22,00	11,00	11,00
208	Закоханий чорт	11130033	2014	1	10,00	5,00	5,00
209	Нестайко В. Чарівні окуляри	11130047	2014	1	34,00	17,00	17,00
210	Незвичайні пригоди	11130034	2014	1	34,00	17,00	17,00
211	Назарук Роксолана	11130035	2014	1	39,00	19,50	19,50
212	Портер Поліанна	11130036	2014	1	40,00	20,00	20,00
213	Шкляр В Чорний ворон	11130037	2014	1	43,00	21,50	21,50
214	Куліш М. Мина Маз	11130039	2014	1	22,00	11,00	11,00
215	Яновський Вершники	11130040	2014	1	22,00	11,00	11,00
216	Гоголь М. Вечори на	11130041	2014	1	38,00	19,00	19,00
217	Енциклопедія Чомус.	11130042	2014	1	29,00	14,5	14,50
218	Прибулець з країни	11130043	2014	1	54,00	27,00	27,00
219	Загадкові світи	11130044	2014	1	33,00	16,50	16,50
220	Вуйко Йой і Лишня	11130045	2014	1	54,00	27,00	27,00
221	Вуйко Йой і Старшина	11130046	2014	1	54,00	27,00	27,00
222	Лис В. Соло для Соломії	11130048	2014	1	36,00	18,00	18,00
223	Дивовижні пригоди	11130049	2014	1	22,00	11,00	11,00
224	Шпага Славка Беркути	11130050	2014	1	40,00	20,00	20,00
225	Стельмах Митькозавр	11130051	2014	1	45,00	22,50	22,50
226	Франко Коли ще звірі	11130052	2014	1	34,00	17,00	17,00
227	Природа навколо	11130053	2014	1	35,00	17,50	17,50

228	Фроська – кімнатна	11130054	2014	1	24,00	12,00	12,00
229	Лучук Приховані	11130055	2014	1	10,00	5,00	5,00
230	Далі Чарлі і шоколадка	11130038	2014	1	65,00	32,50	32,50
231	Стелажі 2-х стор. Мет. (впідс)	11130015	1989	1	34,00	17,00	17,00
232	Стіл однотумбовий	11130056	1989	1	37,00	18,50	18,50
233	Стелажі одност метал	11130057/1- 7	2016	1	343,00	171,5	171,5
234	Стелажі одност. (вітрини)	11130058/1- 2	1990	2	52,00	26,00	26,00
235	Ноутбук ASUS	11130059	2017	1	4400,00	2200,00	2200,00
236	Інфрачервоний обігрівач Saturn	11130060	2018	1	1800,00	900,00	900,00
237	Стелажі 2-х стор.	11130061/1- 4	1980	4	120,00	60,00	60,00
238	Стільці полум'які	11130062/1- 3	1975	3	15,00	7,50	7,50
239	Альбом "Вінничина"		1975	1	5,00	2,50	2,50
240	Каталожний ящик	11130064	1975	1	30,00	15,00	15,00
241	Стіл однотумбовий	11130065	1975	1	35,00	17,50	17,50
242	Стелажі книжні	11130066/1- 3	1975	3	180,00	90,00	90,00
243	Стелажі книжні	11130067/1- 2	1975	2	52,00	26,00	26,00
244	Каталожний ящик	11130068	1980	1	28,00	14,00	14,00
245	Штори віконні	11130069/1- 3	1980	3	83,00	41,50	41,50
246	Стільці тверді	11130070/1- 4	1980	4	40,00	20,00	20,00
247	Карнізи	11130071/1- 3	2000	3	18,00	9,00	9,00

248	Замок висячий		2000	1	10,00	5,00	5,00
249	Стільці театральні тверді	11130121/1-30	1975	30	450,00	225,00	225,00
250	Світильник	11130122	1975	1	20,00	10,00	10,00
251	Карнізи	11130123/1-6	2000	6	42,00	21,00	21,00
252	Штори віконні	11130124/1-4	1975	4	100,00	50,00	50,00
253	Штори віконні	11130125/1-2	1975	2	42,00	21,00	21,00
254	Занавісь сцени	11130126	1975	1	32,00	16,00	16,00
255	Поперечки дверні	11130127	1975	1	10,00	5,00	5,00
256	Стільці б/у театральні 95%	11130128/1-10	1975	10	130,00	75,00	75,00
257	Одяг сцени	11130129/1-4	2013	20	500,00	250,00	250,00
258	Розноси		2014	2	24,00	12,00	12,00
259	Електрочайник	11130322	2019	1	300	150,00	150,00
	РАЗОМ			1651,5	123666.60	61833.30	61833.30

**Рахунок 1812 ІНШІ МАЛОЦІННІ НЕОБОРОТНІ АКТИВИ ТА
МАЛОЦІННІ ШВИДКОЗНОШУВАЛЬНІ ПРЕДМЕТИ**

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Інвентарний номер	Рік випуску(будівництва)ч и дата придбання (введення в експлуатацію)	За даними бухгалтерського обліку			
				К-ть	Первісна (переоцінена) вартість	Сума зносу (накопиченої амортизації)	Балансова вартість(залишкова вартість)
	ДНЗ						
1	Герлянда 20 МК "Україна срібл"			1	19,24		
2	Набір бурульок бшт. Красн			1	11,29		

3	Набір 6 кульок 6 см червоні			1	8,1		
	Набір 6 кульок 6 см голубий			1	8,1		
4	Набір 6 кульок 6 см оранжевий			1	10,32		
5	Набір 3 кульок 8 см червон.бол.			1	7,29		
6	Лялька			1	98		
7	Відро			7	148		
8	Відро пластмасове			1	14		
9	вінник			1	65,00		
10	Тертка			1	25,00		
11	Сокира			2	330,00		
12	Лопата			2	120,00		
13	Відро			1	350,00		
14	Граблі			1	15,00		
15	Лійка			1	10,00		
16	Розноси			2	32,00		
17	Авто Kid Cars 9x7x6 см			4	102,82		
18	Вантажівка "МАС-02" (з лоп)			2	71,94		
19	Відро для піску Б			5	124,20		
20	Гвинтокрил Міні			2	37,90		
21	Гра "Абетка на магнітах" укр			1	84,50		
22	Гра "Дидактичний матер" з магнітими літер та звук укр			1	104,92		
23	Гра "Комбінатор для найм укр"			1	105,92		
24	Гра з липучками укр "Весела ферма"			1	100,38		
25	Екскаватор інер-ий рух дет. 4 кольори в			4	67,58		

	кульку						
26	Іграшка конструктор 13 елем. "Поєднайко"			1	108,44		
27	Іграшка конструктор 9 елем. "Поєднайко"			1	78,04		
28	Каталка на мотузці "Собака"			2	215,10		
29	Килимок матовий, 9 дет. (32х32х0,9см.)			1	177,50		
30	Конструктор 73 дет., в кульку			2	450,80		
31	Кошик технок "Технокомп"			2	114,08		
32	Куб - сортер "Розумний малюк" з фігурк. Свійс. Твар.			1	32,29		
33	Куб-сортер "Розумний малюк" міні			1	32,29		
34	Кубик 28 шт в стінці (6х6х6см)			2	147,02		
35	Кухня "Галинка" 2			2	45,24		
36	Лійка "Слоник"			2	32,20		
37	Літак "Літак міні Технок"			2	37,35		
38	Лялька в кульку 6х15х3см 15 см 6 видів			4	80,26		
39	Лялька плаче, заплак. Очі 26см. (звук плакса в кульку 11,5х33х5 см 5 видів			4	124,96		
40	Лялька -пупс 31см. В кульку 21х46х9см			2	315,39		
41	Лялька-пупс муз. Реготун види, в кульку, 26 см.			2	131,82		
42	Машинка спортивна "Максик"			1	31,00		
43	Набір посуду "Шеф			2	312,98		

	кухар" 31 елемент						
44	Пазли Abated "Весела абетка" 25x25x5см			1	106,01		
45	Пазли Strated "Хто чия мама" 23x18,5x5см			1	91,81		
46	Пазли Strated "Цікава математика" 25x25x5см			1	106,01		
47	Паравоз інертний в кульку 9x6x7см			4	126,37		
48	Піраміда "Тигрес" 30x14см			1	64,60		
49	Позашляховик "Максик"			1	31,00		
50	Продукти на липучці овочі, дошка, ніж 2 види			2	98,91		
51	Самоскид "максик"			2	64,58		
52	Совок "Технок"			8	67,71		
53	Трактор			2	119,05		
54	Трактор інертний, 19.5 см.тварика в кульку 20x7 см			4	84,13		
55	Дитяча карта України А1			2	54,38		
56	Клей - олівець "4office"			2	15,12		
57	Клей - олівець "Буromax"			2	16,46		
58	Книжка В4 "Велика книжка" Кобзарик м"яка обкладинка			1	31,25		
59	Книжка В4 "Велика книжка" Птахи м"яка обкладинка			1	30,24		
60	Книжка В4 "Велика книжка" Росл світ України м"яка обкладинка			1	30,24		

61	Книжка В4 "Велика книжка" Слони, носороги, тегемоти м"яка обкладинка			1	30,74		
62	Книжка В4 "Велика книжка" Транспорт м"яка обкладинка			1	30,24		
63	Книжка В6 Маленькі казки Бобове зернятко			1	17,25		
64	Книжка В6 Маленькі казки "Двоє жадібних ведмежат"			1	17,25		
65	Книжка В6 Маленькі казки "Колосок" укр ранок			1	17,25		
66	Книжка В6 Маленькі казки "Лисичка" во к рос ранок			1	17,25		
67	Книжка В6 Маленькі казки "Сірко" укр ранок			1	17,25		
68	Книжка В6 Маленькі казки "У сонечка у гостях" во к рос ранок			1	17,25		
69	кружки			26	468,00		
70	Тарілки закусочні			36	684,00		
71	Тарілки глибокі			36	720,00		
72	Ніж			2	110,00		
73	Тертка			1	29,00		
74	Миска (нержавейка)			1	40,00		
75	Ложка (черпак)			1	28,00		
76	Сковорідка			1	292,00		
	КЛУБ Пеньківка						
77	Відро оцинковане			1	56		
78	Совок			1	7		
	Разом			231	8274,61		

**Рахунок 1514 ІНШІ МАЛОЦІННІ НЕОБОРОТНІ АКТИВИ ТА
МАЛОЦІННІ ШВИДКОЗНОШУВАЛЬНІ ПРЕДМЕТИ**

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Інвентар ний номер	Рік випуску(буд івництва)чи дата придбання (введення в експлуатаці ю)	За даними бухгалтерського обліку			
				К-ть	Первісна (переоцін ена) вартість	Сума зносу (накопичено ї амортизації	Балансова вартість(залишков а вартість)
	ДНЗ						
1	вугілля			5872	28460,44		
2	дрова			5,987	4935,44		
	РАЗОМ				33395,88		

**Рахунок 1511 (ДНЗ) ІНШІ МАЛОЦІННІ НЕОБОРОТНІ АКТИВИ ТА
МАЛОЦІННІ ШВИДКОЗНОШУВАЛЬНІ ПРЕДМЕТИ**

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Інвентар ний номер	Рік випуску(буд івництва)чи дата придбання (введення в експлуатаці ю)	За даними бухгалтерського обліку			
				К-ть	Первісна (переоцін ена) вартість	Сума зносу (накопичено ї амортизації	Балансова вартість(залишков а вартість)
1	Цукор			3,9	78		
2	Макарон			1,4	37,80		
3	Гречка			1,2	50,40		
4	Горох			1,5	21		
5	Ячмінна крупа			1,3	18,20		
6	Манка			1,3	23,40		
7	Рис			1.7	42,5		

8	Пшоно			0,8	14,40		
9	Чай			50	18		
10	Томатна паста			0,2	12,08		
11	Олія			1,2	54,66		
12	Масло			0,5	112,50		
13	Куряче філе			2,5	250,00		
14	Риба морожена			2	160,52		
15	Картопля			51	306,00		
16	Капуста			8,4	49,60		
17	Столовий буряк			2,9	5,80		
18	Морква			5.0	50		
19	Цибуля			4,4	26		
20	Яблука			4,8	48,00		
21	Лимонна кислота			37	4,63		
22	Сіль			1,6	10,67		
23	Борошно			2,3	36,80		
	РАЗОМ				1430,96		

Демченко Михайло Іванович

Лісова Ірина Іванівна

Томусяк Світлана Михайлівна

Шаманіна Олена Євгенівна

ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення 15 сесії Стрижавської
селищної ради 8 скликання
від 11.06 2021 року №13

А К Т
передачі-приймання майна та активів

_____ 2021 року

смт Стрижавка

Ми, що нижче підписалися, Комісія з реорганізації Сосонської сільської ради, створеної рішенням Стрижавської селищної ради від 10.02.2020 року №1, в особі:

голова комісії: Демченко Михайло Іванович - селищний голова

заступник голови комісії: Демченко Микола Дмитрович староста на території населеного пункту села Сосонка Стрижавської селищної ради та відділ освіти, сім'ї, молоді, спорту, культури та туризму Стрижавської селищної ради, в особі:

Томусяк Світлана Михайлівна - начальник відділу освіти, сім'ї, молоді, спорту, культури та туризму Стрижавської селищної ради

Шаманіна Олена Євгенівна – головний спеціаліст відділу освіти, сім'ї, молоді, спорту, культури та туризму Стрижавської селищної ради

склали цей акт про наступне:

Відповідно до рішення 15 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання від 11 червня 2021 року №14 «Про затвердження передавального акту Сосонської сільської ради Вінницького району Вінницької області», Комісією з реорганізації Сосонської сільської ради передано, а відділом освіти, сім'ї, молоді, спорту, культури та туризму Стрижавської селищної ради прийнято на балансовий облік майно та активи, а саме:

Перелік
матеріальних цінностей та активів які передаються з балансу Сосонської сільської ради на баланс відділу освіти, сім'ї, молоді, спорту, культури та туризму Стрижавської селищної ради

Будинок культури

Рахунок	Назва рахунку	Дебет	Кредит	Примітка
1013	Будинки та споруди	412 252,00	0,00	
1014	Машини та обладнання	240 135,63	0,00	

1016	Інструменти, прилади та інвентар	62 632,00	0,00	
1019	Інші основні засоби	00,00	0,00	
1311	Капітальні інвестиції	0,00	0,00	
1112	Бібліотечні фонди	0,00	0,00	
1113	Малоцінні необоротні матеріали та активи	381 491,40	0,00	
1311	Знос основних засобів	0,00	473 659,69	
1312	Знос інших необоротних матеріальних активів (132)	0,00	190 745,70	
1511	Сировина й матеріали	0,00	0,00	
1518	Інші матеріали	0,00	0,00	
2111	Розрахунки з вітчизняними покупцями	0,00	0,00	
2313	Реєстраційні рахунки	1 636,48	0,00	
6211	Розрахунки з постачальниками	0,00	0,00	
	Фінансовий результат	0,00	-662 768,91	
	Цільове фінансування	0,00	1 096 511,03	
	Баланс рахунків	1 098 147,51	1 098 147,51	

Будинок культури
НЕОБОРОТНІ МАТЕРІАЛЬНІ АКТИВИ

№ з/п	Найменування,стисла характеристика та призначення об'єкта	Інвентарний номер	Рік випуску(будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію)	За даними бухгалтерського обліку						
				К-ть	Первісна	Сума	Балансова вартість(залишкова вартість)			
1013 Будинки та споруди										
1	Будинок культури	1013001	1965	1		412 252,00	412 252,00	412252	412252	
1014 Машини та обладнання										
2	Комплект шлагштока	1014001	2019	1		16173,63	16173,63	2560,82		
3	Світлов.прибор Снайдер 910 ін.101480108	1014002	2019	1		8000,00	8000,00	800		
4	Світлов.прибор Снайдер 910 ін.101480109	1014003	2019	1		8000,00	8000,00	800		
5	Світлов.прибор Снайдер 910 ін.101480110	1014004	2019	1		8000,00	8000,00	800		
6	Проектор View Sonic PA 503X	1014005	2020	1		11300,00	11300,00			
7	Дублюючий екран Acer V22	1014006	2020	1		49875,00	49875,00			
8	Проектор Acer H7 ST	1014007	2020	1		49875,00	49875,00		240135,63	
9	Проекційний екран 5500 Sora	1014008	2020	1		41500,00	41500,00	8898,75		
10	Мікшерний пульт Yamaha MG16XU	1014009	2020	1		15497,00	15497,00	1549,7		
11	Радіосистема Sennheiserew 135-G3-D	1014010	2020	1		20175,00	20175,00	1176,91		
12	Радіомікрофон SHURE BLX24/B58	1014011	2020	1		11230,00	11230,00	655,13		
13	Магнітофон "Романтик"	1014001/1	2000	1		510,00	510,00	510		
1016 Інструменти, прилади та інвентар										
14	Шкаф трьох дв.	1016001	1989	1		50,00	50,00	50		
15	Обігрівач П4000	1016002-09	2015	8		33592,00	33592,00	24807,13		
16	Обігрівач П2000	1016010-19	2015	10		27990,00	27990,00	17799,25		
17	Стіл	1016020	2013	1		1000,00	1000,00	1000	62632,00	
	Сума						715 019,63	473 659,69	715019,63	

НЕОБОРОТНІ МАТЕРІАЛЬНІ АКТИВИ

№ з/п	Найменування,стисла характеристика та призначення об'єкта	Інвентарний номер	Рік випуску(будівництва)чи дата придбання (введення в експлуатацію)	За даними бухгалтерського обліку						
				К-ть	Первісна	Сума	Балансова вартість(залишкова вартість)			
								Знос		
1113 Малоцінні необоротні матеріали та активи										
1	Шкаф книжний	1013001	1988	1	49,00	49,00	49,00	24,50		
2	Байкетки	1013302	1988	1	19,00	19,00	19,00	9,50		
3	Стіл 2-х тум	1013003	1988	1	104,00	104,00	104,00	52,00		
4	Стільці	1013004	1988	1	10,00	10,00	10,00	5,00		
5	Вішалки	1013005	1988	1	10,00	10,00	10,00	5,00		
6	Вогнегасник	1013006	2012	1	95,00	95,00	95,00	47,50		
7	Дзеркало м2 23,6	1013007	2012	23,6	3669,00	3669,00	3669,00	1834,50		
8	Стіл	1013008	2015	1	800,00	800,00	800,00	400,00		
9	Обігрівач ПІ350	1013009-12	2015	4	7196,00	7196,00	7196,00	3598,00		
10	Термолегулятор 6121	1013013-20	2015	8	4000,00	4000,00	4000,00	2000,00		
11	Обіргівач Б 1000	1013021-23	2015	3	5097,00	5097,00	5097,00	2548,50		
12	Магнітний спускач	1013024-26	2014	3	2307,00	2307,00	2307,00	1153,50		
13	Костюми комплект бком. (Блуза -6шт., корсет -6шт., спідниця -6 шт.підтичка -6шт.	1013027-50	2016	24	3000,00	3000,00	3000,00	1500,00		
14	Стільці в зал	1013051-194	2017	144	24480,00	24480,00	24480,00	12240,00		
15	Обігрівачі біолюкс (обігр.Б1000-4шт-12396,00грн.,обіг.Б600-2шт.-4598,00грн.обіг.Б1350-1шт.-1950,00грн., EBERRLE 6121-3шт.-1950,00грн.	1013195-201	2018	7	22143,00	22143,00	22143,00	11071,50		
16	Вогнегасник ВВК-1,4 клуб	1031202	2018	1	504,00	504,00	504,00	252,00		
17	Баян	1013203	2018	1	5757,00	5757,00	5757,00	2878,50		
18	Комплект костюм.(кост.дівчачі 15шт.,квочка 1шт.,сорочки вишит.довгі укр.12 шт.	1013204-231	2018	28	17270,00	17270,00	17270,00	8635,00		

19	Прожектора на сцену в клуб LED STLS PAR S-5403	1013232-245	2018	14	32200, 00	32200,00	32200,00	16100,00		
20	Вбрання сцени (Заднік сцени 1шт.5980,00грн.занавес 2шт.- 8720,00грн., ламбрікен 1шт.- 5880,00грн., падури 2шт.- 9040,00грн.,куліси 6шт.- 14100,00грн., тюль 5шт.- 18350,00грн., тюль 2шт.- 3500,00грн.,ламбрінен 5 шт.13600,00грн.	1013246-269	2018	24	79170, 00	79170,00	79170,00	39585,00		
21	Світлов.пульт ,кабель XLR	1013270-274	2019	5	5900,0 0	5900,00	5900,00	2950,00		
22	Обігрівачі біолукс ТМ Dilux B1350 естібюль клуб	1013275-276	2019	2	8051,0 0	8051,00	8051,00	4025,50		
23	Ролети тканеві	1013277-286	2019	10	12000, 00	12000,00	12000,00	6000,00		
24	Піаніка	1013295	2019	1	695,00	695,00	695,00	347,50		
25	Світловий прилад К60 6шт*12900,00=77400,00 Констракція з кріпленням 2шт- 11800грн=23600,00	1013296-303	2020	8	101000 ,00	101000,00	101000,00	50500,00		
26	Стільці	1013304-308	2020	5	2400,0 0	2400,00	2400,00	1200,00		
27	Відеокамери	1013309-316	2019	8	20856, 00	20856,00	20856,00	10428,00		
28	Шкаф для одягу	1013317-318	2019	2	4799,4 0	4799,40	4799,40	2399,70		
29	Туфлі народні жін		2020	1	930,00	930,00	930,00	465,00		
30	Туфлі народні жін		2020	1	840,00	840,00	840,00	420,00		
31	Костюм Жабка		2020	15	7800,0 0	7800,00	7800,00	3900,00		
32	Костюм кантрі		2020	12	8340,0 0	8340,00	8340,00	4170,00		
	Сума				38149 1,40	381491,40	381491,40	190 745,70		

Дитячий садочок

Рахунок	Назва рахунку	Дебет	Кредит	Примітка
1013	Будинки та споруди	10 024 006,48	0,00	
1014	Машини та обладнання	360 161,38	0,00	
1016	Інструменти, прилади та інвентар	0,00	0,00	
1019	Інші основні засоби	00,00	0,00	
1311	Капітальні інвестиції	0,00	0,00	
1112	Бібліотечні фонди	0,00	0,00	
1113	Малоцінні необоротні матеріали та активи	601 674,16	0,00	
1114	Білизна, постільні речі, одяг та взуття	65 674,82	0,00	
1311	Знос основних засобів	0,00	886 634,57	
1312	Знос інших необоротних матеріальних активів (132)	0,00	333 674,49	
1511	Сировина й матеріали	0,00	0,00	
1518	Інші матеріали	0,00	0,00	
1812	"Малоцінні та швидкозношувані предмети» Запаси	19 766,87	0,00	
2111	Розрахунки з вітчизняними покупцями	0,00	0,00	
2313	Реєстраційні рахунки	46 902,15	0,00	
6211	Розрахунки з постачальниками	0,00	0,00	
6414	Розрахунки за спеціальними видатками платежів	242,00	0,00	
	Фінансовий результат	0,00	-1 153 398,04	
	Цільове фінансування	0,00	11 051 516,84	
	Баланс рахунків	11 118 427,86	11 118 427,86	

Дитячий садочок НЕОБОРОТНІ МАТЕРІАЛЬНІ АКТИВИ

№ з/п	Найменування,стисла характеристика та призначення об'єкта	Інвентарний номер	Рік випуску(будівництва)чи дата придбання (введення в експлуатацію)	За даними бухгалтерського обліку						
				К-ть	Первісна	Сума	Балансова вартість(залишкова вартість)			
								Знос		
1113 Малоцінні необоротні матеріали та активи										
1	Ліжко дитяче 3-х яр.Зелена вода, жовте	1113000001-1113000024	2018	24	74066,40	74066,40	74066,40	37033,20		
2	Шафа 3-х міс. Дит. Зелена вода, Жовтий	1113000025-1113000040	2018	16	31320,00	31320,00	31320,00	15660,00		
3	Шафа 3-х міс. Дит. зелена вода, Жовтий	1113000041-1113000048	2018	8	15660,00	15660,00	15660,00	7830,00		
4	Лава дит.для роздяг. Жовтий , Зелена вода	1113000049-1113000050	2018	2	642,60	642,60	642,60	321,30		
5	Лава дит.для роздяг. Жовтий, Синій	1113000051-1113000054	2018	4	1285,20	1285,20	1285,20	642,60		
6	Стіл дит.6-кут.регул.висоти №1-3 Жовтий Синій	1113000055-1113000058	2018	4	3942,00	3942,00	3942,00	1971,00		
7	Стіл дит.6-кут.регул.висоти №1-3 Жовтий, Червоний	1113000059-1113000062	2018	4	3942,00	3942,00	3942,00	1971,00		
8	Стіл дит.6-кут.регул.висоти №1-3 Салатовий Жовта	1113000063-1113000066	2018	4	3942,00	3942,00	3942,00	1971,00		
9	Стілець дитячий 300*310*630мм Жовтий МДФ10мм	1113000067-1113000078	2018	12	3499,20	3499,20	3499,20	1749,60		
10	Стілець дитячий 300*310*630мм Зелений МДФ10мм	1113000079-1113000090	2018	12	3499,20	3499,20	3499,20	1749,60		

11	Стілець дитячий 300*310*630мм Жовтий МДФ10мм	1113000091- 1113000102	2018	12	3499,20	3499,20	3499,20	1749,60		
12	Стілець дитячий 300*310*630мм Червоний МДФ10мм	1113000103- 1113000139	2018	37	10789,20	10789,20	10789,20	5394,60		
13	Стілець дитячий 280*293*550мм Жовтий МДФ10мм	1113000140- 1113000145	2018	6	1587,60	1587,60	1587,60	793,80		
14	Стілець дитячий 280*293*550мм Зелений МДФ10мм	1113000146- 1113000151	2018	6	1587,60	1587,60	1587,60	793,80		
15	Стілець дитячий 280*293*550мм Синій МДФ10мм	1113000152- 1113000157	2018	6	1587,60	1587,60	1587,60	793,80		
16	Стілець дитячий 280*293*550мм Червоний МДФ10мм	1113000158- 1113000163	2018	6	1587,60	1587,60	1587,60	793,80		
17	Стінка дитяча ігрова "Жабеня"Бук,Зелена вода, Беж 3400*350*1480мм	1113000164	2018	1	5200,20	5200,20	5200,20	2600,10		
18	Стінка дит."Квіт.поляна"№9 "Млин"920*320*1776мм Бсж,Жвт,Червон,Зел.Вод. 16мм=МДФ10мм	1113000165	2018	1	1684,80	1684,80	1684,80	842,40		
19	Стінка дит."Квіт.поляна"№10 "Будинок"1332*320*1834мм Бсж,Жовтий,Чрнов,Зелен.Вода 16мм	1113000166	2018	1	1825,20	1825,20	1825,20	912,60		
20	Стінка дит."Квіт.поляна"№4 відкрита 600*300*1247мм Бсж,Жовтий,Зелена Вода 16мм	1113000167	2018	1	583,20	583,20	583,20	291,60		
21	Стінка дит."Квіт.поляна"№8 "Башня"566*320*1776мм Бсж,Жовтий,Черн,Зелена Вода 16мм+МДФ10мм	1113000168	2018	1	1344,60	1344,60	1344,60	672,30		
22	Стінка дит."Казковий експрес"ел.№1 1210*350*1450мм Біле,Жовте,Зелена Вода,Червоний 16мм	1113000169	2018	1	2478,60	2478,60	2478,60	1239,30		

23	Стінка дит."Казковий експрес"ел.№6 620*350*1130мм Біле,Жовте,Зелена Вода16мм	1113000170	2018	1	1080,00	1080,00	1080,00	540,00		
24	Стінка дит."Казковий експрес"ел.№4 1200*350*1130мм Біле,Жовте,Зелена Вода, Червоний16мм	1113000171	2018	1	1952,10	1952,10	1952,10	976,05		
25	Стілець ISO Black C-24	1113000172- 1113000191	2018	20	8600,00	8600,00	8600,00	4300,00		
26	Вішак для рушників в групи	1113000192- 1113000194	2018	3	9099,00	9099,00	9099,00	4549,50		
27	Стіл письмовий в групи	1113000195- 1113000197	2018	3	4845,00	4845,00	4845,00	2422,50		
28	Стінка в групи	1113000198- 1113000200	2018	3	11118,00	11118,00	11118,00	5559,00		
29	Тумба в групи	1113000201- 1113000203	2018	3	2379,00	2379,00	2379,00	1189,50		
30	Стіл письмовий 1-но дверний тумба праворуч 1200*600*750мм, вишня 18мм	1113000204- 1113000206	2018	3	4066,20	4066,20	4066,20	2033,10		
31	Стіл письмовий 1-но дверний з шухлядами 1500*600*750мм, вишня 18мм	1113000207	2018	1	2465,10	2465,10	2465,10	1232,55		
32	Стіл письмовий П-образний без полиці, екран посередині 1200*600*730мм, вишня 18мм	1113000208	2018	1	766,80	766,80	766,80	383,40		
33	Шафа книжкова напівзакрита 2- х дверна 802*403*1816мм,вишня 18 мм	1113000209- 1113000210	2018	2	3488,40	3488,40	3488,40	1744,20		
34	Шафа книжкова закрита 2-х дверна 802*403*1816мм,вишня 18 мм	1113000211	2018	1	1960,20	1960,20	1960,20	980,10		
35	Пенал для одягу з овальною штангою 402*519*1816 мм, вишня 18мм	1113000212- 1113000215	2018	4	5443,20	5443,20	5443,20	2721,60		

36	Пенал для одягу з овальною штангою 2-х дверна 805*519*1816 мм, вишня 18мм	1113000216	2018	1	2181,60	2181,60	2181,60	1090,80		
37	Шафа книжкова зі скляними дверцями 802*403*1816мм, вишня 18 мм	1113000217	2018	1	3059,10	3059,10	3059,10	1529,55		
38	Приставка до шафи з заокругленими полицями 403*403*1816мм ,вишня 18 мм	1113000218	2018	1	861,30	861,30	861,30	430,65		
39	Пенал зі скляною дверцею 402*403*1816 мм, вишня 18 мм	1113000219	2018	1	1890,00	1890,00	1890,00	945,00		
40	Антресоль 2-х дверна 802*519*372 мм, вишня 18мм	1113000220	2018	1	734,40	734,40	734,40	367,20		
41	Антресоль 2-х дверна 802*403*372 мм, вишня 18мм	1113000221	2018	1	669,60	669,60	669,60	334,80		
42	Антресоль кутового елемента 403*403*372 мм, вишня 18мм	1113000222	2018	1	259,20	259,20	259,20	129,60		
43	Антресоль 1-х дверна 402*403*372 мм, вишня 18мм	1113000223	2018	1	405,00	405,00	405,00	202,50		
44	Тумба з трьома шухлядами 403*403*596 мм, вишня 18мм	1113000224	2018	1	872,10	872,10	872,10	436,05		
45	Кушетка процедурна	1113000225	2018	1	3200,00	3200,00	3200,00	1600,00		
46	Столик інструментальний	1113000226	2018	1	1700,00	1700,00	1700,00	850,00		
47	Опромінювач ультраф.	1113000227	2018	1	1020,00	1020,00	1020,00	510,00		
48	Ростомір підлогвий-механіч. вагами	1113000228	2018	1	1900,00	1900,00	1900,00	950,00		
49	Шведська стінка	1113000229- 1113000230	2018	2	6000,00	6000,00	6000,00	3000,00		
50	Лавка гімнастична	1113000231- 1113000232	2018	2	2400,00	2400,00	2400,00	1200,00		
51	Мат гімнастичний	1113000233- 1113000234	2018	2	1900,00	1900,00	1900,00	950,00		
52	Палиця гімнастична (дитяча)	1113000235- 1113000259	2018	25	625,00	625,00	625,00	312,50		

53	Обруч гімнастичний (середній)	1113000260- 1113000284	2018	25	1000,00	1000,00	1000,00	500,00		
54	Фішка (конус) велика	1113000285- 1113000292	2018	8	1200,00	1200,00	1200,00	600,00		
55	Перекладина	1113000293- 1113000300	2018	8	600,00	600,00	600,00	300,00		
56	Палиця гімнастична (доросла)	1113000301- 1113000302	2018	2	70,00	70,00	70,00	35,00		
57	Обруч гімнастичний (дорослий)	1113000303- 1113000304	2018	2	90,00	90,00	90,00	45,00		
58	Кеглі	1113000305- 1113000306	2018	2	260,00	260,00	260,00	130,00		
59	М'яч дитячий з ріжками	1113000307- 1113000310	2018	4	600,00	600,00	600,00	300,00		
60	Бадмінтон	1113000311- 1113000312	2018	2	140,00	140,00	140,00	70,00		
61	Кип'ятильник	1113000313	2018	1	2091,32	2091,32	2091,32	1045,66		
62	Ваги 6кг.	1113000314	2018	1	2318,30	2318,30	2318,30	1159,15		
63	Ваги 15кг.	1113000315	2018	1	2318,30	2318,30	2318,30	1159,15		
64	Ваги 150к.г	1113000316	2018	1	4549,30	4549,30	4549,30	2274,65		
65	Штори, гардини, карнізи	1113000317	2018		47838,00	47838,00	47838,00	23919,00		
66	Дошка прасув.	1113000318	2018	1	2939,00	2939,00	2939,00	1469,50		
67	Прасувальна система	1113000319	2018	1	5999,00	5999,00	5999,00	2999,50		
68	Сковорода Тефаль	1113000320	2018	1	1099,00	1099,00	1099,00	549,50		
69	Кухоний інвентарь	1113000321- 1113000398	2018	78	36859,89	36859,89	36859,89	18429,95		
70	Холодильник	1113000399	2018	1	3199,00	3199,00	3199,00	1599,50		

71	Тумба під мийку в групи	1113000400- 1113000402	2018	3	3276,00	3276,00	3276,00	1638,00		
72	Стіл для роздачі в групи	1113000403- 1113000405	2018	3	5880,00	5880,00	5880,00	2940,00		
73	Сушка під посуд в групи	1113000406- 1113000408	2018	3	3021,00	3021,00	3021,00	1510,50		
74	Стільці с-16	1113000409- 1113000438	2018	30	13500,00	13500,00	13500,00	6750,00		
75	Килими	1113000439- 1113000442	2018	4	23705,00	23705,00	23705,00	11852,50		
76	Килимова доріжка	1113000443- 1113000445	2018	3	6295,00	6295,00	6295,00	3147,50		
77	Протипожеж.засоби	1113000446	2018		13465,00	13465,00	13465,00	6732,50		
78	Шафа книжкова відкрита 802*403*1816 мм,бук	1113000447- 1113000448	2018	2	3324,00	3324,00	3324,00	1662,00		
79	Шафа книжкова напівзакрита 2- х дверна 802*403*1816 мм,бук	1113000449	2018	1	2037,00	2037,00	2037,00	1018,50		
80	Стіл письмовий 1-но двер.тумба прав.1200*600*750мм бук	1113000450	2018	1	1662,00	1662,00	1662,00	831,00		
81	Шафа книжкова закрита 2-х двер 802*403*1816 мм,бук	1113000451	2018	1	2043,00	2043,00	2043,00	1021,50		
82	Шафа книжкова напівзакрита 2- х двер 802*403*1816 мм,бук	1113000452- 1113000453	2018	2	3396,00	3396,00	3396,00	1698,00		
83	Пенал для одягу з овальною штаг. 402*519*1816 бук	1113000454	2018	1	1395,00	1395,00	1395,00	697,50		
84	Стіл письмовий 1-но двер.тумба прав.1200*600*750мм бук	1113000455- 1113000456	2018	2	2772,00	2772,00	2772,00	1386,00		
85	Тумбочка з зерцєю та нішею 403*403*596 мм бук.	1113000457- 1113000462	2018	6	3492,00	3492,00	3492,00	1746,00		
86	Стінка дитяча "Піч Калинонька" Бук,жовтий 1200*350*1200мм	1113000463- 1113000465	2018	3	7905,60	7905,60	7905,60	3952,80		

87	Стінка дитяча "Перукарня" Бук,жовтий,зелена вода 940*540*1180мм	1113000466- 1113000468	2018	3	3539,70	3539,70	3539,70	1769,85		
88	Стінка дитяча "Куточок природи" Беж,зелена вода 1040*400*1275мм	1113000469- 1113000471	2018	3	5070,60	5070,60	5070,60	2535,30		
89	Стінка дитяча "Магазин" Беж,жов.червоний 1064*600*1574мм	1113000472- 1113000474	2018	3	5094,90	5094,90	5094,90	2547,45		
90	Стінка дитяча "Кухня" Беж.,сакура 1110*500*1220мм	1113000475- 1113000477	2018	3	6439,50	6439,50	6439,50	3219,75		
91	Стіл обідній 4-х місний 900*900*760 бук	1113000478- 1113000481	2018	4	3844,80	3844,80	3844,80	1922,40		
92	Табуретки на метал.к-сі гнута 310*310*440 бук	1113000482- 1113000491	2018	10	1971,00	1971,00	1971,00	985,50		
93	Дошка аудитна в групи	1113000492- 1113000494	2018	3	3264,30	3264,30	3264,30	1632,15		
94	Тарілка мілка 175мл.	1113000495- 1113000569	2018	75	1462,50	1462,50	1462,50	731,25		
95	Миска для супу-борщу	1113000570- 1113000644	2018	75	1800,00	1800,00	1800,00	900,00		
96	Кружка 200мл.	1113000645- 1113000719	2018	75	1162,50	1162,50	1162,50	581,25		
97	Миска емалір.4л.	1113000720- 1113000722	2018	3	510,00	510,00	510,00	255,00		
98	Миска емалір.2,5 л.	1113000723- 1113000725	2018	3	360,00	360,00	360,00	180,00		
99	Кастрюля емалір.4л.	1113000726- 1113000728	2018	3	675,00	675,00	675,00	337,50		
100	Кастрюля емалір.3л.	1113000729- 1113000731	2018	3	570,00	570,00	570,00	285,00		
101	Кастрюля емалір.2л.	1113000732- 1113000734	2018	3	465,00	465,00	465,00	232,50		
102	Чайник емалір.3л.	1113000735- 1113000737	2018	3	810,00	810,00	810,00	405,00		

103	Виделка десертна	1113000738-1113000809	2018	72	979,20	979,20	979,20	489,60		
104	Ложка десертна	1113000810-1113000881	2018	72	979,20	979,20	979,20	489,60		
105	Ніж столовий	1113000882-1113000905	2018	24	552,00	552,00	552,00	276,00		
106	Ополонник	1113000906-1113000908	2018	3	93,00	93,00	93,00	46,50		
107	Ложка гарнірна	1113000909-1113000911	2018	3	90,00	90,00	90,00	45,00		
108	Ложка чайна	1113000912-1113000983	2018	72	540,00	540,00	540,00	270,00		
109	Кувшин 1,8л.	1113000984-1113000986	2018	3	306,00	306,00	306,00	153,00		
110	Кухонний інвентар	1113000987-1113000995	2018	9	6033,80	6033,80	6033,80	3016,90		
111	Полич.збер.вогнєг.	1113000996-1113001000	2018	5	2000,00	2000,00	2000,00	1000,00		
112	Драбина	1113001001	2018	1	1100,00	1100,00	1100,00	550,00		
113	Ложка розливна 0,5л. 12*49	1113001002	2018	1	359,10	359,10	359,10	179,55		
114	Каструля 10л 24*24	1113001003	2018	1	1231,20	1231,20	1231,20	615,60		
115	Каструля 28*13 8л.	1113001004	2018	1	1237,85	1237,85	1237,85	618,93		
116	Шафа 1800*800*400	1113001005	2018	1	3999,00	3999,00	3999,00	1999,50		
117	Вогнегасник	1113001006-1113001007	2020	2	950,00	950,00	950,00	475,00		
118	Тонometr	1113001008	2020	1	531,00	531,00	531,00	265,50		
119	Кушетка	1113001009	2020	1	3400,00	3400,00	3400,00	1700,00		
120	Пилосос Philips	1113001010	2020	1	5899,00	5899,00	5899,00	2949,50		

121	відра для сміття	1113001011- 1113001024	2020	14	3084,00	3084,00	3084,00	1542,00		
122	Шафи для одягу 2шт.,книжна 1шт.	1113001025- 1113001027	2020	3	7971,00	7971,00	7971,00	3985,50		
123	Безконтактний електронний інфрачервоний термотер Aicare A66	1113001028- 1113001030	2020	3	2850,00	2850,00	2850,00	1425,00		
124	Килимок для утримання дезінфікуючого засобу 1000*650	1113001031- 1113001032	2020	2	1520,00	1520,00	1520,00	760,00		
125	Компактний бактерицидний опромінювач (настільний) ОБН-35Н	1113001033- 1113001034	2020	2	2420,00	2420,00	2420,00	1210,00		
126	Проектор(проекційний екран 1шт.-2175,00, кроштейн 2шт.- 11998,00, крошт.4шт.- 23996,00грн,пульт.1шт.- 1611,00грн.,короб.устан.80мм.- 2090,00,пульткерув.живленн 1шт.-366,00, кабеля 7-889,00, короб.устан.40мм-10-550,00)	1113001035	2020	8	43675,00	43675,00	43675,00	21837,50		601674,16
1114 Білизна, постільні речі, одяг та взуття										
0,00										
127	Подушка дит. 40-60мм	1124000001- 1124000072	2018	72	5760,00	5760,00	5760,00	2880,00		
128	Ковдра напів.бавов.	1124000073- 1124000144	2018	72	10800,00	10800,00	10800,00	5400,00		
129	Плед дитячий фліс.	1124000145- 1124000168	2018	24	3480,00	3480,00	3480,00	1740,00		
130	Рушник махровий	1124000169- 1124000240	2018	72	2520,00	2520,00	2520,00	1260,00		
131	Матрац дитячий ватний 1400- 600мм	1124000241- 1124000312	2018	72	9143,02	9143,02	9143,02	4571,51		
132	Комплекти постільної білизни дитячий	1124000313- 1124000384	2018	72	12960,00	12960,00	12960,00	6480,00		
133	Комплекти постільної білизни дитячий	1124000385- 1124000456	2018	72	14536,80	14536,80	14536,80	7268,40		

134	Наматрасники	1124000457- 1124000531	2018	75	6075,00	6075,00	6075,00	3037,50		
135	Рушник махровий 30*60	1124000532- 1124000541	2018	10	400,00	400,00	400,00	200,00		65674,82
	Сума				667348,9 8	667348,98	667 348,98	333 674,49		

Дитячий садочок 1511 Запаси										
№ з/п	Найменування,стисла характеристика та призначення об'єкта	Інвентарний номер	Рік випуску(будівництва)чи дата придбання (введення в експлуатацію)	За даними бухгалтерського обліку						
				К-ть	Первісна					
						Сума		Балансова вартість(залишкова вартість)		
1	Свинина			11,473	1617,69	1617,69	1617,69			
2	Філе куряче			2,7	315,17	315,17	315,17			
3	Філе куряче			1,542	178,87	178,87	178,87			
4	Хек			25,361	1950,26	1950,26	1950,26			
5	Томатна паста			2,136	101,99	101,99	101,99			
6	Томатна паста			5,88	275,94	275,94	275,94			
7	Масло вершкове			6,665	1233,02	1233,02	1233,02			
8	Масло рослинне			9,367	359,69	359,69	359,69			
9	Молоко			75,38	2242,55	2242,55	2242,55			
10	Цукор			3,333	65,83	65,83	65,83			
11	Цукор			50	1095,00	1095,00	1095,00			
12	Повидло			5,399	240,90	240,90	240,90			
13	Вафлі			4,43	437,46	437,46	437,46			
14	Лимон			4,592	250,45	250,45	250,45			
15	Яблуко			1,822	30,06	30,06	30,06			
16	Картопля			65,3	718,30	718,30	718,30			
17	Капуста			28,1	168,60	168,60	168,60			
18	Цибуля			16,066	104,43	104,43	104,43			
19	Морква			23,69	189,52	189,52	189,52			
20	Какао			0,514	136,21	136,21	136,21			

21	Зелений горошок(консервов)		14,122	664,01	664,01	664,01			
22	Сухофрукти		7,534	271,22	271,22	271,22			
23	Дріжджі		0,473	33,11	33,11	33,11			
24	Панірувальні сухарі		0,15	5,19	5,19	5,19			
25	Панірувальні сухарі		1	45,00	45,00	45,00			
26	Ізюм		2,793	314,66	314,66	314,66			
27	Банани		6,167	220,47	220,47	220,47			
28	Сік		11,53	199,81	199,81	199,81			
29	Сіль		15	94,50	94,50	94,50			
30	Сіль		0,825	3,47	3,47	3,47			
31	Перець чорн.мелений		0,154	88,16	88,16	88,16			
32	Чай		0,065	30,06	30,06	30,06			
33	Чай		0,5	75,40	75,40	75,40			
34	Ванілін		0,04	20,00	20,00	20,00			
35	Лавровий лист		0,18	34,99	34,99	34,99			
36	Лимонна кислота		0,2	13,00	13,00	13,00			
37	Паприка		0,02	7,00	7,00	7,00			
38	Молоко згущене		3,374	287,26	287,26	287,26			
39	Молоко згущене		9,99	864,04	864,04	864,04			
40	Сметана		5,962	503,01	503,01	503,01			
41	Сир м'який		15,783	962,76	962,76	962,76			
42	Сир твердий		2,927	572,23	572,23	572,23			
43	Яйця		8	25,60	25,60	25,60			
44	Яйця		150	502,50	502,50	502,50			
45	Борошно		19,869	284,17	284,17	284,17			
46	Крохмаль		1,107	47,82	47,82	47,82			
47	Крупа Артек		2,304	33,87	33,87	33,87			
48	Крупа Артек		3	46,50	46,50	46,50			
49	Крупа Гречана		12,78	531,65	531,65	531,65			
50	Крупа Манна		3	45,60	45,60	45,60			
51	Крупа Вівсяна		5	110,00	110,00	110,00			
52	Рис		11,236	258,43	258,43	258,43			
53	Крупа Пшоняна		3	48,00	48,00	48,00			

54	Крупа Ячмінна			2,485	27,34	27,34	27,34			
55	Макарон			10,773	296,26	296,26	296,26			
56	Горох			0,24	3,66	3,66	3,66			
57	Батон			1,2	39,32	39,32	39,32			
58	Хліб Білий			11,2	243,26	243,26	243,26			
59	Хліб Житній			9,6	201,60	201,60	201,60			
	Сума				19766,87	19766,87	19 766,87	0,00		

Дитячий садочок НЕОБОРОТНІ МАТЕРІАЛЬНІ АКТИВИ										
№ з/п	Найменування,стисла характеристика та призначення об'єкта	Інвентарний номер	Рік випуску(будівн ицтва)чи дата придбання (введення в експлуатацію)	За даними бухгалтерського обліку						
				К-ть	Первіс на	Сума	Балансова вартість(залишкова вартість)			
1013 Будинки та споруди										
1	Дитячий садочок Десняночка	1013012	2019		1	10024006,48	10024006,48	835311,83		10024006,48
1014 Машини та обладнання										
2	Комплект столів, комп.мийок,ком.стелажів	1014000001	2018		1	73488,17	73488,17	11023,22		
3	Плита електрична ПЕ-6	1014000002	2018		1	14905,02	14905,02	2235,77		
4	Шафа жарочна ДЕ-1	1014000003	2018		1	8817,30	8817,30	1322,59		
5	Мясорубка елек. МГ12Е	1014000004	2018		1	8446,76	8446,76	1267,02		
6	Холод.шафа Optima AB	1014000005-06	2018		2	48965,60	48965,60	7344,84		
7	Холод.шафа Optima LB	1014000007	2018		1	33047,90	33047,90	4957,19		
8	Пральна машина Hotpoint	1014000008	2018		1	10499,00	10499,00	1399,9		
9	Світлові букви Десняночка	1014000009-10	2018		2	29345,00	29345,00	782,53		

10	Комлект флагштока	1014000011	2018		1	16173,63	16173,63	2560,82		
11	Машинка переробка овочів	1014000012	2018		1	23474,00	23474,00	3129,86		
12	Комп'ютерна техніка комплект (Ком.тех.1шт., Телевізор Vinga FHD20B 3шт., Ноутбук Acer 15 EX2519-1шт., Ноутбук Acer A315-33-C2-1шт.)	1014000013 -18	2018		6	60000,00	60000,00	12000		
13	Ноутбук Acer ін.101460009	1014000019	2018			11500,00	11500,00	1150		
14	Ноутбук Acer ін.101460010	1014000020	2018			11500,00	11500,00	1150		
15	БФП Canon ін.101460008	1014000021	2018		1	9999,00	9999,00	999		360161,38
	Сума					10 384 167,86	10 384 167,86	886634,57		
										10384167,86

Дитячі спортивні майданчики

Рахунок	Назва рахунку	Дебет	Кредит	Примітка
1013	Будинки та споруди	2 410 989,38	0,00	
1014	Машини та обладнання	538 900,00	0,00	
1311	Знос основних засобів	0,00	197 327,56	

	Фінансовий результат	0,00	-197 327,56	
	Цільове фінансування	0,00	2 949 889,38	
	Баланс рахунків	2 949 889,38	2 949 889,38	

НЕОБОРОТНІ МАТЕРІАЛЬНІ АКТИВИ										
№ з/п	Найменування,стисла характеристика та призначення об'єкта	Інвентарний номер	Рік випуску(будівництва)чи дата придбання (введення в експлуатацію)	За даними бухгалтерського обліку						
				К-ть	Первісна	Сума	Балансова вартість(залишкова вартість)	Знос		
1013	Будинки та споруди									
1	Спортивний майданчик	1013009	2017	1		902 908,34	902 908,34	146722,61		
2	Нове будівництво дит.спортив.майд. "Мрія"	1013013	2019	1		1 508 081,04	1 508 081,04	0		
1014	Машини та обладнання									
1	Дит. спорт.майданчики	1014005-06	2018	2		299900,00	299900,00	32486,26		
2	Майданчик дитячий	1014007	2018	1		79000,00	79000,00	8119,5		

3	Майданчик дитячий	1014009	2000	1		160000,00	160000,00	9999,19		
	Сума					2 949 889,38	2 949 889,38	197 327,56		2 949 889,38

Демченко Михайло Іванович _____

Демченко Михайло Іванович _____

Томусяк Світлана Михайлівна _____

Шаманіна Олена Євгенівна _____

ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення ___ сесії Стрижавської
селищної ради 8 скликання
від _____ 2021 року №__

А К Т
передачі-приймання майна та активів

«___» _____ 2021 року

сmt Стрижавка

Ми, що нижче підписалися, Комісія з реорганізації Дорожненської сільської ради, створеної рішенням Стрижавської селищної ради від 10.02.2020 року №1, в особі:

голова комісії: Демченко Михайло Іванович - селищний голова

заступник голови комісії: Пушечнікова Яна Михайлівна – староста на території населених пунктів сіл Лаврівка, Медвідка, Дорожне Стрижавської селищної ради, та Комунальне некомерційне підприємство «Центр первинної медико-санітарної допомоги Стрижавської територіальної громади» Стрижавської селищної ради, в особі:

Шевчук Інни Миколаївни - директора Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Стрижавської територіальної громади» Стрижавської селищної ради,

Стецюри Лариси Іванівни – бухгалтера Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Стрижавської територіальної громади» Стрижавської селищної ради,

склали цей акт про наступне:

Відповідно до рішення 15 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання від 11 червня 2021 року №10 «Про затвердження передавального акту Дорожненської сільської ради Вінницького району Вінницької області», Комісією з реорганізації Дорожненської сільської ради передано, а Комунальним некомерційним підприємством «Центр первинної медико-санітарної допомоги Стрижавської територіальної громади» Стрижавської селищної ради прийнято на балансовий облік майно та активи, а саме:

Перелік матеріальних цінностей та активів, які передаються з балансу Дорожненської сільської ради на баланс Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Стрижавської територіальної громади» Стрижавської селищної ради

Рахунок	Назва	Дебет	Кредит	Примітка
---------	-------	-------	--------	----------

	рахунку			
1013	Будинки та споруди	16700,00		
1411	Знос основних засобів		11115,00	
5111	Внесений капітал		5585,00	
	Баланс рахунків	16700,00	16700,00	

Будинки та споруди

№ з/п		Інвентарний номер	Рік випуску(будівництва)чи дата придбання (введення в експлуатацію)	За даними бухгалтерського обліку			
				К-ть	Первісна (переоцінена) вартість	Сума зносу (накопиченої амортизації)	Балансова вартість (залишкова вартість)
1	Будинок ФАП	10330003	1962	1	16700,00	11115,00	5585,00
	Разом			1	16700,00	11115,00	5585,00

Демченко Михайло Іванович

Пушечнікова Яна Михайлівна

Шевчук Інна Миколаївна

Стецюра Лариса Іванівна

ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення ___ сесії Стрижавської
селищної ради 8 скликання
від _____ 2021 року №__

А К Т

передачі-приймання майна та активів

«___» _____ 2021 року

сmt Стрижавка

Ми, що нижче підписалися, Комісія з реорганізації Лаврівської сільської ради, створеної рішенням Стрижавської селищної ради від 10.02.2020 року №1, в особі:

голова комісії: Демченко Михайло Іванович - селищний голова

заступник голови комісії: Пушечнікова Яна Михайлівна – староста на території населених пунктів сіл Лаврівка, Медвідка, Дорожне Стрижавської селищної ради, та Комунальне некомерційне підприємство «Центр первинної медико-санітарної допомоги Стрижавської територіальної громади» Стрижавської селищної ради, в особі:

Шевчук Інни Миколаївни - директора Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Стрижавської територіальної громади» Стрижавської селищної ради,

Стецюри Лариси Іванівни – бухгалтера Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Стрижавської територіальної громади» Стрижавської селищної ради,

склали цей акт про наступне:

Відповідно до рішення 15 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання від 11 червня 2021 року №11 «Про затвердження передавального акту Лаврівської сільської ради Вінницького району Вінницької області», Комісією з реорганізації Лаврівської сільської ради передано, а Комунальним некомерційним підприємством «Центр первинної медико-санітарної допомоги Стрижавської територіальної громади» Стрижавської селищної ради прийнято на балансовий облік майно та активи, а саме:

Перелік матеріальних цінностей та активів, які передаються з балансу Лаврівської сільської ради на баланс Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Стрижавської територіальної громади» Стрижавської селищної ради

Рахунок	Назва рахунку	Дебет	Кредит	Примітка
---------	---------------	-------	--------	----------

1013	Будинки та споруди	2386,00		
1411	Знос основних засобів		2386,00	
	Баланс рахунків	2386,00	2386,00	

Вартість об'єктів визначені на підставі повної інвентаризації станом на 31 грудня 2020 року.

Будинки та споруди

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Інвентарний номер	Рік випуску (будинок) чи дата придбання (введення в експлуатацію)	За даними бухгалтерського обліку			
				К-ть	Первісна (переоцінена) вартість	Сума зносу (накопиченої амортизації)	Балансова вартість (залишкова вартість)
1	Медпункт с. Медвідка	1013006	1980 р.	1	2386,00	2386,00	2386,00
	Всього			1	2386,00	2386,00	2386,00

Демченко Михайло Іванович

Пушечнікова Яна Михайлівна

Шевчук Інна Миколаївна

Стецюра Лариса Іванівна

ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення ___ сесії Стрижавської
селищної ради 8 скликання
від _____ 2021 року №__

А К Т

передачі-приймання майна та активів

«___» _____ 2021 року

смт Стрижавка

Ми, що нижче підписалися, Комісія з реорганізації Мізяківсько-Хутірської сільської ради, створеної рішенням Стрижавської селищної ради від 10.02.2020 року №1, в особі:

голова комісії: Демченко Михайло Іванович - селищний голова

заступник голови комісії: Панасюк Людмила Василівна – староста на території населених пунктів сіл Мізяківські Хутори, Переорки, Тютюнники Стрижавської селищної ради, та Комунальне некомерційне підприємство «Центр первинної медико-санітарної допомоги Стрижавської територіальної громади» Стрижавської селищної ради, в особі:

Шевчук Інни Миколаївни - директора Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Стрижавської територіальної громади» Стрижавської селищної ради,

Стецюри Лариси Іванівни – бухгалтера Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Стрижавської територіальної громади» Стрижавської селищної ради,

склали цей акт про наступне:

Відповідно до рішення 15 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання від 11 червня 2021 року №12 «Про затвердження передавального акту Мізяківсько-Хутірської сільської ради Вінницького району Вінницької області», Комісією з реорганізації Мізяківсько-Хутірської сільської ради передано, а Комунальним некомерційним підприємством «Центр первинної медико-санітарної допомоги Стрижавської територіальної громади» Стрижавської селищної ради прийнято на балансовий облік майно та активи, а саме:

**Перелік матеріальних цінностей та активів, які передаються з балансу
Мізяківсько-Хутірської сільської ради на баланс Комунального
некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної
допомоги Стрижавської територіальної громади»
Стрижавської селищної ради**

Рахунок	Назва рахунку	Дебет	Кредит	Примітка
1013	Будинки та споруди	967445		
1014	Машини та обладнання	47840		
1015	Транспортні засоби	16007		
1018	Інші основні засоби			
1017	Тварини та багаторічні насадження	371		
1113	Малоцінні необоротні матеріали та активи	7194		
1311	Незавершені капітальні інвестиції			
1411	Знос основних засобів		1026004	
1412	Знос інших необоротних матеріальних активів		3597	
1513	Виробничі запаси	1382		
1518	Інші виробничі запаси			
2313	Ресурсні рахунки (плата за послуги)			
5111	Внесений капітал розпорядком		1038857	
5411	Цільове фінансування розпорядників бюджетних коштів			
5512	Накопичені фінансові результати виконання кошторису		-1028219	
	Баланс рахунків	1040239	1040239	

НЕОБОРОТНІ МАТЕРІАЛЬНІ АКТИВИ

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Інвентарний номер	Рік випуску(будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію)	За даними бухгалтерського обліку			
				К-ть	Первісна (переоцінена) вартість	Сума зносу (накопиченої амортизації)	Балансова вартість(залишок вартість)
	Рах. 1013						
1	Голов. Корпус лікарні	101310007	1966 р.	1	711252	711252	
2	Туалет	101310003	1991 р.	1	6096	6096	
3	Криниця	101310004	1966 р.	1	2081	2081	
4	Погріб	101310008	1966 р.	1	3052	3052	
5	Котельня	101310009	1988 р.	1	199549	199549	

6	Артезіан. криниця	101310005	1991 р.	1	45415	45415	
	Всього				967445	967445	
	Рах. 1014						
1	Котел	101410040	2004 р.	1	441	441	
2	Котел КЕТБ-50	101410041	2005 р.	1	6000	6000	
3	Котел КЕТБ-80	101410042	2005 р.	1	8500	8500	
4	Котел АТОН	101410043	2010 р.	1	14150	11320	2830
5	Котел АТОН	101410044	2010 р.	1	14150	11320	2830
6	Лічильник 616	101410046	2010 р.	1	1876	1876	
7	Лічильник 616	101410213	2010 р.	1	1877	1877	
8	Насос КМ	101410047	2004 р.	1	155,52	155,52	
9	Насос	101410048	2009 р.	1	690,68	690,68	
	Всього				47840,20	42180,20	5660
	Рах. 1015						
1	Машина ЗІЛ	101510001	1989 р.	1	16007	16007	
	Всього				16007	16007	
	Рах. 1017						
1	Кінь	101710002	2003 р.	1	371,50	371,50	
	Всього				371,50	371,50	

ІНШІ МАЛОЦІННІ НЕОБОРОТНІ АКТИВИ ТА МАЛОЦІННІ ШВИДКОЗНОШУВАЛЬНІ ПРЕДМЕТИ

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Інвентарний номер	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію)	За даними бухгалтерського обліку			
				К-ть	Первісна (переоцінена) вартість	Сума зносу (накопиченої амортизації)	Балансова вартість (залишкова вартість)
1	Вогнегасник	111360001	2018 р.	1	179,90	89,95	89,95
2	Водонагрівач	111360002	2018 р.	1	3945	1972,5	1972,5
3	Праска ФІЛПС	111360003	2018 р.	1	999	499,5	499,5

4	Плитка електрична	111360004	2018 р.	1	419,68	209,84	209,84
5	Лічильник електричн.	111360005	2020 р.	1	1650	825	825
	Всього				7193,58	3596,79	3596,79

Демченко Михайло Іванович

Панасюк Людмила Василівна

Шевчук Інна Миколаївна

Стецюра Лариса Іванівна

ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення ___ сесії Стрижавської
селищної ради 8 скликання
від _____ 2021 року №__

А К Т

передачі-приймання майна та активів

«___» _____ 2021 року

смт Стрижавка

Ми, що нижче підписалися, Комісія з реорганізації Пеньківської сільської ради, створеної рішенням Стрижавської селищної ради від 10.02.2020 року №1, в особі:

голова комісії: Демченко Михайло Іванович - селищний голова

заступник голови комісії: Лісова Ірина Іванівна – староста на території населених пунктів сіл Пеньківка, Підлісне, Бруслинівка, Супрунів Стрижавської селищної ради, та Комунальне некомерційне підприємство «Центр первинної медико-санітарної допомоги Стрижавської територіальної громади» Стрижавської селищної ради, в особі:

Шевчук Інни Миколаївни - директора Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Стрижавської територіальної громади» Стрижавської селищної ради,

Стецюри Лариси Іванівни – бухгалтера Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Стрижавської територіальної громади» Стрижавської селищної ради,

склали цей акт про наступне:

Відповідно до рішення 15 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання від 11 червня 2021 року №13 «Про затвердження передавального акту Пеньківської сільської ради Вінницького району Вінницької області», Комісією з реорганізації Пеньківської сільської ради передано, а Комунальним некомерційним підприємством «Центр первинної медико-санітарної допомоги Стрижавської територіальної громади» Стрижавської селищної ради прийнято на балансовий облік майно та активи, а саме:

Перелік матеріальних цінностей та активів, які передаються з балансу Пеньківської сільської ради на баланс Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Стрижавської територіальної громади» Стрижавської селищної ради

Рахунок	Назва рахунку	Дебет	Кредит	Примітка
1013	Будинки та споруди	11158,00		
1411	Знос		11158,00	
5111	Внесений капітал		11158,00	
5511	Фінансовий результат		-11158,00	
	Баланс рахунків	11158,00	11158,00	

Вартість об'єктів визначені на підставі повної інвентаризації станом на 31 жовтня 2020 року.

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Інвентарний номер	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію)	За даними бухгалтерського обліку			
				К-ть	Первісна (переоцінена) вартість	Сума зносу (накопиченої амортизації)	Балансова вартість (залишкова вартість)
1	Будинок ФАП с. Супрунів	10131010	2013	1	7812,00	7812,00	0,00
2	Будинок ФАП с. Підлісне	10131011	2013	1	3346,00	3346,00	0,00
	Всього				11158,00	11158,00	0,00

Демченко Михайло Іванович

Лісова Ірина Іванівна

Шевчук Інна Миколаївна

Стецюра Лариса Іванівна

ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення __ сесії Стрижавської
селищної ради 8 скликання
від _____ 2021 року №__

А К Т
передачі-приймання майна та активів

_____ 2021 року

смт.Стрижавка

Ми, що нижче підписалися, Комісія з реорганізації Дорожненської сільської ради, створеної рішенням Стрижавської селищної ради від 10.12.2020 року №1, в особі:

голова комісії: Демченко Михайло Іванович - селищний голова

заступник голови комісії: Пушечнікова Яна Михайлівна – староста на території населених пунктів сіл Лаврівка, Медвідка, Дорожне Стрижавської селищної ради, та відділ житлово-комунального господарства та благоустрою Стрижавської селищної ради, в особі:

Глушенка Юрія Віталійовича - начальник відділу житлово-комунального господарства та благоустрою Стрижавської селищної ради

Ковальчук Оксана Андріївна – головний спеціаліст відділу житлово-комунального господарства та благоустрою Стрижавської селищної ради

склали цей акт про наступне:

Відповідно до рішення 15 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання від 11 червня 2021 року №10 «Про затвердження передавального акту Дорожненської сільської ради Вінницького району Вінницької області», Комісією з реорганізації Дорожненської сільської ради передано, а відділом житлово-комунального господарства та благоустрою Стрижавської селищної ради прийнято на балансовий облік майно та активи, а саме:

Рахунок	Назва рахунку	Дебет	Кредит	Примітка
1013	Будинки та споруди	778095,26		
1016	Інструменти, прилади та інвентар	25987,00		
1017	Багаторічні насадження	4623,00		
1018	Інші ОЗ	6201,00		
1113	Малоцінні необоротні	24672,92		

	матеріали та активи			
1812	МШП	7352,14		
1411	Знос основних засобів		295392,54	
1412	Знос інших необоротних матеріальних активів		12336,46	
5111	Внесений капітал		846 931,32	
1518	Інші матеріали			
2111	Розрахунки з вітчизняними покупцями			
6211	Розрахунки з поставачальниками			
5512	Фінансові результати		-307 729,00	
	Баланс рахунків	846931,32	846931,32	

Акти приймання-передачі майна

НЕОБОРОТНІ МАТЕРІАЛЬНІ АКТИВИ

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Інвентарний номер	Рік випуску(будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію)	За даними бухгалтерського обліку			
				К-ть	Первісна (переоцінена) вартість	Сума зносу (накопиченої амортизації)	Балансова вартість (залишкова вартість)
1	Будинок с /ради	10330002	1990	1	259824,00	149330	
2	Лінія вуличного освітлення	10330004	2014	1	255087,00	73340	
3	Автобусна зупинка	10330005	2014	1	14825,00	4772	
4	Автобусна зупинка	10330006	2014	1	14825,00	4772	

5	Пожежна водойма	10330007	2016	1	233534,26	28489	
6	Машинка друк ."Ятрань"	10630001	1994	1	641,00	641	
7	Копір» Cenon 226»	10630002	2003	1	1022,00	1022	
8	КомпютерArtvehУВМз монітор.	10630003	2003	1	2437,00	2437	
9	Прінтер лазерний "Cenon"	10630004	2003	1	1211,00	1211	
10	Сканер	10630005	2004	1	289,00	289	
11	Компютер"Sempron22 0/kt333/128	10630006	2004	1	2723,00	2723	
12	Ноутбук пр	10630007	2018	1	8832,00	8832	
13	Ноутбук пр	10630008	2018	1	8832,00	8832	
14	Туя пірамідальна	10880001	2012	1	4623,00	2504	
15	Картина В.І.Леніна	11130001	1990	1	1365,00	1365	
16	Пам'ятник Жертвам голодомора	11130002	2008	1	2076,00	2076	
17	Плита загиблим воїнам в роки В.В.війни	11130003	2011	1	2760,00	2760	
18	Електроніка"Silisen"		2004	1	236,00	118	
19	Шафа для книг		2004	5	205,00	102	
20	Шафа 3-х дверчата		2004	1	56,00	28	
21	Стіл для засідань		2004	1	66,00	33	
22	Шафа для одягу		2004	2	240,00	120	
23	Стіл двохтумбовий		2004	3	564,00	282	
24	Каса металева		2004	3	420,00	210	
25	Вогнегасник		2004	3	283,00	141	
26	Килим		2004	1	120,00	60	
27	Стіл двохтумбовий		2004	3	456,00	228	
28	Тумби приставні		2009	6	510,00	255	
29	Стіл одностумбовий		2009	3	360,00	180	
30	Стільцінапівм'які		2009	19	798,00	399	
31	Камін електричний		2009	1	89,00	44	
32	Радіатор масляний		2009	1	170,00	85	
33	Телефоний апарат		2009	2	110,00	55	
34	Стіл під графін		2009	1	84,00	42	
35	Стільці напівм'які		2009	22	1100,00	550	
36	Карнізи віконні			9	221,00	110	
37	Вивіска фасадна			1	130,00	65	
38	Інформаційний стенд		2019	1	268,00	134	
39	Решітка металева		2019	4	4736,00	2368	
40	Печатка		2004	1	230,00	115	
41	Штампи			5	1380,00	690,00	
42	Прінтер		2008	1	3880,00	1940,00	
43	Вертикальні штори жалюзі		2008	32,43	7960,92	3980,00	
	РАЗОМ			117	839579,18	307729,00	

Акти приймання-передачі майна

ІНШІ МАЛОЦІННІ НЕОБОРОТНІ АКТИВИ ТА МАЛОЦІННІ ШВИДКОЗНОШУВАЛЬНІ ПРЕДМЕТИ

№	Найменування,стисла	Інвентарний	Рік	За даними бухгалтерського обліку
---	---------------------	-------------	-----	----------------------------------

з/п	характеристика та призначення об'єкта	номер	випуску(будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію)	К-ть	Первісна (переоцінена)) вартість	Сума зносу (накопи ченої амортиза ції	Балансо ва вартість (залишок ова вартість)
1	Флешка			1	120,00		120,00
2	Антенa 14 Дб.			1	110,00		110,00
3	Пічтейл до модему			1	80,00		80,00
4	Модем Coll-Comp Crieket A605			1	419,00		419,00
5	Флешка			1	68,00		68,00
6	Прапор України			1	133,00		133,00
7	Наконесник			1	29,00		29,00
8	Брошура «Вас вітає Вінницький р-н»			20	277,80		277,80
9	БФ Canon MP230			1	489,00		489,00
10	Калькулятор Citizen			2	472,00		472,00
11	Книги по господарські			5	415,20		415,20
12	Лічильник електричний Леон 1,4			2	840,00		840,00
13	Автомат вимикач			2	187,34		187,34
14	Книга Бюджетних установ			1	325,00		325,00
15	Катридж			1	270,70		270,70
16	Корзина			4	340,00		340,00
17	Набір Лінтяйка			1	127,00		127,00
18	Прапор			1	110,00		110,00
19	Занавісі для вікон			3	238,00		238,00
20	Занавісі для вікон			1	80,00		80,00
21	Занавісі для вікон			1	12,00		12,00
22	Занавісі для вікон			5	450,00		450,00
23	Письмовий прибор			1	118,70		118,70
24	Відро емаліроване			1	9,60		9,60
25	Штампи			11	102,41		102,41
26	Умивальник			1	2,97		2,97
27	Набір фужерів			6	21,00		21,00
28	Ковшик для води			1	1,30		1,30
29	Подушка штемпельна			1	8,00		8,00
30	Степлер			1	6,30		6,30
31	Часи настінні			1	26,00		26,00
32	Кодекс про шлюб та сім'ю			1	19,00		19,00
33	Спец.закон про оподаткування			1	10,00		10,00
34	Лоток потрібний			1	19,80		19,80
35	Пропор України			1	31,80		31,80
36	Цивільник			1	12,00		12,00
37	Дисковод			2	64,00		64,00
38	Пропор України			2	73,60		73,60
39	Печатка звичайна			1	40,00		40,00
40	Штамп			1	44,00		44,00
41	Телефоний апарат			1	85,00		85,00

42	Герб України			1	133,00		133,00
43	Земельний кодекс			1	89,80		89,80
44	Модем			1	50,00		50,00
45	Символіка Вінницького району			1	6,67		6,67
46	Настільний набір			1	33,05		33,05
47	Катредж			1	535,00		535,00
48	Папки для військомату			10	200,00		200,00
49	Горшки для квітів			4	10,20		10,20
50	Горшки для квітів			2	5,90		5,90
	Всього			115	7352,14		7352,14

Демченко Михайло Іванович _____

Пушечнікова Яна Михайлівна _____

Глушенюк Юрій Віталійович _____

Ковальчук Оксана Андріївна _____

ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення __ сесії Стрижавської
селищної ради 8 скликання
від _____ 2021 року №__

А К Т
передачі-приймання майна та активів

_____ 2021 року

смт. Стрижавка

Ми, що нижче підписалися, Комісія з реорганізації Лаврівської сільської ради, створеної рішенням Стрижавської селищної ради від 10.12.2020 року №1, в особі:

голова комісії: Демченко Михайло Іванович - селищний голова

заступник голови комісії: Пушечнікова Яна Михайлівна – староста на території населених пунктів сіл Лаврівка, Медвідка, Дорожнє Стрижавської селищної ради, та відділ житлово-комунального господарства та благоустрою Стрижавської селищної ради, в особі:

Глушенка Юрія Віталійовича - начальник відділу житлово-комунального господарства та благоустрою Стрижавської селищної ради

Ковальчук Оксана Андріївна – головний спеціаліст відділу житлово-комунального господарства та благоустрою Стрижавської селищної ради

склали цей акт про наступне:

Відповідно до рішення 15 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання від 11 червня 2021 року №11 «Про затвердження передавального акту Лаврівської сільської ради Вінницького району Вінницької області», Комісією з реорганізації Лаврівської сільської ради передано, а відділом житлово-комунального господарства та благоустрою Стрижавської селищної ради прийнято на балансовий облік майно та активи, а саме:

Рахунок	Назва рахунку	Дебет	Кредит	Примітка
1013	Будинки та споруди	2294487		
1014	Машини та обладнання	69909		
1016	Інструменти, прилади та інвентар	2953		
1017	Тварини та багаторічні насадження	6300		

1018	Інші основні засоби	28923		
1113	Малоцінні необоротні матеріальні активи	64745		
1311	Капітальні інвестиції в основні засоби (незавершене капітальне будівництво)	298004		Додаються наступні документи: 1)Робочі проекти по реконструкції мереж вуличного освітлення по селах Лаврівка та Медвідка. 2) Грошово-оправдуючі документи по оплаті за проведені роботи по реконструкції мереж вуличного освітлення по с.Лаврівка та с.Медвідка
1411	Знос основних засобів		1740824	
1412	Знос інших необоротних матеріальних активів		32373	
1812	Малоцінні та швидкозношувані предмети	1209,25		
5111	Внесений капітал розпорядникам бюджетних коштів		2 468 526,25	
5411	Цільове фінансування розпорядників бюджетних коштів		298 004,00	
5512	Фінансовий результат		-1 773 196,50	

	Баланс рахунків	2 766 530,25	2 766 530,25	
--	------------------------	---------------------	---------------------	--

Вартість об'єктів визначені на підставі повної інвентаризації станом на 31 грудня 2020 року.

Акти приймання-передачі майна

Будинки та споруди

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Інвентарний номер	Рік випуску(б удівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію)	За даними бухгалтерського обліку			
				К-ть	Первісна (переоцінена) вартість	Сума зносу (накопиченої амортизації)	Балансова вартість(з алишкова вартість)
1	Житловий будинок с.Медвідка вул.Шевченка буд.10	1013001	1950 р.	1	7334,00	7334,00	7334,00
2	Міст через річку Південний Буг	1013002	1981 р.	1	882127,00	882127,00	882127,00
3	Пам'ятник загиблим воїнам с.Лаврівка	1013003	1975 р.	1	5693,00	5693,00	5693,00
4	Дорога с.Лаврівка – с.Медвідка	1013004	1981 р.	1	182223,00	182223,00	182223,00
5	Дорога по с.Медвідка, вул.Леніна, вул.Золота	1013005	1985 р.	1	286948,00	286948,00	286948,00
6	Дороги по с.Лаврівка, Медвідка	1013007	1986 р.	1	930162,00	334464,00	930162,00
	Всього			8	2294487	1698789	2294487

Акти приймання-передачі майна Машини та обладнання

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Інвентарний номер	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію)	За даними бухгалтерського обліку			
				К-ть	Первісна (переоцінена) вартість	Сума зносу (накопиченої амортизації)	Балансова вартість (залишкова вартість)
	Лаврівська сільська рада						
1	Обчислювальна машинка «Електроніка БВ 02»	1014001	1995р.	1	264,00	264,00	264,00
2	Телевізор «Електроніка 409д»	1014002	1990 р	1	200,00	200,00	200,00
3	Мікрокалькулятор «Електроніка МК 59»	1014003	1990 р.	1	144,00	144,00	144,00
4	Телефонний апарат	1014017	2000 р.	1	254,00	254,00	254,00
5	Калькулятор	1014004	2003 р.	1	109,00	109,00	109,00
6	Калькулятор	1014005	2003 р.	1	200,00	200,00	200,00
7	Копіювальний «Canon EC 226»	1014006	1999 р.	1	1562,00	1562,00	1562,00
8	Системний блок, монітор, клавіатура, блок безперебійного живлення	1014007	2013 р.	1	5660,00	5660,00	5660,00
9	Принтер лазерний Canon LBP 2900	1014008	2005 р.	1	907,00	907	907,00
10	Системний блок, монітор, клавіатура, принтер HP Deskjet	1014009	2013 р.	1	6380,00	5902,50	6380,00
11	Факс Panasonic KX-FT 982 UAB	1014010	2015 р.	1	1274,00	1177,15	1274,00
12	Системний блок, монітор, клавіатура, блок безперебійного	1014011	2015 р.	1	7196,00	3238,20	7196,00

	живлення						
13	Багатофункційний пристрій принтер, сканер	1014012	2016 р.	1	2804,00	1148,80	2804,00
14	Принтер-сканер-копір Cannon MF 3010	1014013	2015р	1	7080,00	3186,00	7080,00
15	Ноутбук Asus X541	1014014	2017	1	14875,00	5454,17	14875,00
16	Комплект комп'ютерної техніки	1014015	2018	1	11000,00	2566,66	11000,00
17	Багатофункційний пристрій Cannon MF 3010 прин/сканер/ксерокс	1014016	2019	1	10000,00	2833,33	10000,00
	ВСЬОГО				69909,00	34807,00	69909,00

**Акти приймання-передачі майна
Інструменти, прилади, інвентар**

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Інвентарний номер	Рік випуску(б удівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію)	За даними бухгалтерського обліку			
				К-ть	Первісна (переоцінена) вартість	Сума зносу (накопиченої амортизації)	Балансова вартість(залишкова вартість)
	Лаврівська сільська рада						
1	Друкарська машинка «Ятрань» механічна	1016001	1980 р.	1	1755,00	1755,00	1755,00
2	Друкарська електромеханічна машинка «Ятрань»	1016002	1990 р.	1	742,00	742,00	742,00
3	Шафа книжна	1016003	1975 р.	1	152,00	152,00	152,00
4	Шафа книжна	1016004	1975 р.	1	152,00	152,00	152,00
5	Шафа книжна	1016005	1975 р.	1	152,00	152,00	152,00
	ВСЬОГО				2953,00	2953,00	2953,00

Акти передачі
Акти приймання-передачі майна
Тварини та багаторічні насадження

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта		Рік випуску(б удівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію)	За даними бухгалтерського обліку			
				К-ть	Первісна (переоцінена) вартість	Сума зносу (накопиченої амортизації)	Балансова вартість(з алишкова вартість)
	Лаврівська сільська рада						
1	Туя колоновидна 1,2-1,5м	1017	2016 р.	2	450,00	305,37	450,00
2	Самшит вічнозелений 0,1 - 0,2м	1017	2016 р.	55	1650,00	1119,63	1650,00
3	Ялівець козацький 0,2-04 м	1017	2016 р	6	270,00	183,21	270,00
4	Туя колоновидна 1,2-1,5 м	1017	2016 р	2	450,00	305,37	450,00
5	Самшит вічнозелений 0,1-0,2 м	1017	2016 р	90	2700,00	1832,13	2700,00
6	Ялівець козацький 0,2-0,4 м	1017	2016 р	8	360,00	244,29	360,00
7	Ялина колюча сиза 1,0 м	1017	2016 р	1	420,00	285,00	420,00
	ВСЬОГО				6300,00	4275,00	6300,00

Акти приймання-передачі майна ІНШІ ОСНОВНІ ЗАСОБИ

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Інвентарний номер	Рік випуску (б у дівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію)	За даними бухгалтерського обліку			
				К-ть	Первісна (переоцінена) вартість	Сума зносу (накопиченої амортизації)	Балансова вартість (з алишкова вартість)
	Лаврівська сільська рада						
1	Виготовлення цифрових топографічних планів на паперовому носію на територію Лаврівської сільської ради площею 2 кв.м.	1018001	2013 р.	1	28923,00		28923,00
	ВСЬОГО				28923,00		28923,00

Акти приймання-передачі майна МАЛОЦІННІ НЕОБОРОТНІ МАТЕРІАЛЬНІ АКТИВИ

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Інвентарний номер	Рік випуску (б у дівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію)	За даними бухгалтерського обліку			
				К-ть	Первісна (переоцінена) вартість	Сума зносу (накопиченої амортизації)	Балансова вартість (з алишкова вартість)
	Лаврівська сільська рада						
1	Тумбочка під телевизор	1113001	1980 р.	1	37,00	18,50	37,00
2	Штамп загсу	1113002	1985 р.	1	6,00	3,00	6,00
3	Каса залізна	1113003	1980 р.	1	60,00	30,00	60,00
4	Відро емаліроване	1113004	2005р.	1	5,00	2,50	5,00

5	Стіл 2-х тумбовий	1113005-1113007	1990 р.	3	108,00	54,00	108,00
6	Шкаф книжний	1113014-1113016	1980 р.	3	128,00	64,00	128,00
7	Сейф	1113017	2000р.	1	23,00	11,50	23,00
8	Лампа настільна	1113018	2000р.	1	8,00	4,00	8,00
9	Сейф	1113019	2000р.	1	87,00	43,50	87,00
10	Сейф	1113024	2000р.	1	34,00	17,00	34,00
11	Стільці м"які	1113025-1113027	1985 р.	4	104,00	54,00	104,00
12	Дзеркало	1113028	1998 р.	1	10,00	5,00	10,00
13	Телефонний апарат	1113029	1985 р.	1	27,00	13,50	27,00
14	Стіл 2-х тумбовий	1113037	1990 р.	1	72,00	36,00	72,00
15	Стіл	1113038	1987 р.	1	60,00	30,00	60,00
16	Сейф	1113039	1980р.	1	63,00	31,50	63,00
17	Печатка	1113040	1991 р.	1	25,00	12,50	25,00
18	Тепловентилятор	1113044	1998 р.	1	140,00	70,00	140,00
19	Органайзер 932С	1113045	2002р.	1	25,00	12,50	25,00
20	Степлер №24	1113046	2014 р.	1	15,00	7,50	15,00
21	Телефонний апарат	1113047	1988 р.	1	113,00	56,50	113,00
22	Кодекс"Про шлюб та сім"ю"	1113048	2002 р.	1	19,00	9,50	19,00
23	Тепловентилятор	1113049	1998 р.	1	144,00	72,00	144,00
24	Вимпел,прапор,значок	1113051-1113053	2002 р.	3	95,00	47,50	95,00
25	Брошура"Символіка"	1113054	2000 р.	1	7,00	3,50	7,00
26	Картридж НП 21 чорний	1113056	2014 р.	1	156,00	78,00	156,00
27	Інформаційний стенд	1113058	2015 р.	1	380,00	190,00	380,00
28	Модем Sierra U 250	1113059	2014 р.	1	401,00	200,50	401,00
29	Антенa 14 ДБ	1113060	2014 р.	1	120,00	60,00	120,00
30	Кабель 10 м	1113061	2014 р.	1	49,00	24,50	49,00

31	Піктейл	1113062	2014 р.	1	80,00	40,00	80,00
32	Електроконвектор "Термія" ЕВНА - 1,5\230 с2 (сш)	1113063	2016 р.	1	768,96	393,48	768,96
33	Електроконвектор "Термія" ЕВНА - 1,5\230 н2 (сш)	1113064	2016 р.	1	768,96	384,48	768,96
34	Опора пасивна ел.конвектора КОП-03	1113065-1113066	2016 р.	2	128,48	64,24	128,48
35	Штамп технічний на дерев"яній основі "Місце проживання"()	1113067	2016 р.	1	240,00	120,00	240,00
36	Штамп технічний на дерев"яній основі "Місце перебування"	1113068	2016р.	1	240,00	120,00	240,00
37	Штамп технічний на дерев"яній основі "Знято з реєстрації"	1113069	2016 р.	1	240,00	120,00	240,00
38	Штамп металевий "Анульовано"	1113070	2016р.	1	120,00	60,00	120,00
39	Калькулятор "brilliant"№BS - 777М(12 розряд)	1113071	2017 р.	1	202,74	101,37	202,74
40	Флеш-пам"ять 16GB"Sillikon Power blaze" B05\deep blut USB 3,0		2017р.	1	163,84	81,92	163,84
41	Флеш-пам"ять 8GB"Transend" JetFlesh 700 USB 3,0		2017р	1	124,18	62,09	124,18
42	Флеш-накопичувач 16GB		2018 р.	1	256,00	128,00	256,00
43	Флеш-накопичувач 8GB		2018 р.	2	264,00	132,00	264,00
44	Картридж "Canon 510"	1113072	2016р.	1	904,00	452,00	904,00
45	Принтер "Canon LBP-6030"	1113073	2010 р.	1	4032,00	2016,00	4032,00
46	Картридж "Canon	1113074	2010р.	1	904,00	452,00	904,00

	LVP-6030"						
47	Стіл	1113075	2016 р.	1	2795,00	1397,50	2795,00
48	Приставка до стола	1113076	2016 р.	1	785,00	392,50	785,00
49	Шафа	1113077- 1113078	2016 р.	2	7670,00	3835,00	7670,00
50	Стіл	1113079	2016 р.	1	2835,00	1417,50	2835,00
51	Приставка до стола	1113080	2016 р.	1	785,00	392,50	785,00
52	Шафа	1113081- 1113083	2016 р.	3	11775,00	5887,502	11775,00
53	Стіл з тумбою	1113084	2016р.	1	1455,00	727,50	1455,00
54	Стілець напівм"який	1113085- 1113094	2016 р.	10	3250,00	1625,00	3250,00
55	Обігрівач ТМ Білух В 1000	1113095	2016 р.	1	2499,00	1249,50	2499,00
56	Регулятор EBERRLE 6121	1113096	2016 р.	1	600,00	300,00	600,00
57	Штори жалюзі (4 шт)	1113097- 1113100	2016 р.	11, 5	2875,00	1437,50	2875,00
58	флеш-пам"ять Араker АН 333 USB		2017 р.	2	351,08	175,54	351,08
59	Стіл комп"ютерний	1113101	2018 р.	1	3850,00	1925,00	3850,00
60	Блок безперебійного живлення	1113102	2018 р.	1	1450,00	725,00	1450,00
61	Дриль	1113103	2018 р.	1	670,00	335,00	670,00
62	Мотокоса GooD-loCk	1113104	2017 р.	1	3743,00	1871,50	3743,00
63	Мініелектростанція werk WPG3600 2.5 кВт	1113015	2019 р.	1	5398,00	2699,00	5398,00
	ВСЬОГО				64745,00	32373,00	64745,00

Акти приймання-передачі майна

Рахунок 1812 Малоцінні та швидкозношувані предмети

№ п/п	рахунок, субрахунок	Матеріальні цінності		Одиниця виміру	За даними бухгалтерського обліку		
		Найменування, вид, сорт, група	Номенклатур- ний номер (за наявності)		кількість	вартість	сума
1	1812	Флеш пам'ять		шт	1	205,66	205,66
2	1812	Лампа настільна «Смарагд»		шт	1	177,66	177,66
3	1812	Подовжувач 3-х гніздний 1,8 м.		шт	1	125,93	125,93
4	1812	Клавіатура SVEN Standart		шт	2	350,00	700,00
	Всього						1209,25

Демченко Михайло Іванович _____

Пушечнікова Яна Михайлівна _____

Глушенюк Юрій Віталійович _____

Ковальчук Оксана Андріївна _____

ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення __ сесії Стрижавської
селищної ради 8 скликання
від _____ 2021 року №__

А К Т
передачі-приймання майна та активів

_____ 2021 року

смт. Стрижавка

Ми, що нижче підписалися, Комісія з реорганізації Мізяківсько-Хутірської сільської ради, створеної рішенням Стрижавської селищної ради від 10.12.2020 року №1, в особі:

голова комісії: Демченко Михайло Іванович - селищний голова

заступник голови комісії: Панасюк Людмила Василівна – староста на території населених пунктів сіл Мізяківські-Хутори, Переорки, Тютюнники Стрижавської селищної ради, та відділ житлово-комунального господарства та благоустрою Стрижавської селищної ради, в особі:

Глушенка Юрія Віталійовича - начальник відділу житлово-комунального господарства та благоустрою Стрижавської селищної ради

Ковальчук Оксана Андріївна – головний спеціаліст відділу житлово-комунального господарства та благоустрою Стрижавської селищної ради

склали цей акт про наступне:

Відповідно до рішення 15 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання від 11 червня 2021 року №12 «Про затвердження передавального акту Мізяківсько-Хутірської сільської ради Вінницького району Вінницької області», Комісією з реорганізації Мізяківсько-Хутірської сільської ради передано, а відділом житлово-комунального господарства та благоустрою Стрижавської селищної ради прийнято на балансовий облік майно та активи, а саме:

Рахунок	Назва рахунку	Дебет	Кредит	Примітка
1013	Будинки та споруди	2024746		
1014	Машини та обладнання	42359		
1015	Транспортні засоби			
1018	Інші основні засоби	321819		
1017	Тварини та багаторічні насадження			
1113	Малоцінні необоротні матеріали та активи	45867		
1311	Незавершені	412657		

	капітальні інвестиції			
1411	Знос основних засобів		1725458,16	
1412	Знос інших необоротних матеріальних активів		22934	
1513	Виробничі запаси	21033		
1518	Інші виробничі запаси	6561		
2313	Реєстраційні рахунки (плата за послуги)	110930		
5111	Внесений капітал розпорядком		2462385	
5411	Цільове фінансування розпорядників бюджетних коштів		412657	
5512	Накопичені фінансові результати виконання кошторису		-1637462,16	
	Баланс рахунків	2985972	2985972	

**Акти приймання-передачі майна
НЕОБОРОТНІ МАТЕРІАЛЬНІ АКТИВИ**

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Інвентарний номер	Рік випуску(будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію)	За даними бухгалтерського обліку			
				К-ть	Первісна (переоцінена) вартість	Сума зносу (накопиченої амортизації)	Балансова вартість(залишкова вартість)
	Рак. 1013						
1	Будинок дошк. Закладу	101310004	1952 р.	1	38417	38417	
2	Стара контора	101310005	1938 р.	1	2014	2014	
3	Будинок пристарілих	101310007	1989 р.	1	329657	329657	
4	Ясла «Бойки»	101310008	1954 р.	1	24823	24823	
5	Баня	101310009	1971 р.	1	62892	62892	
6	Двохповерх. Будинок	101310011	1990 р.	1	95850	61344	34506
7	Житл. Будинок Бойківс.	101310012	1956 р.	1	3103	3103	

8	Будинок вчителя	101310028	1978 р.	1	3062	3062	
9	Шос. Дорога СТФ Карм	101310013	1975 р.	1	123080	123080	
10	Шос.дорога СТФ Бойк.	101310014	1975 р.	1	4644	4644	
11	Шос.дорога тракт.бриг.	101310015	1990 р.	1	8845	8845	
12	Дорога до ангарів	101310016	1990 р.	1	13077	13077	
13	Асф. Дорога Марченки	101310017	1985 р.	1	93999	93999	
14	Дорога Ванжули Коц.	101310018	1986 р.	1	23183	23183	
15	Мощ.дорога до цег.з-ду	101310019	1986 р.	1	61092	61092	
16	Дорога на Ковалі Корн.	101310020	1986 р.	1	3353	3353	
17	Дорога до цег.з-ду Ябл.	101310021	1988 р.	1	23932	23932	
18	Дорога в садок Яблун.	101310022	1988 р.	1	17840	17840	
19	Колодязь -теплиці	101310023	1984 р.	1	1000	1000	
20	Асф. Дорога Гагаріна	101310024	2014 р.	1	382587	335136,75	47450,25
21	Асф. Дорога Бойківська	101310025	2017 р.	1	139342	94387,50	44954,50
22	Дорога Кармелюка	101310026	2015 р.	1	190116	119775	70341
23	Дорога Переор. Франка	1013100027	2016 р.	1	175813	61534,95	114278,05
24	Адмінбудинок с/рада	101310010	1974р.	1	203025	186772,00	16253
	Всього				2024746	1696963,20	327782,80
	Рах. 1014						
10	Системний блок Intel	101480001	2010 р.	1	1541	1541,00	
11	Монітор Acer 19	101480002	2010 р.	1	714	714,00	
12	БФП Samsung	101480003	2010 р.	1	1064	1064,00	
13	Електрокаміни Термія	101480004-7	2010 р.	4	1819	1819,00	
14	Принтер Canon	101480009	2010 р.	1	1260	1260,00	
15	Монітор LSD	101480011	2011 р.	1	909	909,00	
16	Картридж Samsung	101480013	2011 р.	1	319	287,50	31,50
17	Клавіатура PS2	101480016	2011 р.	1	69	62,50	6,5
18	Факс Panasonic	101480017	2015 р.	1	1140	1026,00	114

19	Персональний комп'ютер	101480018	2015 р.	1	3860	3474,00	386
20	Принтер Samsung	101480019	2010 р.	1	900	900,00	
21	Ксерокс Sharp	101480020	2010 р.	1	3000	3000,00	
22	Автомат UEK 25A	101480021	2010 р.	1	36	36,00	
23	Автомат UEK 16A	101480022-25	2010 р.	4	72	72,00	
24	Автомат UEK 20A	101480026-27	2010 р.	2	36	36,00	
25	Димбро 3 аВт	101480028	2010 р.	1	54	54,00	
26	VIKO бокс 8 аВт	101480029	2010 р.	1	54	54,00	
27	Лічильник VIK 2102	101480030	2010 р.	1	216	216,00	
28	Системний блок	101480032	2013 р.	1	1800	1620,00	180
29	МФУ Canon i-SENSYS	101480033	2016 р.	1	4162,04	1838,22	2323,82
30	Персональний комп'ютер	101480034	2016 р.	1	9666,48	4255,87	5410,61
31	Персональний комп'ютер	101480035	2016 р.	1	9666,48	4255,87	5410,61
	Всього				42359	28494,96	13863,04
	Рах. 1018						
1	Проектно-кошторисна документація	101810001		1	54249		
2	Генеральні плани	101810002-4		3	267570,19		
	Всього				321819,19		
	Рах. 1311						
1	ПКД по реконструкції Дитсадочка по вул. Яблунева		2011р.		50277,0		
2	ПКД на нове будівництво свердловини с. Тютюнники		2018р.		39800		
3	ПКД реконструкція вул. освітлення Міз.-Хутори, Переорки		2018р.		19763		
4	Реконструкція вул. освітлення с. Міз.-Хутори Переорки		2019р.		247817		

5	Нове будівництво розвідувально експлуатаційної свердловини в с. Тютюнники		2019р.		55000		
	Всього				412657		

Акти приймання-передачі майна

ІНШІ МАЛОЦІННІ НЕОБОРОТНІ АКТИВИ ТА МАЛОЦІННІ ШВИДКОЗНОШУВАЛЬНІ ПРЕДМЕТИ

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Інвентарний номер	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію)	За даними бухгалтерського обліку			
				К-ть	Первісна (переоцінена) вартість	Сума зносу (накопиченої амортизації)	Балансова вартість (з алишкова вартість)
6	Урна бетонна	111360126	2018р.	1	352	176	176
7	Баки для сміття	111360156-158	2019р.	3	12075	6037,50	6037,50
8	Урна залізна	111360159	2019р.	1	1225	612,50	612,50
9	Дорожні знаки «Діти»	111360149-150	2019р.	2	1300	650	650
10	Дорожні знаки «Пішох, Перехід»	111360151-152	2019р.	2	1310	655	655
11	Столи	111360001-9	1997р.	9	540	270	270
12	Стільці	111360010-39	1997р.	30	165	82,5	82,50
13	Шафи	111360040-46	1997р.	7	392	196	196
14	Каси-сейфи	111360047-52	1997р.	6	523,38	261,69	261,69
15	Телефон	111360054	1992р.	1	15,35	7,68	7,68
16	Печать-штамп	111360055-56	1992р.	2	6,40	3,20	3,20
17	Тумба під телевізор	111360057	1992р.	1	28,70	14,35	14,35
18	Карнізи	111360058-62	1992р.	5	42	21,0	21,0
19	Дзеркало	111360065-66	1992р.	2	10,32	5,16	5,16

20	Вішаки Стоячі	111360067-70a	1992р.	4	23,60	11,8	11,80
21	Рулетка	111360070	2009р.	1	70,00	35,00	35,00
22	Прапор	111360071	2010р.	1	11	5,5	5,5
23	Люстра	111360072	2005р.	1	35	17,5	17,5
24	Тюль	111360073	2005р.	3	25	12,5	12,5
25	Тюль	111360074	2005р.	3	25	12,5	12,5
26	Тюль	111360075	2005р.	3	25	12,5	12,5
27	Тюль	111360076	2005р.	3	25	12,5	12,5
28	Тюль	111360077	2005р.	3	25	12,5	12,5
29	Люстра	111360078	2005р.	1	35	17,5	17,5
30	Люстра	111360079	1997р.	1	12,5	6,25	6,25
31	Люстра	111360080	1997р.	1	12,5	6,25	6,25
32	Печать круга авт.	111360081	2011р.	1	500	250	250
33	Печать гербова	111360082	2011р.	1	230	115	115
34	Калькулятор	111360083	2012р.	1	190	95	95
35	Етажерка	111360084	1992р.	1	12	6,0	6,0
36	Надстройка	111360085-86	2010р.	2	1055	527,5	527,5
37	Столи канцелярські	111360087-94	2010р.	8	4800	2400	2400
38	Тумба канцелярська	111360095-100	2010р.	6	2370	1185,0	1185,0
39	Штамп на дерев.основ.	111360101-103	2016р.	3	720	360	360
40	Картридж Canon	111360104	2016р.	1	700	350	350
41	Картридж Canon	111360105	2016р.	1	505	252,5	252,50
42	Миша комп.	111360109	2017р.	1	150	75,0	75,0
43	Клавіатура	111360110	2017р.	1	530	265	265
44	Мишка Tech	111360111	2017р.	1	615	307,5	307,5
45	Мережевий фільтр	111360112-113	2017р.	2	121	60,5	60,5
46	Накопичувач USB	111360116-119	2018р.	4	740	370	370

47	Калькулятор	111360121	2018р.	1	430	215	215
48	Power	111360122	2018р.	1	410	205	205
49	Фільтр-подовжувач	111360123	2018р.	1	150	75,0	75,0
50	Миша безпров.	111360124	2018р.	1	380	190	190
51	Картридж Canon	111360125	2018р.	1	650	325	325
52	Сканер паспортів	111360127	2018р.	1	1780	890,0	890
53	Вогнегасник	111360133-136	2018р.	4	1900	950	950
54	Інформац.довідков.м атер.	111360139	2018р.	1	68	34,0	34,0
55	Інформація з цивзахисту	111360140	2018р.	1	98	49	49
56	Протигаз ПП7	111360143	2019р.	1	780	390	390
57	Протигаз ПП5	111360144-148	2019р.	5	3150	1575	1575
58	Картридж Samsung	111360154	2019р.	1	590	295,0	295,0
59	Маршрутизатор	111360155	2019р.	1	547	273,50	273,50
60	Лічильник електричний	111360160	2020р.	1	465	232,5	232,5
61	Термометри медичні	111360161-162	2020р.	2	1820	910	910
62	Роутер	111360163	2020р.	1	950	475	475
63	Калькулятор	111360164	2018р.	1	152	76,0	76,0
	Всього				45867	22933,50	22933,50

Акти приймання-передачі майна ЗАПАСИ

№ з/п	Матеріальні цінності (найменування, вид, сорт, група)	Одиниця виміру	Фактична наявність		
			кількість	вартість	сума
	Рак.1513				
1	Дошка для підлоги	М. кв.	49,2	370	18204,00
2	Пиломатеріали	М. куб.	0,45	4,73	2130,00
3	Біозахист для дерева	Шт.	1	699	699,00
	Всього:				21033,00
	Рак.1518				
1	Лопата підборна	Шт.	3	78,7	236

2	Лопата совкова	Шт.	1	72	72
3	Граблі залізні	Шт.	1	76,70	76,70
4	Вила	Шт.	1	126	126
5	Лопата штикова	Шт.	1	85	85
6	Коробка розподільна	Шт.	10	3,20	32,04
7	Розетка з з/к	Шт.	14	57,28	801,86
8	Вимикач 1-клавішний	Шт.	5	46,06	230,28
9	Вимикач 2-клавішний	Шт.	1	55,93	55,93
10	Рамка 3-а горизонтальн.	Шт.	4	35,19	140,78
11	Рамка 2-а горизонтальн.	Шт.	2	29,19	58,39
12	Провід ШВВП 3х2,5	м/п	60	29,74	1784,16
13	Провід ПВС 3х0,75	м/п	40	11,39	455,52
14	Гофротруба	м/п	100	5,92	591,60
15	Коробка установча	Шт.	12	1,36	16,39
16	Світильн. ЛЕД з пультом	Шт.	2	898,94	1797,89
	Всього:				6560,54

Демченко Михайло Іванович _____

Панасюк Людмила Василівна _____

Глушенок Юрій Віталійович _____

Ковальчук Оксана Андріївна _____

ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення __ сесії Стрижавської
селищної ради 8 скликання
від _____ 2021 року №__

А К Т

передачі-приймання майна та активів

_____ 2021 року

смт. Стрижавка

Ми, що нижче підписалися, Комісія з реорганізації Пеньківської сільської ради, створеної рішенням Стрижавської селищної ради від 10.12.2020 року №1, в особі:

голова комісії: Демченко Михайло Іванович - селищний голова

заступник голови комісії: Лісова Ірина Іванівна – староста на території населеного пункту сіл Пеньківка, Підлісне, Бруслинівка, Супрунів Стрижавської селищної ради, та відділ житлово-комунального господарства та благоустрою Стрижавської селищної ради, в особі:

Глушенка Юрія Віталійовича - начальник відділу житлово-комунального господарства та благоустрою Стрижавської селищної ради

Ковальчук Оксана Андріївна – головний спеціаліст відділу житлово-комунального господарства та благоустрою Стрижавської селищної ради

склали цей акт про наступне:

Відповідно до рішення 15 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання від 11 червня 2021 року №13 «Про затвердження передавального акту Пеньківської сільської ради Вінницького району Вінницької області», Комісією з реорганізації Пеньківської сільської ради передано, а відділом житлово-комунального господарства та благоустрою Стрижавської селищної ради прийнято на балансовий облік майно та активи, а саме:

Рахунок	Назва рахунку	Дебет	Кредит	Примітка
1013	Будинки та споруди	3455334		
1014	Машини та обладнання	29179		
1016	Інструменти, приладдя інвентар	3462		
1015	Транспортні засоби	4575		
1113	Малоцінні необоротні матеріали та активи	51410,80		

1411	Знос основних засобів		2 310 827	
1412	Знос інших необоротних матеріальних активів		25705,40	
1511	Продукти харчування			
1513	Будівельні матеріали	28287,36		
1514	Паливно – мастильні матеріали	24,81		
6414	Розрахунки за спеціальними видатками платежів	2 017,62		
1812	МШП	1080,00		
5111	Внесений капітал розпорядником	0,00	3 573 352,97	
5512	Фінансовий результат	0,00	-2 334 514,78	
	Баланс рахунків	3575370,59	3575370,59	

Вартість об'єктів визначені на підставі повної інвентаризації станом на 31 жовтня 2020 року.

з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Інвентарний номер	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію)	За даними бухгалтерського обліку			
				К-ть	Первісна (переоцінена) вартість	Сума зносу (накопиченої амортизації)	Балансова вартість (за лишкова вартість)
1	Адміністративний будинок	10131007	2013	1	89503,00	30710,00	58793,00
2	Дорога по с.Пеньківка	10133001	2013	1	211272,00	154453,00	56819,00
3	Дорога Пеньківка-Іскриння	10133002	2003	1	279576,00	202436,00	77140,00
4	Дорога с.Пеньківка вул. Грушевського	10133004	2008	1	17359,00	11329,00	6030,00

5	Дорога с.Пеньківка вул.Садова	10133005	2003	1	275348,00	179637,00	95711,00
6	Дорога с.Підлісне вул.Лісна	10133006	2003	1	172544,00	112309,00	60235,00
7	Дорога с. Підлісне вул. Київська	10133007	2008	1	62484,00	37651,00	24833,00
8	Дорога с. Підлісне вул. Нова	10133008	2008	1	37971,00	24783,00	13188,00
9	Дорога с.Супрунів вул. Центральна	10133009	2008	1	128286,00	84002,00	44284,00
10	Дорога с. Супрунів вул. Жовтнева	10133010	2008	1	47822,00	31142,00	16680,00
11	Дорога с.Супрунів вул. Надзгір'я	10133011	2008	1	171185,00	111546,00	59639,00
12	Дорога с.Супрунів вул.Приозерна	10133013	2008	1	45499,00	29597,00	15902,00
13	Дорога с. Супрунів вул. Зарічна	10133012	2008	1	57677,00	37641,00	20036,00
14	Д-га с.Бруслинівка вул.Партизанська	10133014	2008	1	66484,00	43164,00	23320,00
15	Дорога с. Бруслинівка вул. Гірська	10133015	2008	1	107306,00	69804,00	37502,00
16	Дорога с. Бруслинівка вул. Яцківська	10133016	2008	1	80323,00	52215,00	28108,00
17	Водопровід Адміністра-го будинку	10135014	2008	1	5401,00	3898,00	1503,00
18	Цент-ний газо-від Іскриня - Пеньківка	10134001	2008	1	1360788,00	942721,00	418067,00
19	Гребля Кобильського В.М.	10135001	2008	1	15346,00	8621,00	6725,00
20	Гідроспоруа ТОВ "Літин- Біосфера"	10135002	2013	1	69666,00	39400,00	30266,00
21	Гребля Собчук М.С.	10135003	2007	1	16743,00	9405,00	7338,00
22	Гребля Коваля А.К.	10135004	2009	1	20854,00	11387,00	9467,00
23	Гребля Шамолук О.І.	10135005	2009	1	25233,00	13128,00	12105,00
24	Гребля Вікарчук В.І.	10135006	2009	1	9562,00	4862,00	4700,00
25	Гребля "Тарасів"	10135007	2010	1	7227,00	3609,00	3618,00
26	Гребля "Займисько"	10135008	2010	1	6122,00	3062,00	3060,00
27	Гідровузол № 1 "Яйчина"	10135009	2010	1	9517,00	4433,00	5084,00

28	Гідровузол №2 "Середній"	10135010	2010	1	5933,00	2744,00	3189,00
29	Гідровузол №3 "Жупанькова"	10135011	2010	1	6843,00	3167,00	3676,00
30	Гідротехнічна споруда Ковальової І.Ф.	10135012		1	7332,00	3028,00	4304,00
31	Гідротехнічна споруда Корольчук О.І.	10135013	2011	1	12212,00	5042,00	7170,00
32	Бетонна огорожа кладо-ще с.Супрунів	10133018	2011	1	22000,00	4033,00	17967,00
33	Забор біля пам'ятника с.Пеньківка	10133003	2012	1	1963,00	1360,00	603,00
34	Водопровід	10134002	2009	1	1953,00	1276,00	677,00
	РАЗОМ			36	3455334	2277595	1177739

Акти приймання-передачі майна
Рахунок 1014
НЕОБОРОТНІ МАТЕРІАЛЬНІ АКТИВИ

№ з/п	Найменування,стисла характеристика та призначення об'єкта	Інвентарний номер	Рік випуску(будівництв а)чи дата придбання (введення в експлуатацію)	За даними бухгалтерського обліку			
				К- ть	Первісна (переоціне на) вартість	Сума зносу (накопич еної амортиза ції	Балансова вартість(зали шкова вартість)
1	ПК Athlon 1,8/256/40	10146001	2004	1	2563,00	2563,00	0,00
2	Прінтер LEXMORZ 612	10148001	2010	1	265,00	265,00	0,00
3	Прінтер лазерний CANON	10148007	2010	1	803,00	803,00	0,00
4	Комп'ютер CelM42015121160SATA/D VD- PW/WinXP/ATX/17TET	10146002	2004	1	4847,00	4847,00	0,00
5	ПК Athlon X 2245 / ASYSM 1034	10146004	2004		4396,00	3128,00	1268,00
6	Монітор 22 LGE 2211S	10146005	2006	1	1248,00	966,00	282,00
7	МФУ 3010 Canon I- SENSYS	10148019	2008	1	3155,00	1893,00	1262,00
8	Щити обліку	10144001/1-6	2012	1	7152,00	6972,00	180,00
9	Компютер FLATRON E 1951	10146006	2012	1	4396,00	3404,00	992,00

10	Катрідж Canon LBB-703	10148008	2012	1	354,00	354,00	0,00
	РАЗОМ			9	29179	25195	3984

Акти приймання-передачі майна
НЕОБОРОТНІ МАТЕРІАЛЬНІ АКТИВИ
Рахунок 1016

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Інвентарний номер	Рік випуску(бу дівництва)ч и дата придбання (введення в експлуатаці ю)	За даними бухгалтерського обліку			
				К-ть	Первісна (переоцінена) вартість	Сума зносу (накопиченої амортизації)	Балансова вартість(залишкова вартість)
1	Столи 2-х тумбові	10163001/1-3	2017	3	411,00	411,00	0,00
2	Шкафи книжні	10163002/1-3	2006	3	501,00	501,00	0,00
3	Стіл офісний з тумбочкою	10163007	2014	1	1350,00	1350,00	0,00
4	Стіл письмовий з Тумбочкою	10163008	1984	1	1200,00	1200,00	0,00
				8	3462	3462	0

Акти приймання-передачі майна
Рахунок 1015
НЕОБОРОТНІ МАТЕРІАЛЬНІ АКТИВИ

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Інвентарний номер	Рік випуску(бу дівництва)ч и дата придбання (введення в експлуатаці ю)	За даними бухгалтерського обліку			
				К-ть	Первісна (переоцінена) вартість	Сума зносу (накопиченої амортизації)	Балансова вартість(залишкова вартість)
1	Автомобіль УАЗ 3962-01	10151001	2014	1	4575,00	4575,00	0,00

Акти приймання-передачі майна
НЕОБОРОТНІ МАТЕРІАЛЬНІ АКТИВИ
Рахунок 1113

№ з/п	Найменування, стисла	Інвентарний номер	Рік випуску(бу	За даними бухгалтерського обліку			
				К-ть	Первісна	Сума	Балансова

п	характеристика та призначення об'єкта		дівництва)ч и дата придбання (введення в експлуатаці ю)		(переоцінена) вартість	зносу (накопичено ї амортизації	вартість(залишков а вартість)
1	Ящик металевий	11130130	1997	1	16,00	8	8
2	Сейф металевий	11130131	1997	1	39,00	19,5	19,5
3	Тумбочки	11130132/1-2	1997	2	56,00	28	28
4	Вішалка металева	11130133/1-3	1997	3	45,00	22,5	22,5
5	Стільці п/мякі	11130134/1-6	1997	1	11,00	5,5	5,5
6	Шкафи книжні	11130135/1-2	1997	2	142,00	71	71
7	Сейф металевий	11130136	2001	1	64,00	32	32
8	Столи одностумбові	11130137	1997	1	66,00	33	33
9	Стільці жорсткі	11130138/1-3	1997	1	9,00	4,50	4,50
10	Сейф металевий	11130139	2001	1	77,00	38,5	38,5
11	Сейф металевий	11130140	2001	1	68,00	34	34
12	Занавіски на віконні з 2 -х половин	11130141/1-4	1997	4	132,00	66	66
13	Занавіски на двері	11130142/1-2	1997	2	40,00	20	20
14	Поперечки на двері	11130143/1-2	1997	2	12,00	6	6
15	Тюль	11130144	2002	1	20,00	10	10
16	Карнізи	11130145/1-9	2002	9	90,00	45	45
17	Печатка	11130146	2002	1	177,00	88,5	88,5
18	Камін масляний	11130148	2006	1	300,00	150	150
19	Прапор	11130149	2009	1	65,00	32,5	32,5
20	Стільці	11130154/1-18	2010	17	1181,50	590,75	590,75
21	Навісна полка декоративна	11130155	2010	1	635,00	317,50	317,50
22	Тумба мобільна світлого кольору	11130156	2010	1	565,00	282,50	285,50
23	Тумба мобільна темного кольору	11130157	2010	1	365,00	182,5	182,5
24	Тумба приставка світлого кольору	11130158	2010	1	390,00	195	195
25	Шафа 2- х дверна світлого кольору	11130159	2010	1	560,00	280	280
26	Шафа темного кольору	11130160	2010	1	625,00	312,50	312,50
27	Стіл письмовий темного кольору	11130164/1-2	2010	2	400,00	200	200
28	Стіл письмовий світлого кольору	11130165/1-2	2010	2	300,00	150	150
29	Вогнегасник	11130166	2012	1	186,00	93	93
30	Телефонний апарат дисковий	11130172	2013	1	155,00	77,50	77,50
31	Ємкість для сміття (бетонні)	11130167/1-10	2012	10	950,00	475	475
32	Прінтер лазерний Canon	11130168	2012	1	972,00	486	486
33	Лопата пласмасова	11130063	2013	1	45,00	22,5	22,5
34	Коса	11130071	2013	1	90,00	45	45

35	Флешка 4 GB	11130171	2013	1	55,00	27,5	27,5
36	Світильник вуличний KP 160 W E -27	11130173/1-25	2013	25	3125,00	1562,50	1562,50
37	Корпус світильника KLP	11130174/1-92	2013	92	11601,20	5800,60	5800,60
38	Щити обліку	11130175/1-6	2013	6	7500,00	3750	3750
39	Корпус світильника SLA 100	11130177/1-19	2013	19	2470,00	1235	1235
40	Комплект антени 17 Дб	11130178	2014	1	409,00	204,50	204,50
41	Маршрутизатор ASUSR 10N	11130179	2014	1	399,00	199,5	199,5
42	Модем Novatel USB 1000	11130180	2014	1	499,00	249,5	249,5
43	Лічильник електронний багатотариф.	11130181	2015	1	950,00	475	475
44	Стенд 120x100 см (військова служба)	11130327	2015	1	680,00	340	340
45	Стенд 80x60 см	11130328	2015	1	430,00	215	215
46	Стенд 80x60 см	11130329	2015	1	430,00	215	215
47	Штамп металевий 70x55 мм	11130185/1-2	2016	2	640,00	320	320
48	Штамп металевий 75x40 мм	11130186	2016	1	295,00	147,5	147,5
49	Штамп автоматичний 70x30 мм	11130187	2016	1	380,00	190	190
50	Лічильник багатотарифний	11130176/1-6	2013	6	2600,00	1300	1300
51	Світильник вуличний HP - 160 WE -27	11130189/1-8	2014	8	1000,00	500	500
52	Світильник вуличний HP - 160 WE -27	11130190/1-3	2014	3	375,00	187,5	187,5
53	Електромер часу APC DR 1; 230V	11130191	2014	1	324,50	162,25	162,25
54	Засіб КЗІ "Sekure ToKen 337 R"	11130197/1-3	2018	3	2895,00	1447,50	1447,50
55	Вогнегасник ОУ (ВВК -1,4)	11130198/1-3	2018	3	1314,00	657	657
56	Багор	11130199	2018	1	126,00	63	63
57	Противопожежн захисний екран бризент	11130200	2018	1	219,60	109,80	109,80
58	Електролічильник NIK	11130201/1-3	2019	3	1584,00	792	792
59	Лопата	11130330	2019	1	70,00	35	35
60	Відро оцинковане	11130331	2019	1	56,00	28	28
61	Електролічильник NIK	11130208	2019	1	1870,00	935	935
62	Калькулятор	11130207	2019	1	120,00	60	60
63	Калькулятор	11130332	2018	1	145,00	72,50	72,50

	РАЗОМ			266	51410,8	25705.40	125705.40
--	-------	--	--	-----	---------	----------	-----------

**Акти приймання-передачі майна
ІНШІ МАЛОЦІННІ НЕОБОРОТНІ АКТИВИ ТА МАЛОЦІННІ
ШВИДКОЗНОШУВАЛЬНІ ПРЕДМЕТИ**

Рахунок 1812

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Інвентарний номер	Рік випуску(будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію)	За даними бухгалтерського обліку			
				К-ть	Первісна (переоцінена) вартість	Сума зносу (накопиченої амортизації)	Балансова вартість(залишкова вартість)
1	Лопата з державним			1	95,00		
2	Сокира			2	370,00		
3	Лопата			1	62,00		
4	Чайник електричний			1	180,00		
5	Відро			1	43,00		
6	Распиратор з клапаном			2	50,40		
7	Распиратор У-2К (Р-2)			6	75,60		
8	Відро оцинковане			1	49,00		
9	Лопата			1	70,00		
10	Мітла			1	85,00		
	РАЗОМ			17	1080,00		

**Акти приймання-передачі майна
ІНШІ МАЛОЦІННІ НЕОБОРОТНІ АКТИВИ ТА МАЛОЦІННІ
ШВИДКОЗНОШУВАЛЬНІ ПРЕДМЕТИ**

Рахунок 1514

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Інвентарний номер	Рік випуску(будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію)	За даними бухгалтерського обліку			
				К-ть	Первісна (переоцінена) вартість	Сума зносу (накопиченої амортизації)	Балансова вартість(залишкова вартість)
	Керосин			1.5	24,81		

**Акти приймання-передачі майна
ІНШІ МАЛОЦІННІ НЕОБОРОТНІ АКТИВИ ТА МАЛОЦІННІ
ШВИДКОЗНОШУВАЛЬНІ ПРЕДМЕТИ**

Рахунок 1513

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Інвентарний номер	Рік випуску(будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію)	За даними бухгалтерського обліку			
				К-ть	Первісна (переоцінена) вартість	Сума зносу (накопиченої амортизації)	Балансова вартість(залишкова вартість)
1	Провід голий А-16			43	5286,42		
2	Дошки			3,14	14116,74		
3	Саморіз по дереву			1500	850,54		

4	Профнастил ПС-12			49,14	6509,46		
5	Лист волокнистоцементний хвилястий			8	1171,20		
6	Фарба голуба			5.6	338,00		
7	Розчинник			0,5	15		
	РАЗОМ				28287,36		

Демченко Михайло Іванович _____

Лісова Ірина Іванівна _____

Глушенюк Юрій Віталійович _____

Ковальчук Оксана Андріївна _____

ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення __ сесії Стрижавської
селищної ради 8 скликання
від _____ 2021 року №__

від _____ 2021 року №__

А К Т
передачі-приймання майна та активів

_____ 2021 року

смт. Стрижавка

Ми, що нижче підписалися, Комісія з реорганізації Сосонської сільської ради, створеної рішенням Стрижавської селищної ради від 10.12.2020 року №1, в особі:

голова комісії: Демченко Михайло Іванович - селищний голова

заступник голови комісії: Демченко Микола Дмитрович – староста на території населеного пункту села Сосонка Стрижавської селищної ради, та відділ житлово-комунального господарства та благоустрою Стрижавської селищної ради, в особі:

Глушенка Юрія Віталійовича - начальник відділу житлово-комунального господарства та благоустрою Стрижавської селищної ради

Ковальчук Оксана Андріївна – головний спеціаліст відділу житлово-комунального господарства та благоустрою Стрижавської селищної ради

склали цей акт про наступне:

Відповідно до рішення 15 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання від 11 червня 2021 року №14 «Про затвердження передавального акту Сосонської сільської ради Вінницького району Вінницької області», Комісією з реорганізації Сосонської сільської ради передано, а відділом житлово-комунального господарства та благоустрою Стрижавської селищної ради прийнято на балансовий облік майно та активи, а саме:

Рахунок	Назва рахунку	Дебет	Кредит	Примітка
1013	Будинки та споруди	533 391,70	0,00	
1014	Машини та обладнання	24 832,00	0,00	
1016	Інструменти, прилади та інвентар	17 257,00	0,00	

1019	Інші основні засоби	100 000,00	0,00	
1311	Капітальні інвестиції	3 483 159,39	0,00	
1112	Бібліотечні фонди	0,00	0,00	
1113	Малоцінні необоротні матеріали та активи	166 209,46	0,00	
1311	Знос основних засобів	0,00	111 840,71	
1312	Знос інших необоротних матеріальних активів (132)	0,00	83 104,73	
1511	Сировина й матеріали	0,00	0,00	
1518	Інші матеріали	0,00	0,00	
2111	Розрахунки з вітчизняними покупцями	0,00	0,00	
	Фінансовий результат	0,00	-194 945,44	
6211	Розрахунки з постачальниками	0,00	0,00	
5111	Внесений капітал розпорядком	0,00	841690,16	
	Цільове фінансування	0,00	3 483 159,39	
	Баланс рахунків	4 324 849,55	4 324 849,55	

Акти приймання-передачі майна

Сосонська сільська рада (код 04329978)

НЕОБОРОТНІ МАТЕРІАЛЬНІ АКТИВИ

№ з/п	Найменування,стисла характеристика та призначення об'єкта	Інвентарний номер	Рік випуску(будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію)	За даними бухгалтерського обліку			
				К-ть	Первісна	Сума	Балансова вартість(залишкова вартість)
							Знос
1013 Будинки та споруди							
1	Житловий буд. 1шт.	1013006	1983	1		4 678,00	4 678,00 4678
2	Пам'ятник жертв голодомору	1013007	2008	1		20 519,00	20 519,00 13221,61
3	Дороги по селу	1013008	2006	1		26 217,00	26 217,00 15236,55
4	Споруда візд та виїд з села	1013010	2018	1		15 000,00	15 000,00 450
5	Зупинка громад.транспорту	1013011	2018	1		36 000,00	36 000,00 1350
6	Реконструкція вуличного освітлення	1013014	2019	1		430 977,70	430 977,70 51213,73 533 391,70
1014 Машини та обладнання							
7	Прин.лазер.	1014001	2004	1		963,00	963,00 963
8	Комп'ютер	1014002	2004	1		3188,00	3188,00 3188
9	Комп'ютер б-у	1014003	2005	1		1031,00	1031,00 1031
10	Комп'ютер б-у	1014004	2008	1		1652,00	1652,00 1652
11	Принтер SAMSUNG M2880	1014008	2019	1		7999,00	7999,00 1266,5
12	Кондиціонер	1014010	2020	1		9999,00	9999,00 333,32 24832,00
1016 Інструменти, прилади та інвентар							
13	Прін.лаз.	1016001	2005	1		567,00	567,00 567
14	Стіл письмов.	1016002-03-04-05	2008	4		2427,00	2427,00 2427
15	Стіл приставний	1016006-07	2008	1		405,00	405,00 405
16	Шкаф для листів	1016008	2008	1		708,00	708,00 708
17	Стійка	1016009	2008	1		2200,00	2200,00 2200
18	Стіл	1016010	2013	1		2200,00	2200,00 2200

19	Комп'ютер	1016011	2013	1		6000,00	6000,00	6000	
20	Прінтер	1016012	2013			1200,00	1200,00	1200	
21	Стіл	1016013	2013	1		1550,00	1550,00	1550	17257,00
1019	Інші основні засоби								
22	Генеральний план		2014	1		100000,00	100000,00		100000,00
1311	Капітальні інвестиції в основні засоби								
23	Газифікація села		1997	1		536932,00	536932,00		
24	Вологін по селу		2019	4		2946227,39	2946227,39		3483159,39
	Сума					4 158 640,09	4 158 640,09	111 840,71	4 158 640,09

Акти приймання-передачі майна

Сосонська сільська рада (код 04329978)
НЕОБОРОТНІ МАТЕРІАЛЬНІ АКТИВИ

Найменування,стисла характеристика та призначення об'єкта	Інвентарний номер	Рік випуску(будівництва)ч и дата придбання (введення в експлуатацію)	За даними бухгалтерського обліку				
			К-ть	Первісна	Сума	Балансова вартість(залишкова вартість)	Знос
Малоцінні необоротні матеріали та активи							
Сейф	1013001-02	1980	2	234,67	234,67	234,67	117,34
Принтер РН 1100	1013003	2000	1	600,00	600,00	600,00	300,00
Стіл 1/2	1013004	2000	1	1960,00	1960,00	1960,00	980,00
Обігрівачі сільська рада	1013005-06	2015	2	4998,00	4998,00	4998,00	2499,00
Сейф	1013007	2017	11	2527,52	2527,52	2527,52	1263,76
Принтер РН 1100	1013008	2016	1	2104,20	2104,20	2104,20	1052,10
Стіл 1/2	1013009	2016	1	2429,85	2429,85	2429,85	1214,93
Обігрівачі сільська рада	1013010	2017	1	3900,00	3900,00	3900,00	1950,00
Монітор22 TFT Asus	1013011	2017	1	3000,00	3000,00	3000,00	1500,00
Баг.фун.прис. НРМ125а(прин.ксек.скан.)	1013012	2017	1	4800,00	4800,00	4800,00	2400,00
Обіг.керам.ТСМ450(49103) голова	1013013-14	2017	2	2700,00	2700,00	2700,00	1350,00
Обіг.керам.ТСМ450(49202) голова	1013015	2017	1	1350,00	1350,00	1350,00	675,00
Ролтер	1013016-17	2018	2	1030,00	1030,00	1030,00	515,00
Обрискувач	1013018	2018	1	1000,00	1000,00	1000,00	500,00
Вогнегасник ВВК-2	1013019	2018	1	600,00	600,00	600,00	300,00
Безопилка	1013020	2018	1	2400,00	2400,00	2400,00	1200,00
Флешка	1013021	2018	1	215,00	215,00	215,00	107,50

Шафа металева	1013022	2019	1	5394,00	5394,00	5394,00	2697,00	
аудіо-та відеообладнання ;	1013023	2020		43906,30	43906,30	43906,30	21953,15	
відеокамери Hikvision DS-2CD2T43GO-18	1013024-26	2020	3	12690,00	12690,00	12690,00	6345,00	
відеокамери Hikvision DS-2CD2T43GO-18	1013027-29	2020	3	33840,00	33840,00	33840,00	16920,00	
контейнери для ТПВ 240л	1013030-33	2020	4	5599,92	5599,92	5599,92	2799,96	
контейнери для ТПВ 750л	1013034-35	2020	2	8200,00	8200,00	8200,00	4100,00	
Крісло поворотне	1013036-40	2020	5	7200,00	7200,00	7200,00	3600,00	
Стіл	1013041-50	2020	10	6990,00	6990,00	6990,00	3495,00	
Стільці	1013051-70	2020	20	6540,00	6540,00	6540,00	3270,00	
Сума				166209,46	166209,46	166 209,46	83 104,73	166209,46

Демченко Михайло Іванович _____

Демченко Микола Дмитрович _____

Глушенюк Юрій Віталійович _____

Ковальчук Оксана Андріївна _____